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Declarație
privind reținerea impozitului pe venit, a primelor de asigurare obligatorie de asistență medicală și a contribuțiilor de asigurări sociale de stat obligatorii calculate

Codul fiscal  1005600012120

Denumirea contribuabilului  S.C. "NOUCONST" S.R.L.

Serviciul Fiscal de Stat  105, DDF BUIUCANI

Codul localităţii (CUATM)  0122, OR.VATRA

Codul CNAS  9212077

Codul genului principal de activitate  4211, Lucrari de constructii a drumurilor si autostrazilor

Perioada fiscală  L /10/2025

E-mail  contabilitate@nouconst.md

Telefon  022888430

Tabelul nr.1 Suma venitului achitat, impozitul pe venit și primele de asigurare obligatorie de asistență medicală

reținute din acesta

Dare de seamă primară √

Rezidentul parcurilor

IT

Declararea contribuțiilor de asigurări sociale recalculate în rezultatul controlului fiscal pentru persoanele

asigurate

Dare de seamă de

corectare
Corectarea datelor persoanei asigurate, inclusiv pentru o perioadă supusă anterior controlului fiscal

Cod Tipul sursei de venit

Codul

sursei de

venit

Venitul calculat și
îndreptat spre

achitare (lei)

Impozitul pe

venit reținut

(lei)

Suma primelor de asigurare

obligatorie de asistență
medicală retținută de la

angajați, alte persoane fizice

(lei)

1 2 3 4 5 6

11 Plăți salariale, art.88 din Codul fiscal SAL 6288344.52 584661.56 565951.03

21 Dobânzi, art.89 din Codul fiscal DOB 0.00 0.00 X

22 Dobânzile achitate în folosul persoanelor fizice rezidente (art.90 prim 1 alin.(3 prim 7) din CF) DOB BA 0.00 0.00 X

31 Veniturile din care se reține în prealabil impozit, art. 90 din Codul fiscal PL 0.00 0.00 X

32 Venituri scutite de la reținerea prealabilă a impozitului pe venit conform art. 90 din Codul fiscal PLs) 0.00 X X

41

Veniturile obținute de către persoanele fizice care nu desfășoară activitate de întreprinzător de la

transmiterea în posesie și/sau folosință (locațiune, arendă, uzufruct, superficie) a proprietății
mobiliare și imobiliare, cu excepția terenurilor agricole, art.90

1
 alin.(3) din Codul fiscal

FOL 0.00 0.00 X

42 Dividende, art.90 prim 1 alin.(3 prim 1) din Codul fiscal DIV a) 143617.03 8617.03 X

43

Suma retrasă din capitalul social, aferentă majorării capitalului social din repartizarea profitului

net și/sau altor surse constatate în capitalul propriu între acționari (asociați), în perioadele 2010-

2011 inclusiv, în conformitate cu cota de participație depusă în capitalul social, art.90
1
 alin.(3

1
)

din Codul fiscal

RCS а) 0.00 0.00 X

44 Royalty achitate în folosul persoanelor fizice, art.90
1
 alin.(3

1
) din Codul fiscal ROY 0.00 0.00 X

45
Câștigurile de la jocurile de noroc și câștigurile de la loterii şi/sau pariuri sportive, art.90

1
 alin.

(3
3
) din Codul fiscal

NOR 0.00 0.00 X

46 Câștigurile de la cаmpaniile promoționale PUB 0.00 0.00 X

47

Plățile efectuate în folosul persoanei fizice, cu excepția întreprinzătorilor individuali și a
gospodăriilor țărănești (de fermier), pe veniturile obținute de către acestea, aferente livrării

producției din fitotehnie și horticultură în formă naturală, inclusiv a nucilor și produselor derivate

din nuci, și a producției din zootehnie în formă naturală, în masă vie și sacrificată, cu excepția
laptelui natural, art.90

1
 alin. (3

5
 ) din Codul fiscal

LIV 0.00 0.00 X

48

Plățile efectuate în folosul persoanei fizice, cu excepția întreprinzătorilor individuali și a
gospodăriilor țărănești (de fermier), pe veniturile obținute de către acestea aferente desfacerii

prin unitățile comerțului de consignație a mărfurilor art.90
1
 alin.(3

6
) din Codul fiscal

CSM 0.00 0.00 X

49
Donații a mijloacelor bănești efectuate de către agenții economici în folosul persoanelor fizice care

nu desfășoară activitate de întreprinzător, conform art. 90
1
 alin.(3

1
) din CF

DON pf) 0.00 0.00 X

49
1

Plăți efectuate în folosul persoanelor fizice care livrează produse agricole din horticultură și
fitotehnie și obiecte ale regnului vegetal, conform art. 69

18
 alin. (2) din CF

AGRAC 0.00 0.00 X

Veniturile nerezidentului, art. 91 din Codul fiscal

51 Royalty ROY b) 0.00 0.00 X

52 Dobânzi DOB b) 0.00 0.00 X

53 Creșterea de capital CC 0.00 0.00 X

54 Dividendele achitate în folosul nerezidentului DIV b) 0.00 0.00 X

55

Suma retrasă din capitalul social, aferentă majorării capitalului social din repartizarea profitului

net și/sau altor surse constatate în capitalul propriu între acționari (asociați), în perioadele 2010-

2011 inclusiv, în conformitate cu cota de participație depusă în capitalul social

RCS b) 0.00 0.00 X

56
Alte plăți direcționate spre achitare nerezidentului aferente veniturilor de la art. 71, cu excepția
dividendelor și a sumelor specificate la art. 90

1
 alin.(3

1
) liniuța a treia din Codul fiscal

PLT 0.00 0.00 X

61 TOTAL X 6431961.55 593278.59 565951.03

Suma de control (col.5 codul 61 – col.5 (codul 41 + codul 42 + codul 43 + codul 44 + codul 45 + codul 46 + codul 47 + codul 48 + codul 49 + codul 49
1
)) 584661.56
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Anexă la Tabelul nr.1

Informația privind repartizarea impozitului pe venit calculat din salarii pe subdiviziuni

 

Notă: coloana 3 este echivalentă cu suma reflectată la codul sursei de venit SAL, reflectat în col.5 din Tabelul nr.1

Tabelul nr.1.1 Suma impozitului pe venit calculat în cazul achitării dividendelor, inclusiv sub formă de acțiuni sau

cote părți, aferent profitului obținut în perioadele fiscale 2023 - 2025 inclusiv:

Aplicarea prevederilor art. 87 alin (1) din Codul fiscal, se va efectua după finele perioadei fiscale de gestiune 2023.

Tabelul nr.2 Declarație privind calcularea și utilizarea contribuțiilor de asigurări sociale de stat obligatorii și
informația privind evidentă nominală a asiguraților în sistemul public de asigurări sociale

 

Nr. crt. Codul localității subdiviziunii Suma impozitului pe venit reținut pentru perioada declarată, codul SAL (lei)

1 2 3

1 0122, OR.VATRA 578684.14

2 8341, ROGOJENI LOC.C.F 2905.82

3 9415, S.CISLITA-PRUT 3071.60

TOTAL 584661.56

Nr. crt.

Perioada fiscală

în care s-a

obținut profit

Suma profitului până la

impozitare determinat

conform situațiilor

financiare (lei)

Suma dividendelor achitate,

inclusiv sub formă de acţiuni

sau cote părți (lei)

Prorata

Suma impozitului pe venit calculat

aferent perioadei de gestiune (rând

170 din Declaraţia forma VENI2)

(lei)

Suma impozitului pe venit calculat,

pasibil reflectării în fişa personală

a contribuabilului (lei)

1 2 3 4
5 = (4 /

3)
6 7 = (5 x 6)

1 2023

2 2024

3 2025

Nr. crt.
Numele, prenumele

persoanei asigurate

Numărul de

identificare a

persoanei asigurate

(IDNP)

Cod

personal de

asigurare

socială

(CPAS)

Perioada de muncă și
de incapacitate

temporară de muncă
Categoria

persoanei

asigurate

Tariful

contribuției

(%)

Codul

funcției

Baza de

calcul a

contribuției

de

asigurări

sociale

Indemnizația
pentru

incapacitatea

temporară

de muncă

Contribuția
de

asigurări

sociale

calculată
de la data

de

până la

data

1 2 3 4 5 6 7 7
1 8 9 10 11

1 ABABII SERGHEI 2005044053111 93110942256 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 132112 30601.00 7344.24

2 AMARFII NICOLAE 2016017000203 27243069362 03.10.2025 03.10.2025 101 24% 811442 1939.15 465.40

3 ANDRUH IURI 0970705587585 08103770589 01.10.2025 20.10.2025 101 24% 833202 20836.33 5000.72

4 APARATU VASILE 0982804221660 14104244088 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 833202 3000.00 720.00

4 APARATU VASILE 0982804221660 14104244088 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 711411 25475.00 6114.00

5 APOSTOL MIHAIL 2007022027251 14104195353 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 931204 17112.00 4106.88

6 ARAPAN ION 2004022008428 14104436418 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 931204 20234.00 4856.16

7 ARPENTE VASILE 2009800954838 91113136375 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 413202 9869.45 2368.67

8 AXENTI RADU 2008024016265 33104026773 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 312322 18360.00 4406.40

9 BADARAU NICOLAE 0961805963818 15101780339 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 962908 9745.00 2338.80

10 BAETRAU CRISTIAN 2016027005782 17104432619 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 312323 23355.00 5605.20

11 BAGRIN ANATOLIE 2003049004608 11102419953 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 711407 35470.00 8512.80

12 BAGRIN IGOR 2003049017323 11102452051 06.10.2025 31.10.2025 101 24% 711407 27228.00 6534.72

13 BAGRIN VLAD 0990510492731 11102560275 06.10.2025 31.10.2025 101 24% 711407 27351.00 6564.24

14 BAHMUTEAN MIHAELA 2013033003171 22103531041 01.10.2025 31.10.2025 123 24% 214936 6244.00 1498.56

15 BALAN CONSTANTIN 2002022049964 14104091280 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 931204 21607.00 5185.68

16 BALTANU ANATOLI 2004004020231 02103729655 27.10.2025 31.10.2025 101 24% 711407 5935.00 1424.40

17 BASARAB GRIGORE 0971605594246 39101733399 01.10.2025 14.10.2025 160 24% 833202 11841.10 2841.86

17 BASARAB GRIGORE 0971605594246 39101733399 15.10.2025 31.10.2025 101 24% 833202 11690.85 2805.81

18 BEJAN ION 2003034011727 23003880846 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 931204 20234.00 4856.16

19 BEJAN PAVEL 2010043008637 39101691404 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 931204 14489.00 3477.36

20 BELIBOVA ANGELA 2001002704934 93101503114 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 941202 14615.00 3507.60

21 BETIVU ION 0971111228198 14003960182 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 833202 3000.00 720.00

21 BETIVU ION 0971111228198 14003960182 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 711411 12366.00 2967.84

22 BEZEDE NICOLAI 2006017012724 27103188099 01.10.2025 08.10.2025 101 24% 711407 7461.33 1790.72

22 BEZEDE NICOLAI 2006017012724 27103188099 09.10.2025 13.10.2025 15311 0 711407 3457.12

22 BEZEDE NICOLAI 2006017012724 27103188099 25.10.2025 31.10.2025 101 24% 711407 6528.67 1566.88
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23 BIRSA MARINA 2004014046421 08104008887 01.10.2025 31.10.2025 123 24% 226323 1561.00 374.64

24 BOCANCEA CRISTIAN 2003500433475 13103342940 01.10.2025 31.10.2025 159 0 931204

24 BOCANCEA CRISTIAN 2003500433475 13103342940 01.11.2025 03.11.2025 159 0 931204

25 BOGZA GRIGORE 0972702012570 92102414159 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 962908 5500.00 1320.00

26 BONDARENCO SERGHEI 0982603346944 23003894144 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 931204 21349.00 5123.76

27 BOSOI VASILE 0980104203450 13001611766 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 834205 23980.00 5755.20

28 BOTNARENCO MIHAIL 2004022097235 14104427250 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 931204 22981.00 5515.44

29 BOTNARI GHEORGHE 2003500129787 22103514569 01.10.2025 24.10.2025 101 24% 931204 14614.00 3507.36

29 BOTNARI GHEORGHE 2003500129787 22103514569 25.10.2025 29.10.2025 15311 0 931204 3211.05

30 BOTNARI IVAN 0962505842777 34102549154 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 962908 13366.00 3207.84

31 BOTNARI TEODOR 2002022060457 14001525615 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 712208 19362.00 4646.88

32 BOTNARU GRIGORE 2001033201226 22103496366 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 833202 3000.00 720.00

32 BOTNARU GRIGORE 2001033201226 22103496366 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 711411 22604.00 5424.96

33 BOTOLAN CRISTIAN 2010027006787 17104472512 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 834232 24605.00 5905.20

34 BRADU ANATOLII 2002024000042 33103753825 01.10.2025 26.10.2025 101 24% 931204 21607.00 5185.68

34 BRADU ANATOLII 2002024000042 33103753825 27.10.2025 31.10.2025 160 24% 931204 3465.34 831.68

34 BRADU ANATOLII 2002024000042 33103753825 01.11.2025 02.11.2025 160 24% 931204 1386.14 332.67

35 BRAN MARIA 2000020044134 91110310095 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 121103 30601.00 7344.24

36 BRICEAC ANA 2005008019537 93110797142 01.10.2025 09.10.2025 101 24% 121207 5595.21 1342.85

36 BRICEAC ANA 2005008019537 93110797142 10.10.2025 10.10.2025 160 24% 121207 666.66 160.00

36 BRICEAC ANA 2005008019537 93110797142 11.10.2025 16.10.2025 101 24% 121207 3730.14 895.23

36 BRICEAC ANA 2005008019537 93110797142 17.10.2025 17.10.2025 160 24% 121207 666.66 160.00

36 BRICEAC ANA 2005008019537 93110797142 18.10.2025 31.10.2025 101 24% 121207 8703.65 2088.88

37 BUGA GHEORGHE 0992206355122 34102382452 06.10.2025 31.10.2025 101 24% 931204 17550.00 0.00 4212.00

38 BUINOVSCHI OLEG 0983103307662 20101214540 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 833202 3000.00 0.00 720.00

38 BUINOVSCHI OLEG 0983103307662 20101214540 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 214943 16486.00 0.00 3956.64

39 BUJNITA GHENADIE 0980608351723 22103476982 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 541407 22107.00 0.00 5305.68

40 BULAC SIMION 2003020069408 13103048741 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 834201 17118.00 0.00 4108.32

41 BULGAC ION 2001038216560 95111435874 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 711407 25978.00 0.00 6234.72

42 BURAC GHEORGHI 2006018043927 11102391570 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 711403 22857.00 0.00 5485.68

43 BURAGA EUGENIU 2001023297569 15101923260 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 962908 6000.00 0.00 1440.00

44 BURDUJAN SERGHEI 2001027056881 17103853941 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 833202 19165.00 0.00 4599.60

45 BURUIANA MARIUS 2007047001715 95111044803 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 711407 27102.00 0.00 6504.48

46 BUTNARI BOGDAN 2016500427588 23104192451 10.10.2025 10.10.2025 101 24% 931204 1999.09 0.00 479.78

47 CALALB VALERIU 2001023003980 15101908779 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 962908 6000.00 0.00 1440.00

48 CALUGHER IURII 2008027032031 17104025022 01.10.2025 31.10.2025 159 0 931204 0.00 0.00 0.00

48 CALUGHER IURII 2008027032031 17104025022 01.11.2025 03.11.2025 159 0 931204 0.00 0.00 0.00

49 CANTIR VALERIU 0982302188065 11102280612 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 962908 5500.00 0.00 1320.00

50 CAPROS IGOR 2003018051967 16103971930 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 931204 19796.00 0.00 4751.04

51 CARABET ANATOLIE 0982102233383 15001467576 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 962908 6000.00 0.00 1440.00

52 CARPOVICI ALEXEI 2000038041598 45103511572 01.10.2025 19.10.2025 101 24% 711407 18987.00 0.00 4556.88

52 CARPOVICI ALEXEI 2000038041598 45103511572 20.10.2025 31.10.2025 160 24% 711407 13811.78 0.00 3314.83

52 CARPOVICI ALEXEI 2000038041598 45103511572 01.11.2025 02.11.2025 160 24% 711407 2301.96 0.00 552.47

53 CASCAVAL VICTOR 0963011543208 93110555032 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 143920 22107.00 0.00 5305.68

54 CATRINICI ANTON 2004047031016 93111325948 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 216506 30601.00 0.00 7344.24

55 CAUN ALEXANDRU 2009011003095 07103256059 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 833202 4000.00 0.00 960.00

55 CAUN ALEXANDRU 2009011003095 07103256059 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 312321 21606.00 0.00 5185.44

56 CAZANJI NICOLAI 2004043030756 39101645234 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 931204 12741.00 0.00 3057.84

57 CEACIRU PETRU 2009022010211 14104423278 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 931204 21607.00 0.00 5185.68

58 CEAPA IGOR 2007038007573 27103210916 01.10.2025 31.10.2025 123 24% 132112 2748.00 0.00 659.52

59 CEBAN LIUDMILA 2002018048739 93110283221 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 941204 14491.00 0.00 3477.84

60 CEBANU ARTIOM 2004500583849 31102279050 06.10.2025 31.10.2025 101 24% 931204 14489.00 0.00 3477.36

61 CEBOTARI SERGHEI 0972511380433 27103221503 01.10.2025 19.10.2025 101 24% 711407 18735.00 0.00 4496.40

61 CEBOTARI SERGHEI 0972511380433 27103221503 20.10.2025 24.10.2025 15311 0 711407 0.00 3533.42 0.00

62 CEBOTARI VADIM 2004017039237 95111481639 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 711407 31722.00 0.00 7613.28

63 CERAP CRISTIAN 2005035036150 34102519072 01.10.2025 21.10.2025 101 24% 711403 10495.00 0.00 2518.80

63 CERAP CRISTIAN 2005035036150 34102519072 22.10.2025 26.10.2025 15311 0 711403 0.00 2935.25 0.00

64 CESEL DENIS 2010042008490 94111613804 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 243105 18360.00 0.00 4406.40

65 CHETRARI IVAN 2004027007758 91112398015 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 834402 13790.00 0.00 3309.60
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66 CHIRCU ANDREI 2003500291585 15101917836 01.10.2025 31.10.2025 159 0 931204 0.00 0.00 0.00

66 CHIRCU ANDREI 2003500291585 15101917836 01.11.2025 03.11.2025 159 0 931204 0.00 0.00 0.00

67 CHIRIAC CAROLINA 2004047026766 45103552511 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 911201 3297.00 0.00 791.28

68 CHIRILOV PAVEL 2001003092142 93110258942 06.10.2025 31.10.2025 101 24% 711407 27605.00 0.00 6625.20

69 CHIVIRIGA MIHAIL 0980805223760 14104108627 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 931204 22857.00 0.00 5485.68

70 CIBOTARI ION 2006033046268 22103557500 01.10.2025 12.10.2025 101 24% 931204 8153.99 0.00 1956.96

70 CIBOTARI ION 2006033046268 22103557500 13.10.2025 17.10.2025 15311 0 931204 0.00 2797.18 0.00

70 CIBOTARI ION 2006033046268 22103557500 19.10.2025 22.10.2025 101 24% 931204 2718.00 0.00 652.32

71 CIHODARI PETRU 2001043212144 39101653637 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 931204 16487.00 0.00 3956.88

72 CIOBANU ION 0960509961702 15101720287 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 962908 6000.00 0.00 1440.00

73 CIOBANU SILVIA 0991512020382 92110401930 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 941202 14367.00 0.00 3448.08

74 CIORAN NATALIA 2000003151170 93003629079 13.10.2025 24.10.2025 101 24% 941202 4159.08 0.00 998.18

75 CIORNII DMITRI 2004034004827 23104207694 13.10.2025 31.10.2025 101 24% 931204 11804.00 0.00 2832.96

76 CIORNII ILIA 2004500324626 23104207706 13.10.2025 31.10.2025 101 24% 931204 13678.00 0.00 3282.72

77 CIORNII IVAN 2004500215087 23104207010 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 931204 21351.00 0.00 5124.24

78 CIOTU SERGIU 0981201028601 93102065398 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 711407 26727.00 0.00 6414.48

79 CIURCHI GHEORGHE 0960207963976 15101713537 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 962908 6000.00 0.00 1440.00

80 CLIM DORIN 2013016004410 95111046568 01.10.2025 22.10.2025 101 24% 712208 16896.00 0.00 4055.04

80 CLIM DORIN 2013016004410 95111046568 23.10.2025 26.10.2025 160 24% 712208 3330.84 0.00 799.40

80 CLIM DORIN 2013016004410 95111046568 27.10.2025 31.10.2025 101 24% 712208 3840.00 0.00 921.60

81 CLIM ION 2000016002609 10104152903 13.10.2025 31.10.2025 101 24% 712208 15613.00 0.00 3747.12

82 CLISCOV MIHAIL 2003025003276 93110840444 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 931204 21607.00 0.00 5185.68

83 COJOCARI MIHAIL 2003027027890 17104144181 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 834402 34594.00 0.00 8302.56

84 COLNIC LIVIU 2002023037966 15101828040 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 833202 9470.00 0.00 2272.80

85 CONDREA MARIA 0972006359579 34340522407 01.10.2025 03.10.2025 101 24% 941202 7966.01 0.00 1911.84

86 CONDUR MIHAI 2006500166884 34102647131 01.10.2025 12.10.2025 101 24% 962202 12721.41 0.00 3053.14

86 CONDUR MIHAI 2006500166884 34102647131 13.10.2025 26.10.2025 160 24% 962202 12826.38 0.00 3078.33

86 CONDUR MIHAI 2006500166884 34102647131 27.10.2025 31.10.2025 101 24% 962202 5300.59 0.00 1272.14

87 COROBCA VLADIMIR 0972905036223 91101452878 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 132307 30848.00 0.00 7403.52

88 COSTIN ALEXANDRU 2005047036845 45103664717 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 711407 32721.00 0.00 7853.04

89 COSTIN PETRU 2001038221016 27103429413 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 711407 35593.00 0.00 8542.32

90 COSTIUC PETRU 2004045032503 29101277076 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 312321 24604.00 0.00 5904.96

91 COTOFANA COSTEL 2004012075722 31102129403 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 931204 24354.00 0.00 5844.96

92 COVALI SERGIU 2000003004047 93101857329 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 741206 17858.00 0.00 4285.92

92 COVALI SERGIU 2000003004047 93101857329 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 833202 3000.00 0.00 720.00

93 CRACIUN PETRU 2001015450543 09103970751 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 834402 22107.00 0.00 5305.68

94 CRISTEA TUDOR 2002035038175 34102493398 01.10.2025 05.10.2025 101 24% 833202 509.05 0.00 122.17

94 CRISTEA TUDOR 2002035038175 34102493398 01.10.2025 05.10.2025 101 24% 711403 3900.59 0.00 936.14

94 CRISTEA TUDOR 2002035038175 34102493398 06.10.2025 19.10.2025 160 24% 711403 10014.36 0.00 2403.45

94 CRISTEA TUDOR 2002035038175 34102493398 06.10.2025 19.10.2025 160 24% 833202 1308.75 0.00 314.10

94 CRISTEA TUDOR 2002035038175 34102493398 20.10.2025 31.10.2025 101 24% 833202 1221.72 0.00 293.21

94 CRISTEA TUDOR 2002035038175 34102493398 20.10.2025 31.10.2025 101 24% 711403 9361.41 0.00 2246.74

95 CUBREAC PAVEL 0950612890503 92111398363 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 723314 19610.00 0.00 4706.40

96 CUCIASU SERGIU 0972110202633 13103019121 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 962908 6497.00 0.00 1559.28

97 CUCIUC GRIGORE 2003030022945 20101185468 13.10.2025 31.10.2025 101 24% 833202 1846.15 0.00 443.08

97 CUCIUC GRIGORE 2003030022945 20101185468 13.10.2025 31.10.2025 101 24% 711404 17950.00 0.00 4308.00

98 CUCU GHEORGHE 2002027047116 22103306209 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 711410 20608.00 0.00 4945.92

99 CURAGAU GHEORGHE 0981308245301 33215143518 16.10.2025 16.10.2025 101 24% 931204 9161.58 0.00 2198.78

100 CURBET NICOLAI 2005013028869 06100400168 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 711403 24354.00 0.00 5844.96

101 CUSNIR NICOLAI 2005035023505 93110331337 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 931204 16612.00 0.00 3986.88

102 DANILENCO ANDREI 0981906341311 23003846758 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 931204 20234.00 0.00 4856.16

103 DANU IVAN 2005024051975 33103957179 01.10.2025 26.10.2025 101 24% 931204 16489.00 0.00 3957.36

103 DANU IVAN 2005024051975 33103957179 27.10.2025 31.10.2025 160 24% 931204 3758.81 0.00 902.11

103 DANU IVAN 2005024051975 33103957179 01.11.2025 02.11.2025 160 24% 931204 1503.52 0.00 360.84

104 DANUTA DUMITRU 0980502013154 94101592348 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 962908 6085.00 0.00 1460.40

105 DAVID SERGHEI 2005017059155 95111514434 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 711407 33096.00 0.00 7943.04

106 DELEU EUGENIU 2004028034539 18103575482 27.10.2025 31.10.2025 101 24% 931204 4121.00 0.00 989.04

107 DIACONU VICTOR 2002033019648 22103367352 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 962908 5500.00 0.00 1320.00

108 DICUSAR IGOR 0980812345493 23003880868 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 931204 19968.00 0.00 4792.32
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109 DINCENOC ANDREI 0990203309382 31102012628 02.10.2025 05.10.2025 101 24% 811421 3004.00 0.00 720.96

109 DINCENOC ANDREI 0990203309382 31102012628 06.10.2025 31.10.2025 159 0 811421 0.00 0.00 0.00

109 DINCENOC ANDREI 0990203309382 31102012628 01.11.2025 03.11.2025 159 0 811421 0.00 0.00 0.00

110 DOMBROVSCHI DIONISIE 2006036043349 25104602358 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 931204 22981.00 0.00 5515.44

111 DOMBROVSCHI VADIM 2004500136647 25104316394 01.10.2025 24.10.2025 101 24% 931204 15613.00 0.00 3747.12

111 DOMBROVSCHI VADIM 2004500136647 25104316394 25.10.2025 29.10.2025 15311 0 931204 0.00 2810.39 0.00

112 DONOI GHENADIE 2000018041507 16103985137 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 931204 20237.00 0.00 4856.88

113 DRUC DANIEL 2008012001563 31102252512 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 931204 19859.00 0.00 4766.16

114 DUBINSCHI VICTOR 0982002232637 15101824990 01.10.2025 08.10.2025 101 24% 833202 4600.00 0.00 1104.00

114 DUBINSCHI VICTOR 0982002232637 15101824990 09.10.2025 10.10.2025 159 0 833202 0.00 0.00 0.00

114 DUBINSCHI VICTOR 0982002232637 15101824990 11.10.2025 31.10.2025 101 24% 833202 12075.00 0.00 2898.00

115 DUMBRAVA PETRU 2003033002656 22103241892 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 962908 5500.00 0.00 1320.00

116 EFODI PETRU 2002022092650 14104073000 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 931204 20608.00 0.00 4945.92

117 FIONAT IRINA 2002003067635 91112395540 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 413202 18113.00 0.00 4347.12

118 FLOREA NICOLAI 2002021081792 92110477360 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 931204 24354.00 0.00 5844.96

119 FURTUNA ALEXEI 2005004088171 94110887985 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 132307 30477.00 0.00 7314.48

120 GAINA ION 2005018012311 92110931602 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 962908 5500.00 0.00 1320.00

121 GAINA VALENTIN 2002035042978 34102551371 01.10.2025 19.10.2025 101 24% 931204 12360.29 0.00 2966.47

121 GAINA VALENTIN 2002035042978 34102551371 20.10.2025 26.10.2025 160 24% 931204 4789.17 0.00 1149.40

121 GAINA VALENTIN 2002035042978 34102551371 27.10.2025 31.10.2025 101 24% 931204 3252.71 0.00 780.65

122 GALAFTON LIUBA 0980503184044 11102042876 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 962908 6497.00 0.00 1559.28

123 GALAFTON NICOLAE 0980503184088 11102242553 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 962908 6497.00 0.00 1559.28

124 GAMART SORIN 2004027099485 91112142427 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 931204 18610.00 0.00 4466.40

125 GARNAJEA ALEXANDRU 2001003500133 93110220738 06.10.2025 19.10.2025 160 24% 811447 13060.25 0.00 3134.46

125 GARNAJEA ALEXANDRU 2001003500133 93110220738 20.10.2025 31.10.2025 101 24% 811447 23707.38 0.00 5689.77

126 GARNAJEA ANTON 2005003033897 95110938893 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 962202 30848.00 0.00 7403.52

127 GHEORGHITA ION 0980605234500 15101812346 01.10.2025 13.10.2025 159 0 931204 0.00 0.00 0.00

127 GHEORGHITA ION 0980605234500 15101812346 24.10.2025 24.10.2025 101 24% 931204 5379.78 0.00 1291.15

127 GHEORGHITA ION 0980605234500 15101812346 15.10.2025 19.10.2025 15311 0 931204 0.00 2630.27 0.00

128 GHEORGHIU MIHAIL 2002016009048 91110583761 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 711410 20608.00 0.00 4945.92

129 GIRBU LEONID 0983103237385 15101759098 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 911201 9620.00 0.00 2308.80

130 GIRLEA VICTOR 2007028000481 91110675516 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 962202 15738.00 0.00 3777.12

131 GOJINEVSCHI NICOLAE 2007035021479 34102571373 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 931204 22981.00 0.00 5515.44

132 GOLAN ALEXANDRU 2008035012726 34102571261 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 931204 19870.00 0.00 4768.80

133 GORBAN NICOLAI 2004030013351 20101349268 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 741206 19610.00 0.00 4706.40

134 GOROIAN IURIE 0982909233559 29101161865 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 962908 9744.00 0.00 2338.56

135 GRECU VALERIU 2002043002052 39101792103 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 931204 17611.00 0.00 4226.64

136 GRIB ALEXANDR 2005034030117 23103981456 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 931204 21607.00 0.00 5185.68

137 GRIB SERGHEI 2004034050606 23002475991 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 931204 22981.00 0.00 5515.44

138 GRIBOV DUMITRU 2004012004267 14104181011 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 931204 24354.00 0.00 5844.96

139 GRUMEZA VEACESLAV 2003022042766 14104394512 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 711403 19734.00 0.00 4736.16

139 GRUMEZA VEACESLAV 2003022042766 14104394512 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 833202 3000.00 0.00 720.00

140 GUBA VECISLAV 2005033029075 22103376239 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 931204 22610.00 0.00 5426.40

141 GUBAS ANGELA 2001033001758 22340891515 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 332303 16488.00 0.00 3957.12

142 GUSAN GHEORGHII 2004033052740 22103408303 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 962908 5500.00 0.00 1320.00

143 GUZUN ION 0982904358082 95110511003 01.10.2025 15.10.2025 160 24% 711407 12085.27 0.00 2900.46

143 GUZUN ION 0982904358082 95110511003 16.10.2025 31.10.2025 101 24% 711407 15990.00 0.00 3837.60

144 GUZUN VALENTIN 0981206210591 93110208251 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 834402 32097.00 0.00 7703.28

145 GUZUN VASILE 2004035084176 34102597023 01.10.2025 27.10.2025 101 24% 962202 30847.69 0.00 7403.45

145 GUZUN VASILE 2004035084176 34102597023 28.10.2025 31.10.2025 15311 0 962202 0.00 3972.16 0.00

145 GUZUN VASILE 2004035084176 34102597023 01.11.2025 01.11.2025 15311 0 962202 0.00 993.04 0.00

146 HARITON GHEORGHII 2004017037716 93110919946 09.10.2025 31.10.2025 101 24% 711407 20546.00 0.00 4931.04

147 HURCIUC NICOLAE 2010023001821 15101878720 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 931204 17611.00 0.00 4226.64

148 HUTSUL STANISLAV 2025041000541 91113173589 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 711407 18610.00 0.00 4466.40

149 IACUB MIHAIL 2002021036530 95002873611 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 711407 23108.00 0.00 5545.92

150 ICHIM PAVEL 2000016002643 93100733916 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 132307 30601.00 0.00 7344.24

151 ILASCO DUMITRU 2003500066547 15101914293 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 931204 16675.00 0.00 4002.00

152 ISTRATI ION 0971702895565 93100535983 01.10.2025 23.10.2025 101 24% 332303 12566.73 0.00 3016.01

152 ISTRATI ION 0971702895565 93100535983 24.10.2025 31.10.2025 160 24% 332303 5535.23 0.00 1328.46
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152 ISTRATI ION 0971702895565 93100535983 01.11.2025 02.11.2025 160 24% 332303 1383.81 0.00 332.11

153 IUZU IURIE 0972105962944 15101770495 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 962908 6000.00 0.00 1440.00

154 IVASICO SERGIU 0971912238824 94110482290 01.10.2025 31.10.2025 123 24% 515301 16234.00 0.00 3896.16

155 JEREGHI ANDREI 0983107333218 93100521630 08.10.2025 31.10.2025 101 24% 962908 4324.00 0.00 1037.76

156 JIZDAN GHENADIE 0960304890139 91110573535 01.10.2025 19.10.2025 160 24% 332303 11979.33 0.00 2875.04

156 JIZDAN GHENADIE 0960304890139 91110573535 20.10.2025 31.10.2025 101 24% 332303 7629.55 0.00 1831.09

157 KUSHNIR OLEKSANDR 2025041000530 91113168099 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 711407 16612.00 0.00 3986.88

158 LESAN ALEXEI 2004017059723 27103443408 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 711407 32349.00 0.00 7763.76

159 LESANU RUSLAN 2002012096831 02104177406 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 962202 29476.00 0.00 7074.24

160 LIRNIC VEACESLAV 2004011027883 07103235843 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 312321 24604.00 0.00 5904.96

161 LIS VICTOR 2006002044688 91112364209 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 712208 24354.00 0.00 5844.96

162 LIVADAR NICOLAE 2001033255654 14104340489 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 931204 19297.00 0.00 4631.28

163 LUNGA-IANACHE ION 2002022015952 34102517463 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 833202 3000.00 0.00 720.00

163 LUNGA-IANACHE ION 2002022015952 34102517463 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 931204 19857.00 0.00 4765.68

164 LUNGA-IANACHI NICOLAE 2002500213470 14104399922 05.10.2025 05.10.2025 171 0 931204 0.00 0.00 0.00

164 LUNGA-IANACHI NICOLAE 2002500213470 14104399922 06.10.2025 31.10.2025 159 0 833202 0.00 0.00 0.00

164 LUNGA-IANACHI NICOLAE 2002500213470 14104399922 06.10.2025 31.10.2025 159 0 931204 0.00 0.00 0.00

165 LUNGA-IANACHI VASILE 2003022009783 14104106490 05.10.2025 31.10.2025 101 24% 711403 18487.00 0.00 4436.88

166 LUNGA-IANACHI VEACESLAV 2003022028652 14104106524 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 711403 21607.00 0.00 5185.68

167 LUNGU STEFAN 2005027104322 93110515207 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 931204 17424.00 0.00 4181.76

168 LUNGU VASILE 0990403055478 11102551433 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 962908 5500.00 0.00 1320.00

169 LUPASCU DANIEL 2015004004202 14104351380 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 711407 28475.00 0.00 6834.00

170 LUPU MIHAIL 2001002029930 92110349605 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 833202 3000.00 0.00 720.00

170 LUPU MIHAIL 2001002029930 92110349605 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 312321 22606.00 0.00 5425.44

171 LUTA GHEORGHE 2000033011659 22103304566 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 962908 8146.00 0.00 1955.04

172 MACARI ANDREI 0980601350864 94110304732 01.10.2025 31.10.2025 123 24% 216506 24975.00 0.00 5994.00

173 MAHU ANATOLIE 0950311896901 92102433453 01.10.2025 31.10.2025 123 24% 132313 12488.00 0.00 2997.12

174 MAHU LUDMILA 0971403424589 93100704789 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 413202 18360.00 0.00 4406.40

175 MALANCIUC ALEXANDRU 0971511026167 02001215663 01.10.2025 31.10.2025 123 24% 741206 4995.00 0.00 1198.80

176 MANOLE VASILE 2016027001832 17104386022 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 833202 3000.00 0.00 720.00

176 MANOLE VASILE 2016027001832 17104386022 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 312321 21604.00 0.00 5184.96

177 MARDARI SIMEON 0993006476480 94001008585 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 811447 31974.00 0.00 7673.76

178 MARIN GHEORGHE 0961910962599 09103773101 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 962908 6000.00 0.00 1440.00

179 MARUSCENCO SERGHEI 2006047012901 18103552038 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 931204 21919.00 0.00 5260.56

180 MATEI CONSTANTIN 0981408339566 93111046409 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 962908 7122.00 0.00 1709.28

181 MATEI EUGENIU 2004033000590 94111066716 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 962908 8920.00 0.00 2140.80

182 MATVEEV STEFAN 2003500043924 23104183316 01.10.2025 31.10.2025 159 0 931204 0.00 0.00 0.00

182 MATVEEV STEFAN 2003500043924 23104183316 01.11.2025 03.11.2025 159 0 931204 0.00 0.00 0.00

183 MAZUR VADIM 2005017000537 53100022654 01.10.2025 31.10.2025 123 24% 251207 4995.00 0.00 1198.80

184 MELENCIUC NICOLAI 2005037111390 02104127658 27.10.2025 31.10.2025 101 24% 711407 5935.00 0.00 1424.40

185 MELNIC ANDREI 2006012004102 31102242937 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 931204 24231.00 0.00 5815.44

186 MELNITCHI MIHAIL 2004022040839 02103808765 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 711407 28350.00 0.00 6804.00

187 MESCOV ALEXEI 2004048084042 91101453914 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 834232 24605.00 0.00 5905.20

188 MIHAILOVA ELENA 2003002039946 92100857530 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 712307 18360.00 0.00 4406.40

189 MIJA IGOR 2004047028531 02001363713 01.10.2025 31.10.2025 160 24% 962908 8162.67 0.00 1959.04

190 MIRZAC MARIA 0960207546641 91101344429 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 334301 18361.00 0.00 4406.64

191 MITCU RADU 2004024053134 94111041348 27.10.2025 31.10.2025 101 24% 311503 5749.09 0.00 1379.78

192 MOISEI GHEORGHE 2003500454898 10104328739 01.10.2025 19.10.2025 101 24% 931204 10618.00 0.00 2548.32

192 MOISEI GHEORGHE 2003500454898 10104328739 20.10.2025 31.10.2025 160 24% 931204 9308.80 0.00 2234.11

192 MOISEI GHEORGHE 2003500454898 10104328739 01.11.2025 02.11.2025 160 24% 931204 1551.47 0.00 372.35

193 MOLESTEANU CONSTANTIN 2005045023182 95110522252 01.10.2025 12.10.2025 101 24% 215117 9236.78 0.00 2216.83

193 MOLESTEANU CONSTANTIN 2005045023182 95110522252 13.10.2025 19.10.2025 160 24% 215117 4634.37 0.00 1112.25

193 MOLESTEANU CONSTANTIN 2005045023182 95110522252 20.10.2025 31.10.2025 101 24% 215117 9236.77 0.00 2216.82

194 MORARI SVEATOSLAV 2005038030687 27103041840 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 962202 12117.00 0.00 2908.08

195 MORCOV OLEG 0992005010800 91112096166 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 143915 24604.00 0.00 5904.96

196 MORGOCI SERGHEI 2005035034569 93111541926 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 312321 24604.00 0.00 5904.96

197 MOROZANU VADIM 2008030003772 20101241191 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 711502 34472.00 0.00 8273.28

198 MOSAN DORIN 2004500548046 21104548555 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 214226 15239.00 0.00 3657.36

199 MOSOGLOV ALEXANDR 0952508890240 15101787932 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 962908 6000.00 0.00 1440.00
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200 MOVILA VERGILIU 0962812041915 20101124304 01.10.2025 12.10.2025 101 24% 931204 8306.00 0.00 1993.44

200 MOVILA VERGILIU 0962812041915 20101124304 13.10.2025 19.10.2025 160 24% 931204 3965.87 0.00 951.81

200 MOVILA VERGILIU 0962812041915 20101124304 20.10.2025 31.10.2025 101 24% 931204 8306.00 0.00 1993.44

201 MUSET TATIANA 0982207458476 91102763469 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 512001 19486.00 0.00 4676.64

202 MUSTEATA MIHAIL 2004034030291 23103918748 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 711403 21919.00 0.00 5260.56

203 NAUMOV ALEXANDR 2021005020011 0 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 811447 30848.00 0.00 7403.52

204 NEGRESCU SERGIU 2000034073612 94001718213 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 711407 21607.00 0.00 5185.68

205 NIACHIN VLADIMIR 2003003007393 93110423441 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 261918 24481.00 0.00 5875.44

206 NOROC ILIA 2006009022946 20101348852 01.10.2025 05.10.2025 101 24% 711407 6217.39 0.00 1492.17

206 NOROC ILIA 2006009022946 20101348852 06.10.2025 13.10.2025 160 24% 711407 8614.58 0.00 2067.50

206 NOROC ILIA 2006009022946 20101348852 14.10.2025 31.10.2025 101 24% 711407 22382.61 0.00 5371.83

207 NOVAC STANISLAV 2008012003176 02104199264 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 962202 28350.00 0.00 6804.00

208 ODOVENCO ALEXANDRU 0960507894776 94110346772 01.10.2025 03.10.2025 101 24% 962908 2289.69 0.00 549.53

209 ODOVENCO DMITRI 2001076069261 95110436795 01.10.2025 03.10.2025 101 24% 962908 2096.82 0.00 503.24

210 ODOVENCO DORIN 2000025031540 94110346783 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 143915 30601.00 0.00 7344.24

211 ODOVENCO PETRU 2011025004742 16103988983 01.10.2025 12.10.2025 101 24% 132307 9119.13 0.00 2188.60

211 ODOVENCO PETRU 2011025004742 16103988983 01.10.2025 12.10.2025 101 24% 833202 1221.72 0.00 293.21

211 ODOVENCO PETRU 2011025004742 16103988983 13.10.2025 26.10.2025 160 24% 132307 9902.97 0.00 2376.71

211 ODOVENCO PETRU 2011025004742 16103988983 13.10.2025 26.10.2025 160 24% 833202 1300.00 0.00 312.00

211 ODOVENCO PETRU 2011025004742 16103988983 27.10.2025 31.10.2025 101 24% 132307 3799.64 0.00 911.91

211 ODOVENCO PETRU 2011025004742 16103988983 27.10.2025 31.10.2025 101 24% 833202 509.05 0.00 122.17

212 OJOG SERGIU 2008034007332 0 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 834402 26477.00 0.00 6354.48

213 OLOINIC DUMITRU 0971601965576 15101717610 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 962908 9745.00 0.00 2338.80

214 OLOINIC MARIANA 0991507276507 91100029945 01.10.2025 19.10.2025 101 24% 412005 14521.86 0.00 3485.25

214 OLOINIC MARIANA 0991507276507 91100029945 20.10.2025 31.10.2025 160 24% 412005 9958.47 0.00 2390.03

215 OPREA IVAN 2001005209740 95110638845 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 931204 19297.00 0.00 4631.28

216 OPREA VASILE 2004500426357 93111743896 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 216506 18360.00 0.00 4406.40

217 OSTROV NICOLAE 2001028006779 95111435504 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 711407 33096.00 0.00 7943.04

218 PALAGNIUC ARTUR 2005022041475 39101750860 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 312321 24481.00 0.00 5875.44

219 PASCARI IVAN 2000038010842 27103135653 01.10.2025 12.10.2025 101 24% 711407 10260.92 0.00 2462.62

219 PASCARI IVAN 2000038010842 27103135653 13.10.2025 17.10.2025 15311 0 711407 0.00 3444.11 0.00

219 PASCARI IVAN 2000038010842 27103135653 18.10.2025 31.10.2025 101 24% 711407 11971.08 0.00 2873.06

220 PASTELEA GHEORGHE 0960208599389 93110821982 02.10.2025 31.10.2025 101 24% 962908 6000.00 0.00 1440.00

221 PESTEREV ANATOLIE 2001033010257 22103589279 13.10.2025 31.10.2025 101 24% 931204 12741.00 0.00 3057.84

222 PETROV IGOR 2004018074026 91112369305 01.10.2025 05.10.2025 101 24% 833202 476.59 0.00 114.38

222 PETROV IGOR 2004018074026 91112369305 01.10.2025 05.10.2025 101 24% 312321 5388.28 0.00 1293.19

222 PETROV IGOR 2004018074026 91112369305 14.10.2025 31.10.2025 101 24% 833202 1715.72 0.00 411.77

222 PETROV IGOR 2004018074026 91112369305 14.10.2025 31.10.2025 101 24% 312321 19397.80 0.00 4655.47

223 PINTILIE IGOR 2002500028931 0 28.10.2025 31.10.2025 101 24% 931204 3375.00 0.00 810.00

224 PINZARI EDUARD 2004043029736 92111419660 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 931204 17424.00 0.00 4181.76

225 PINZARI NICOLAE 2007035011607 34102605887 01.10.2025 15.10.2025 160 24% 711407 14939.71 0.00 3585.53

225 PINZARI NICOLAE 2007035011607 34102605887 16.10.2025 31.10.2025 101 24% 711407 22606.00 0.00 5425.44

226 PLESCA ADELA 2006033020426 94110780932 01.10.2025 14.10.2025 101 24% 412002 6737.49 0.00 1617.00

226 PLESCA ADELA 2006033020426 94110780932 19.10.2025 31.10.2025 101 24% 412002 6256.24 0.00 1501.50

227 PLESCA PETRU 0971101203271 91002979579 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 962908 6000.00 0.00 1440.00

228 PLESCAN NICOLAE 2006025004160 93111219153 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 931204 19796.00 0.00 4751.04

229 PLOTNIC NINA 0980312033933 93102058929 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 343402 24605.00 0.00 5905.20

230 PLOTNIC OLEG 2006012026315 31102162837 10.10.2025 31.10.2025 101 24% 931204 17424.00 0.00 4181.76

231 POIATA DUMITRITA 2011033003041 22103529903 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 216605 20000.00 0.00 4800.00

232 POIATA LEON 0992701338062 91110478517 01.10.2025 14.10.2025 101 24% 962908 4529.41 0.00 1087.06

232 POIATA LEON 0992701338062 91110478517 15.10.2025 28.10.2025 160 24% 962908 2432.40 0.00 583.78

232 POIATA LEON 0992701338062 91110478517 29.10.2025 31.10.2025 101 24% 962908 970.59 0.00 232.94

233 POIATA MARCEL 0961209545243 93102058851 01.10.2025 01.10.2025 101 24% 252902 786.66 0.00 188.80

233 POIATA MARCEL 0961209545243 93102058851 02.10.2025 03.10.2025 160 24% 252902 1682.41 0.00 403.78

233 POIATA MARCEL 0961209545243 93102058851 04.10.2025 22.10.2025 101 24% 252902 14946.48 0.00 3587.15

233 POIATA MARCEL 0961209545243 93102058851 23.10.2025 24.10.2025 160 24% 252902 1682.41 0.00 403.78

233 POIATA MARCEL 0961209545243 93102058851 25.10.2025 31.10.2025 101 24% 252902 5506.59 0.00 1321.58

234 POPA ANDREI 2004027021471 17002158813 01.10.2025 05.10.2025 101 24% 712208 4371.46 0.00 1049.15

234 POPA ANDREI 2004027021471 17002158813 06.10.2025 12.10.2025 160 24% 712208 5556.48 0.00 1333.56
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234 POPA ANDREI 2004027021471 17002158813 13.10.2025 31.10.2025 101 24% 712208 16611.54 0.00 3986.77

235 POPESCU GRIGORE 2004035064750 34102542449 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 931204 21607.00 0.00 5185.68

236 PRANGACHI RUSLAN 2006024021762 33103988601 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 931204 24107.00 0.00 5785.68

237 PREGUZA ANATOLIE 2003033046005 94102231361 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 931204 20608.00 0.00 4945.92

238 PREGUZA ION 2004033072937 93111053474 21.10.2025 31.10.2025 101 24% 832201 11395.00 0.00 2734.80

239 PREGUZA VASILE 2006033030911 93111374010 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 931204 22981.00 0.00 5515.44

240 PREGUZA VASILE 2000033091831 93110234249 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 712208 22981.00 0.00 5515.44

241 PRICOP SERGHEI 0980603340661 23002466193 13.10.2025 17.10.2025 15311 0 931204 0.00 2876.08 0.00

241 PRICOP SERGHEI 0980603340661 23002466193 29.10.2025 31.10.2025 101 24% 931204 3625.00 0.00 870.00

242 PRISAC VIOREL 0982611342529 40103342232 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 931204 22981.00 0.00 5515.44

243 PRISACA SERGIU 0982001345761 23103938380 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 931204 18484.00 0.00 4436.16

243 PRISACA SERGIU 0982001345761 23103938380 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 833202 3000.00 0.00 720.00

244 PRUTEANU SERGHEI 2019033000448 22103559984 01.10.2025 19.10.2025 101 24% 931204 13151.17 0.00 3156.28

244 PRUTEANU SERGHEI 2019033000448 22103559984 20.10.2025 26.10.2025 160 24% 931204 5231.02 0.00 1255.44

244 PRUTEANU SERGHEI 2019033000448 22103559984 27.10.2025 31.10.2025 101 24% 931204 3460.83 0.00 830.60

245 PUCALEV ION 0972404965648 15101818285 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 432103 12117.00 0.00 2908.08

246 PUSCASU VICTOR 0981806333768 22002235107 19.10.2025 31.10.2025 101 24% 962908 3500.00 0.00 840.00

247 RACU MARIN 2004035092209 93111448382 01.10.2025 19.10.2025 101 24% 962202 20466.59 0.00 4911.98

247 RACU MARIN 2004035092209 93111448382 20.10.2025 26.10.2025 160 24% 962202 7199.43 0.00 1727.86

247 RACU MARIN 2004035092209 93111448382 27.10.2025 31.10.2025 101 24% 962202 5385.95 0.00 1292.63

248 RACU MIHAI 2004500344547 34102631448 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 962202 20858.00 0.00 5005.92

249 RACU MIHAIL 2002035053976 34102582397 01.10.2025 12.10.2025 101 24% 962202 10807.69 0.00 2593.85

249 RACU MIHAIL 2002035053976 34102582397 01.10.2025 12.10.2025 101 24% 833202 1615.39 0.00 387.69

249 RACU MIHAIL 2002035053976 34102582397 13.10.2025 19.10.2025 160 24% 833202 800.00 0.00 192.00

249 RACU MIHAIL 2002035053976 34102582397 13.10.2025 19.10.2025 160 24% 962202 5201.57 0.00 1248.38

249 RACU MIHAIL 2002035053976 34102582397 20.10.2025 31.10.2025 101 24% 833202 1615.38 0.00 387.69

249 RACU MIHAIL 2002035053976 34102582397 20.10.2025 31.10.2025 101 24% 962202 10807.69 0.00 2593.84

250 RACU OLEG 2004035092195 34102596000 01.10.2025 26.10.2025 101 24% 962202 20966.62 0.00 5031.99

250 RACU OLEG 2004035092195 34102596000 27.10.2025 31.10.2025 160 24% 962202 4381.93 0.00 1051.66

250 RACU OLEG 2004035092195 34102596000 01.11.2025 02.11.2025 160 24% 962202 1752.77 0.00 420.66

251 RACU STEPAN 0960909896156 93100551273 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 112015 30848.00 0.00 7403.52

252 RATA VITALIE 2001003347303 93216282654 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 962908 14614.00 0.00 3507.36

253 RATOI ION 2000021058462 95110539249 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 711407 27726.00 0.00 6654.24

254 REABCENCO ALEXEI 2013041001761 13103363437 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 711403 24354.00 0.00 5844.96

255 REBEJA ION 0951512894701 22103547374 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 833202 26369.00 0.00 6328.56

256 RODIDEAL GHEORGHE 0961202897840 91000187499 01.10.2025 31.10.2025 160 24% 962908 7340.95 0.00 1761.83

257 ROTARI NICOLAE 0971812351447 34102433460 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 931204 21607.00 0.00 5185.68

258 RUSNAC DMITRII 2004007002669 04103550525 01.10.2025 31.10.2025 123 24% 221201 750.00 0.00 180.00

258 RUSNAC DMITRII 2004007002669 04103550525 01.10.2025 31.10.2025 123 24% 723109 2372.00 0.00 569.28

259 RUSOI ION 0971909540262 93110307150 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 711404 37090.00 0.00 8901.60

260 RUSU ALEXANDRU 2002024046772 91110100856 01.10.2025 07.10.2025 160 24% 931204 5315.50 0.00 1275.72

260 RUSU ALEXANDRU 2002024046772 91110100856 08.10.2025 31.10.2025 101 24% 931204 18610.00 0.00 4466.40

261 RUSU CORNELIU 0963010010763 94101232574 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 311503 21604.00 0.00 5184.96

261 RUSU CORNELIU 0963010010763 94101232574 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 833202 3000.00 0.00 720.00

262 RUSU ION 2000023018587 15101754341 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 833202 14614.00 0.00 3507.36

263 RUSU LILIANA 2000038071247 45340389039 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 512001 9496.00 0.00 2279.04

264 RUSU TOADER 2007024030187 91112573302 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 312321 21604.00 0.00 5184.96

264 RUSU TOADER 2007024030187 91112573302 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 833202 3000.00 0.00 720.00

265 SAMOIL TUDOR 2006025044016 91112229658 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 931204 20608.00 0.00 4945.92

266 SANDU ALIONA 0981303232429 92110366301 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 911201 8371.00 0.00 2009.04

267 SARAGOV ALEXANDR 2007037031474 26103488372 12.10.2025 31.10.2025 101 24% 931204 16612.00 0.00 3986.88

268 SAU GHEORGHE 2003016045889 10104230955 01.10.2025 14.10.2025 101 24% 241106 6074.77 0.00 1457.95

268 SAU GHEORGHE 2003016045889 10104230955 01.10.2025 14.10.2025 101 24% 832201 1269.23 0.00 304.62

268 SAU GHEORGHE 2003016045889 10104230955 15.10.2025 31.10.2025 160 24% 241106 8704.26 0.00 2089.02

268 SAU GHEORGHE 2003016045889 10104230955 15.10.2025 31.10.2025 160 24% 832201 1700.00 0.00 408.00

268 SAU GHEORGHE 2003016045889 10104230955 01.11.2025 01.11.2025 160 24% 832201 100.00 0.00 24.00

268 SAU GHEORGHE 2003016045889 10104230955 01.11.2025 01.11.2025 160 24% 241106 512.02 0.00 122.88

269 SAVIN ALEXANDRU 2002027098381 92111399982 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 834223 24605.00 0.00 5905.20

270 SCALETCHI VICTOR 2008003006874 93111686577 01.10.2025 28.10.2025 101 24% 216506 15862.89 0.00 3807.09

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

Dorin
Highlight

User
Highlight

User
Highlight

User
Highlight



270 SCALETCHI VICTOR 2008003006874 93111686577 29.10.2025 31.10.2025 15311 0 216506 0.00 1387.27 0.00

270 SCALETCHI VICTOR 2008003006874 93111686577 01.11.2025 07.11.2025 15311 0 216506 0.00 3236.95 0.00

271 SCHITCO EUGENIU 2005025126380 95110894412 01.10.2025 05.10.2025 101 24% 142003 4708.14 0.00 1129.95

271 SCHITCO EUGENIU 2005025126380 95110894412 06.10.2025 12.10.2025 160 24% 142003 8001.96 0.00 1920.47

271 SCHITCO EUGENIU 2005025126380 95110894412 13.10.2025 31.10.2025 101 24% 142003 17890.95 0.00 4293.83

272 SCLAVONE EUGEN 2014801649733 92111590604 04.10.2025 31.10.2025 101 24% 132313 18113.27 0.00 4347.18

273 SCLIFOS VICTOR 0980601350819 34102389493 06.10.2025 31.10.2025 101 24% 811444 29475.46 0.00 7074.11

274 SCOROBOGATCO VADIM 0972007541494 93101956149 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 263104 5873.00 0.00 1409.52

275 SHPYHOTSKYI SERHII 2022813123080 94111569141 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 216506 24604.00 0.00 5904.96

276 SICINSCHII OLEG 2003047006882 45103557448 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 834402 23355.00 0.00 5605.20

277 SIMON MARIA 2002048100193 92101990708 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 334301 18360.00 0.00 4406.40

278 SINEACOV DMITRI 2006018016453 11102203291 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 711407 19115.00 0.00 4587.60

279 SIRBU ION 0982901230530 15101757603 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 962908 9744.00 0.00 2338.56

280 SIRBU MARIUS 2003500218210 22103498436 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 112012 37092.00 0.00 8902.08

281 SIRBU MIRELA 2006500119662 22103594310 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 122106 7122.00 0.00 1709.28

282 SISCOV ALEXANDR 2000023017535 93110354837 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 962908 9745.00 0.00 2338.80

283 SLANINA ION 2001033228571 22103539364 01.10.2025 19.10.2025 101 24% 962908 15709.56 0.00 3770.30

283 SLANINA ION 2001033228571 22103539364 20.10.2025 31.10.2025 160 24% 962908 2881.10 0.00 691.46

283 SLANINA ION 2001033228571 22103539364 01.11.2025 02.11.2025 160 24% 962908 480.19 0.00 115.25

284 SMECAL FIODOR 2002027052189 91110588339 01.10.2025 17.10.2025 160 24% 711204 12345.42 0.00 2962.90

284 SMECAL FIODOR 2002027052189 91110588339 18.10.2025 31.10.2025 101 24% 711204 31472.00 0.00 7553.28

285 SMOVJ MIHAIL 2005003067256 92110916087 01.10.2025 07.10.2025 160 24% 741206 4187.09 0.00 1004.90

285 SMOVJ MIHAIL 2005003067256 92110916087 08.10.2025 31.10.2025 101 24% 741206 14173.55 0.00 3401.65

286 SOROCA MARIANA 2004035041388 94110690471 01.10.2025 07.10.2025 160 24% 911201 2668.42 0.00 640.42

286 SOROCA MARIANA 2004035041388 94110690471 08.10.2025 31.10.2025 101 24% 911201 9194.64 0.00 2206.71

287 SPATARI DAN 2006030028926 20101345130 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 711407 34199.00 0.00 8207.76

288 SPUNEI GHEORGHE 2003012023151 02103569185 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 962202 29599.00 0.00 7103.76

289 STAN PAVEL 2000035045229 34102494658 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 833202 3000.00 0.00 720.00

289 STAN PAVEL 2000035045229 34102494658 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 711403 24102.00 0.00 5784.48

290 STAN VALENTIN 0983004358406 34102484400 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 931204 21607.00 0.00 5185.68

291 STAVILA NICOLAE 0982003276407 93110657013 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 711410 24605.00 0.00 5905.20

292 STEGARESCU NICOLAE 0952111890550 93111379824 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 962908 6672.00 0.00 1601.28

293 STEPANOV VICTOR 0982502333252 91101270540 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 931204 18860.00 0.00 4526.40

294 STOIANOV GHEORGHE 0962811961825 15101793568 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 962908 9744.00 0.00 2338.56

295 STRAH SERGHEI 2002027026472 93110613824 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 931204 16238.00 0.00 3897.12

296 STRATAN VALENTIN 2006035012490 34102355463 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 931204 21607.00 0.00 5185.68

297 SURDU ROMAN 2004033059934 22103546801 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 931204 22850.00 0.00 5484.00

298 SURDU SERGIU 2005033007194 22103218313 21.10.2025 31.10.2025 101 24% 931204 12741.00 0.00 3057.84

299 TABACARU VASILE 2003043001155 15101775265 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 931204 18694.43 0.00 4486.66

300 TABARCEA GHENADIE 0960507544613 93111245264 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 832202 17112.00 0.00 4106.88

301 TABOR IGOR 2002035049221 91110273633 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 834402 28227.00 0.00 6774.48

302 TALPA NICOLAE 2010035008489 34102556815 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 711403 20736.00 0.00 4976.64

303 TANASESCU MARIN 2003500004134 34102530727 10.10.2025 31.10.2025 101 24% 931204 13678.00 0.00 3282.72

304 TAUCCI VICTOR 0961810207778 15101752765 01.10.2025 02.10.2025 101 24% 962908 2114.72 0.00 507.53

305 TELEMAN VASILE 2001024219230 33103978600 06.10.2025 31.10.2025 101 24% 931204 18610.00 0.00 4466.40

306 TELEMAN VICTOR 2006024037237 33103992314 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 931204 21919.00 0.00 5260.56

307 TIMOTIN ARTIOM 0991606237573 92110482737 01.10.2025 26.10.2025 101 24% 121107 27019.00 0.00 6484.56

307 TIMOTIN ARTIOM 0991606237573 92110482737 27.10.2025 31.10.2025 160 24% 121107 6140.78 0.00 1473.79

307 TIMOTIN ARTIOM 0991606237573 92110482737 01.11.2025 03.11.2025 160 24% 121107 3684.46 0.00 884.27

308 TIMOTIN CARMENA 2002023013151 95110629328 01.10.2025 26.10.2025 101 24% 242311 8704.55 0.00 2089.09

308 TIMOTIN CARMENA 2002023013151 95110629328 27.10.2025 31.10.2025 160 24% 242311 1978.28 0.00 474.79

308 TIMOTIN CARMENA 2002023013151 95110629328 01.11.2025 03.11.2025 160 24% 242311 1186.96 0.00 284.87

309 TIMOTIN MARIANA 2002023026625 94110909317 01.10.2025 02.10.2025 101 24% 241106 1126.18 0.00 270.28

309 TIMOTIN MARIANA 2002023026625 94110909317 03.10.2025 03.10.2025 160 24% 241106 670.33 0.00 160.88

309 TIMOTIN MARIANA 2002023026625 94110909317 04.10.2025 26.10.2025 101 24% 241106 12951.09 0.00 3108.26

309 TIMOTIN MARIANA 2002023026625 94110909317 27.10.2025 31.10.2025 160 24% 241106 3351.67 0.00 804.40

309 TIMOTIN MARIANA 2002023026625 94110909317 01.11.2025 03.11.2025 160 24% 241106 2011.00 0.00 482.64

310 TOMA ANDRIAN 0981803441723 91110289898 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 214460 23108.00 0.00 5545.92

311 TOMAS IURI 0972502896884 08103911272 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 833202 21535.00 0.00 5168.40
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312 TRIBOI DINA 2002033017987 91110143516 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 941202 14615.00 0.00 3507.60

313 TRIBOI DUMITRU 2009033006438 22103404073 06.10.2025 31.10.2025 101 24% 512001 19609.54 0.00 4706.29

314 TRIBOI VICTOR 2000033083535 91110866271 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 962908 7371.00 0.00 1769.04

315 TUCAN VICTOR 2001043223887 39101626457 01.10.2025 05.10.2025 101 24% 931204 3020.83 0.00 725.00

315 TUCAN VICTOR 2001043223887 39101626457 06.10.2025 19.10.2025 160 24% 931204 9038.47 0.00 2169.23

315 TUCAN VICTOR 2001043223887 39101626457 20.10.2025 20.10.2025 101 24% 931204 604.17 0.00 145.00

315 TUCAN VICTOR 2001043223887 39101626457 21.10.2025 25.10.2025 15311 0 931204 0.00 2607.25 0.00

316 TUGUI ARCADIE 2000030059049 02103931065 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 962202 28350.00 0.00 6804.00

317 TULEI AUREL 0982503346608 16104066453 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 931204 16861.00 0.00 4046.64

318 TURCAN ANDREI 2001049006343 11102248784 01.10.2025 05.10.2025 101 24% 931204 3877.08 0.00 930.50

318 TURCAN ANDREI 2001049006343 11102248784 06.10.2025 12.10.2025 160 24% 931204 4808.53 0.00 1154.05

318 TURCAN ANDREI 2001049006343 11102248784 13.10.2025 31.10.2025 101 24% 931204 14732.92 0.00 3535.90

319 TURCAN DIONISIE 0961202898515 10104106238 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 962908 5500.00 0.00 1320.00

320 TURCAN PIOTR 2008027031665 93101968995 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 931204 22981.00 0.00 5515.44

321 TURCAN SERGHEI 2004002162397 91110600806 06.10.2025 31.10.2025 101 24% 711403 19796.00 0.00 4751.04

322 TURCAN VASILE 2001033219418 22103410047 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 962908 5500.00 0.00 1320.00

323 TUTUNARU ION 2000088072456 95100884162 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 962908 7371.00 0.00 1769.04

324 UNGUREANU CONSTANTIN 0980904332198 92110611001 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 931204 24354.00 0.00 5844.96

325 URSACHI ANDRIAN 2002500179235 18103586440 02.10.2025 31.10.2025 101 24% 931204 19297.00 0.00 4631.28

326 URSACHI ION 0982001284857 17104252574 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 712208 21919.00 0.00 5260.56

327 URSU ION 2004042085438 94111434243 06.10.2025 31.10.2025 101 24% 214226 25729.27 0.00 6175.02

328 URSU OLEG 0971111888583 95111342196 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 311508 24604.00 0.00 5904.96

329 URSU VLADISLAV 2007048008984 95111206948 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 811447 27102.00 0.00 6504.48

330 VACARCIUC MIHAIL 2002040015307 94003031167 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 962908 18360.00 0.00 4406.40

331 VASILACHI CONSTANTIN 2005027047162 17104032659 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 931204 17424.00 0.00 4181.76

332 VICOL GHEORGHE 0973107592740 39101821151 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 962908 6000.00 0.00 1440.00

333 VICOL PETRU 0961810962002 15101815068 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 962908 6000.00 0.00 1440.00

334 VOINOVAN TUDOR 0962401541507 94110803512 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 962908 7122.00 0.00 1709.28

335 VOLUTCHI DINA 2004033089340 22103312105 01.10.2025 29.10.2025 101 24% 413202 12104.27 0.00 2905.02

335 VOLUTCHI DINA 2004033089340 22103312105 30.10.2025 31.10.2025 15311 0 413202 0.00 724.90 0.00

335 VOLUTCHI DINA 2004033089340 22103312105 01.11.2025 03.11.2025 15311 0 413202 0.00 1087.36 0.00

336 VORNICEANU IVAN 0972801354849 92111521798 01.10.2025 02.10.2025 101 24% 134952 1459.88 0.00 350.37

336 VORNICEANU IVAN 0972801354849 92111521798 01.10.2025 02.10.2025 101 24% 132418 101.82 0.00 24.44

336 VORNICEANU IVAN 0972801354849 92111521798 03.10.2025 03.10.2025 160 24% 132418 58.31 0.00 13.99

336 VORNICEANU IVAN 0972801354849 92111521798 03.10.2025 03.10.2025 160 24% 134952 768.28 0.00 184.39

336 VORNICEANU IVAN 0972801354849 92111521798 04.10.2025 26.10.2025 101 24% 132418 1170.91 0.00 281.02

336 VORNICEANU IVAN 0972801354849 92111521798 04.10.2025 26.10.2025 101 24% 134952 16788.67 0.00 4029.28

336 VORNICEANU IVAN 0972801354849 92111521798 27.10.2025 31.10.2025 160 24% 134952 3841.41 0.00 921.94

336 VORNICEANU IVAN 0972801354849 92111521798 27.10.2025 31.10.2025 160 24% 132418 291.55 0.00 69.97

337 VRABIE VICTOR 2012035004186 92111556628 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 811444 33222.00 0.00 7973.28

338 VRAJITOR NICOLAE 0980603355793 34102342391 01.10.2025 05.10.2025 101 24% 931204 3383.75 0.00 812.10

338 VRAJITOR NICOLAE 0980603355793 34102342391 06.10.2025 10.10.2025 15311 0 931204 0.00 3213.44 0.00

338 VRAJITOR NICOLAE 0980603355793 34102342391 25.10.2025 31.10.2025 101 24% 931204 4737.25 0.00 1136.94

339 VULPE VASILE 2001022023608 14001528911 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 931204 21607.00 0.00 5185.68

340 ZABOLOTNIC VEACESLAV 2004030044454 20101157164 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 711407 27102.00 0.00 6504.48

341 ZAMA OLGA 2000003161609 92102377517 01.10.2025 31.10.2025 101 24% 911201 8807.00 0.00 2113.68

TOTAL: (lei, bani) X X X 6327029.71 44917.24 1518487.09

1. Contribuții de asigurări sociale calculate, inclusiv: X X X X X X

1.1 Angajatorii, specificați la pct. 1.1 din anexa nr. 1 la Legea nr. 489/1999

a) conform tarifului de

29%
X X X X

b) conform tarifului de

24%
X X X 6327029.71 X 1518487.09

1.2 Angajatorii, specificați la pct. 1.2 din anexa nr. 1 la Legea nr. 489/1999

a) conform tarifului de

39%
X X X X

b) conform tarifului de

32%
X X X X

1.3 Persoanele care exercită îndependent profesiunea de medic, specificate la pct. 1.3 din anexa nr. 1 la

Legea nr. 489/1999, conform tarifului de 24%
X X X X

1.4 Angajatorii din agricultură, specificați la pct. 1.5 din anexa nr. 1 la Legea nr.

489/1999

a) conform tarifului de

24%
X X X 0.00 X 0.00

b) inclusiv din mijloacele

angajatorului 18%
X X X X X 0.00
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Conducător Sirbu Marius Contabilul șef Bran Maria

Notă: Numărul curent se indică în mod consecutiv pe tot tabelul, indiferent de numărul de pagini, și se va repeta în cazul în care sunt mai multe înscrieri pentru aceeași
persoană asigurată

1.5 Persoanele fizice, specificați la pct. 1.6 din anexa nr. 1 la Legea nr. 489/1999, conform taxei fixe X X X X X 0.00

1.6 Liber profesionişti ce practică activitate în sectorul justiţiei, specificaţi la pct. 1.6
1
 din anexa nr. 1 la

Legea nr. 489/1999, conform taxei fixe
X X X X X 0.00

1.7 Beneficiarii - pentru persoanele fizice care exercită activități în calitate de zilieri, specificați la pct. 1.9 din

anexa nr. 1 la Legea nr. 489/1999, conform tarifului de 6%
X X X X



Primita la SFS cu numarul ED19427I1L

Data prezentării 26.12.2025 15:31:30

IPC21

Declarație
privind reținerea impozitului pe venit, a primelor de asigurare obligatorie de asistență medicală și a contribuțiilor de asigurări sociale de stat obligatorii calculate

Codul fiscal  1005600012120

Denumirea contribuabilului  S.C. "NOUCONST" S.R.L.

Serviciul Fiscal de Stat  105, DDF BUIUCANI

Codul localităţii (CUATM)  0122, OR.VATRA

Codul CNAS  9212077

Codul genului principal de activitate  4211, Lucrari de constructii a drumurilor si autostrazilor

Perioada fiscală  L /11/2025

E-mail  contabilitate@nouconst.md

Telefon  022888430

Tabelul nr.1 Suma venitului achitat, impozitul pe venit și primele de asigurare obligatorie de asistență medicală

reținute din acesta

Dare de seamă primară √

Rezidentul parcurilor

IT

Declararea contribuțiilor de asigurări sociale recalculate în rezultatul controlului fiscal pentru persoanele

asigurate

Dare de seamă de

corectare
Corectarea datelor persoanei asigurate, inclusiv pentru o perioadă supusă anterior controlului fiscal

Cod Tipul sursei de venit

Codul

sursei de

venit

Venitul calculat și
îndreptat spre

achitare (lei)

Impozitul pe

venit reținut

(lei)

Suma primelor de asigurare

obligatorie de asistență
medicală retținută de la

angajați, alte persoane fizice

(lei)

1 2 3 4 5 6

11 Plăți salariale, art.88 din Codul fiscal SAL 6327029.71 582462.32 569432.67

21 Dobânzi, art.89 din Codul fiscal DOB 0.00 0.00 X

22 Dobânzile achitate în folosul persoanelor fizice rezidente (art.90 prim 1 alin.(3 prim 7) din CF) DOB BA 0.00 0.00 X

31 Veniturile din care se reține în prealabil impozit, art. 90 din Codul fiscal PL 0.00 0.00 X

32 Venituri scutite de la reținerea prealabilă a impozitului pe venit conform art. 90 din Codul fiscal PLs) 0.00 X X

41

Veniturile obținute de către persoanele fizice care nu desfășoară activitate de întreprinzător de la

transmiterea în posesie și/sau folosință (locațiune, arendă, uzufruct, superficie) a proprietății
mobiliare și imobiliare, cu excepția terenurilor agricole, art.90

1
 alin.(3) din Codul fiscal

FOL 0.00 0.00 X

42 Dividende, art.90 prim 1 alin.(3 prim 1) din Codul fiscal DIV a) 771276.61 46276.61 X

43

Suma retrasă din capitalul social, aferentă majorării capitalului social din repartizarea profitului

net și/sau altor surse constatate în capitalul propriu între acționari (asociați), în perioadele 2010-

2011 inclusiv, în conformitate cu cota de participație depusă în capitalul social, art.90
1
 alin.(3

1
)

din Codul fiscal

RCS а) 0.00 0.00 X

44 Royalty achitate în folosul persoanelor fizice, art.90
1
 alin.(3

1
) din Codul fiscal ROY 0.00 0.00 X

45
Câștigurile de la jocurile de noroc și câștigurile de la loterii şi/sau pariuri sportive, art.90

1
 alin.

(3
3
) din Codul fiscal

NOR 0.00 0.00 X

46 Câștigurile de la cаmpaniile promoționale PUB 0.00 0.00 X

47

Plățile efectuate în folosul persoanei fizice, cu excepția întreprinzătorilor individuali și a
gospodăriilor țărănești (de fermier), pe veniturile obținute de către acestea, aferente livrării

producției din fitotehnie și horticultură în formă naturală, inclusiv a nucilor și produselor derivate

din nuci, și a producției din zootehnie în formă naturală, în masă vie și sacrificată, cu excepția
laptelui natural, art.90

1
 alin. (3

5
 ) din Codul fiscal

LIV 0.00 0.00 X

48

Plățile efectuate în folosul persoanei fizice, cu excepția întreprinzătorilor individuali și a
gospodăriilor țărănești (de fermier), pe veniturile obținute de către acestea aferente desfacerii

prin unitățile comerțului de consignație a mărfurilor art.90
1
 alin.(3

6
) din Codul fiscal

CSM 0.00 0.00 X

49
Donații a mijloacelor bănești efectuate de către agenții economici în folosul persoanelor fizice care

nu desfășoară activitate de întreprinzător, conform art. 90
1
 alin.(3

1
) din CF

DON pf) 0.00 0.00 X

49
1

Plăți efectuate în folosul persoanelor fizice care livrează produse agricole din horticultură și
fitotehnie și obiecte ale regnului vegetal, conform art. 69

18
 alin. (2) din CF

AGRAC 0.00 0.00 X

Veniturile nerezidentului, art. 91 din Codul fiscal

51 Royalty ROY b) 0.00 0.00 X

52 Dobânzi DOB b) 0.00 0.00 X

53 Creșterea de capital CC 0.00 0.00 X

54 Dividendele achitate în folosul nerezidentului DIV b) 0.00 0.00 X

55

Suma retrasă din capitalul social, aferentă majorării capitalului social din repartizarea profitului

net și/sau altor surse constatate în capitalul propriu între acționari (asociați), în perioadele 2010-

2011 inclusiv, în conformitate cu cota de participație depusă în capitalul social

RCS b) 0.00 0.00 X

56
Alte plăți direcționate spre achitare nerezidentului aferente veniturilor de la art. 71, cu excepția
dividendelor și a sumelor specificate la art. 90

1
 alin.(3

1
) liniuța a treia din Codul fiscal

PLT 0.00 0.00 X

61 TOTAL X 7098306.32 628738.93 569432.67

Suma de control (col.5 codul 61 – col.5 (codul 41 + codul 42 + codul 43 + codul 44 + codul 45 + codul 46 + codul 47 + codul 48 + codul 49 + codul 49
1
)) 582462.32
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Anexă la Tabelul nr.1

Informația privind repartizarea impozitului pe venit calculat din salarii pe subdiviziuni

 

Notă: coloana 3 este echivalentă cu suma reflectată la codul sursei de venit SAL, reflectat în col.5 din Tabelul nr.1

Tabelul nr.1.1 Suma impozitului pe venit calculat în cazul achitării dividendelor, inclusiv sub formă de acțiuni sau

cote părți, aferent profitului obținut în perioadele fiscale 2023 - 2025 inclusiv:

Aplicarea prevederilor art. 87 alin (1) din Codul fiscal, se va efectua după finele perioadei fiscale de gestiune 2023.

Tabelul nr.2 Declarație privind calcularea și utilizarea contribuțiilor de asigurări sociale de stat obligatorii și
informația privind evidentă nominală a asiguraților în sistemul public de asigurări sociale

 

Nr. crt. Codul localității subdiviziunii Suma impozitului pe venit reținut pentru perioada declarată, codul SAL (lei)

1 2 3

1 0122, OR.VATRA 575905.17

2 8341, ROGOJENI LOC.C.F 4440.06

3 9415, S.CISLITA-PRUT 2117.09

TOTAL 582462.32

Nr. crt.

Perioada fiscală

în care s-a

obținut profit

Suma profitului până la

impozitare determinat

conform situațiilor

financiare (lei)

Suma dividendelor achitate,

inclusiv sub formă de acţiuni

sau cote părți (lei)

Prorata

Suma impozitului pe venit calculat

aferent perioadei de gestiune (rând

170 din Declaraţia forma VENI2)

(lei)

Suma impozitului pe venit calculat,

pasibil reflectării în fişa personală

a contribuabilului (lei)

1 2 3 4
5 = (4 /

3)
6 7 = (5 x 6)

1 2023

2 2024

3 2025

Nr. crt.
Numele, prenumele

persoanei asigurate

Numărul de

identificare a

persoanei asigurate

(IDNP)

Cod

personal de

asigurare

socială

(CPAS)

Perioada de muncă și
de incapacitate

temporară de muncă
Categoria

persoanei

asigurate

Tariful

contribuției

(%)

Codul

funcției

Baza de

calcul a

contribuției

de

asigurări

sociale

Indemnizația
pentru

incapacitatea

temporară

de muncă

Contribuția
de

asigurări

sociale

calculată
de la data

de

până la

data

1 2 3 4 5 6 7 7
1 8 9 10 11

1 ABABII SERGHEI 2005044053111 93110942256 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 132112 30601.00 7344.24

2 APARATU VASILE 0982804221660 14104244088 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 833202 3000.00 720.00

2 APARATU VASILE 0982804221660 14104244088 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 711411 26786.00 6428.64

3 APOSTOL MIHAIL 2007022027251 14104195353 01.11.2025 01.11.2025 101 24% 931204 6007.91 1441.90

3 APOSTOL MIHAIL 2007022027251 14104195353 02.11.2025 02.11.2025 171 0 931204

3 APOSTOL MIHAIL 2007022027251 14104195353 03.11.2025 03.11.2025 101 24% 931204 6007.91 1441.90

4 ARAMA ANATOLIE 0990302125629 31102030763 24.11.2025 30.11.2025 101 24% 931204 5623.00 1349.52

5 ARAMA ION 0992201123504 95111211225 24.11.2025 30.11.2025 101 24% 931204 5623.00 1349.52

6 ARAPAN ION 2004022008428 14104436418 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 931204 22606.00 5425.44

7 ARPENTE VASILE 2009800954838 91113136375 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 413202 9000.00 2160.00

8 AXENTI RADU 2008024016265 33104026773 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 312322 18360.00 4406.40

9 BADARAU NICOLAE 0961805963818 15101780339 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 962908 9744.00 2338.56

10 BAETRAU CRISTIAN 2016027005782 17104432619 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 312323 21233.00 5095.92

11 BAGRIN ANATOLIE 2003049004608 11102419953 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 711407 31723.00 7613.52

12 BAGRIN IGOR 2003049017323 11102452051 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 711407 29226.00 7014.24

13 BAGRIN VLAD 0990510492731 11102560275 01.11.2025 16.11.2025 101 24% 711407 13365.00 3207.60

13 BAGRIN VLAD 0990510492731 11102560275 17.11.2025 21.11.2025 15311 0 711407 4102.65

14 BAHMUTEAN MIHAELA 2013033003171 22103531041 01.11.2025 30.11.2025 123 24% 214936 5682.00 1363.68

15 BALAN CONSTANTIN 2002022049964 14104091280 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 931204 22606.00 5425.44

16 BALTANU ANATOLI 2004004020231 02103729655 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 711407 24604.00 5904.96

17 BASARAB GRIGORE 0971605594246 39101733399 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 833202 25195.00 6046.80

18 BAZIC ARTIOM 2005012027234 92110483200 18.11.2025 30.11.2025 101 24% 721212 13990.00 3357.60

19 BEJAN ION 2003034011727 23003880846 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 931204 10618.00 2548.32

20 BEJAN PAVEL 2010043008637 39101691404 01.11.2025 11.11.2025 101 24% 931204 9159.44 2198.27

21 BELIBOVA ANGELA 2001002704934 93101503114 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 941202 14614.00 3507.36

22 BETIVU ION 0971111228198 14003960182 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 711411 19359.00 4646.16

22 BETIVU ION 0971111228198 14003960182 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 833202 3000.00 720.00
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23 BEZEDE NICOLAI 2006017012724 27103188099 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 711407 25853.00 6204.72

24 BIRSA MARINA 2004014046421 08104008887 01.11.2025 30.11.2025 123 24% 226323 1561.00 374.64

25 BOCANCEA CRISTIAN 2003500433475 13103342940 03.11.2025 03.11.2025 101 24% 931204 6106.67 1465.60

26 BOGZA GRIGORE 0972702012570 92102414159 01.11.2025 09.11.2025 101 24% 962908 3093.75 742.50

26 BOGZA GRIGORE 0972702012570 92102414159 10.11.2025 23.11.2025 160 24% 962908 3257.82 781.88

26 BOGZA GRIGORE 0972702012570 92102414159 24.11.2025 30.11.2025 101 24% 962908 2406.25 577.50

27 BONDARENCO SERGHEI 0982603346944 23003894144 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 931204 15613.00 3747.12

28 BOSOI VASILE 0980104203450 13001611766 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 834205 12366.00 2967.84

29 BOTNARENCO MIHAIL 2004022097235 14104427250 01.11.2025 28.11.2025 101 24% 931204 23983.36 5756.01

30 BOTNARI GHEORGHE 2003500129787 22103514569 16.11.2025 30.11.2025 101 24% 931204 11305.00 2713.20

31 BOTNARI IVAN 0962505842777 34102549154 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 962908 6497.00 1559.28

32 BOTNARI TEODOR 2002022060457 14001525615 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 712208 25231.00 6055.44

33 BOTNARU GRIGORE 2001033201226 22103496366 01.11.2025 12.11.2025 101 24% 833202 1714.29 411.43

33 BOTNARU GRIGORE 2001033201226 22103496366 01.11.2025 12.11.2025 101 24% 711411 8171.43 1961.14

33 BOTNARU GRIGORE 2001033201226 22103496366 13.11.2025 21.11.2025 160 24% 833202 910.11 218.43

33 BOTNARU GRIGORE 2001033201226 22103496366 13.11.2025 21.11.2025 160 24% 711411 7046.69 1691.21

33 BOTNARU GRIGORE 2001033201226 22103496366 22.11.2025 30.11.2025 101 24% 833202 1285.71 308.57

33 BOTNARU GRIGORE 2001033201226 22103496366 22.11.2025 30.11.2025 101 24% 711411 6128.57 1470.86

34 BOTOLAN CRISTIAN 2010027006787 17104472512 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 834232 17112.00 4106.88

35 BRADU ANATOLII 2002024000042 33103753825 03.11.2025 30.11.2025 101 24% 931204 22981.00 5515.44

36 BRAN MARIA 2000020044134 91110310095 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 121103 27791.00 6669.84

37 BRICEAC ANA 2005008019537 93110797142 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 121207 17551.00 4212.24

38 BUGA GHEORGHE 0992206355122 34102382452 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 931204 22483.00 5395.92

39 BUINOVSCHI OLEG 0983103307662 20101214540 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 214943 16486.00 0.00 3956.64

39 BUINOVSCHI OLEG 0983103307662 20101214540 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 833202 3000.00 0.00 720.00

40 BUJNITA GHENADIE 0980608351723 22103476982 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 541407 20109.00 0.00 4826.16

41 BULAC SIMION 2003020069408 13103048741 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 834201 27202.00 0.00 6528.48

42 BULGAC ION 2001038216560 95111435874 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 711407 26602.00 0.00 6384.48

43 BURAC GHEORGHI 2006018043927 11102391570 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 711403 24231.00 0.00 5815.44

44 BURAGA EUGENIU 2001023297569 15101923260 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 962908 5998.00 0.00 1439.52

45 BURDUJAN SERGHEI 2001027056881 17103853941 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 833202 25868.00 0.00 6208.32

46 BURUIANA MARIUS 2007047001715 95111044803 01.11.2025 28.11.2025 159 0 711407 0.00 0.00 0.00

46 BURUIANA MARIUS 2007047001715 95111044803 29.11.2025 30.11.2025 171 0 711407 0.00 0.00 0.00

47 CALALB VALERIU 2001023003980 15101908779 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 962908 9120.00 0.00 2188.80

48 CALUGHER IURII 2008027032031 17104025022 03.11.2025 03.11.2025 101 24% 931204 4488.25 0.00 1077.18

49 CANTIR VALERIU 0982302188065 11102280612 01.11.2025 04.11.2025 101 24% 962908 5355.03 0.00 1285.21

50 CAPCELEA CRISTIAN 2003500402095 27103517758 03.11.2025 30.11.2025 101 24% 962202 22106.64 0.00 5305.59

51 CAPROS IGOR 2003018051967 16103971930 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 931204 24042.00 0.00 5770.08

52 CARABET ANATOLIE 0982102233383 15001467576 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 962908 12366.00 0.00 2967.84

53 CARAION SERGHEI 0971907816819 93110411257 18.11.2025 23.11.2025 101 24% 721404 8745.00 0.00 2098.80

53 CARAION SERGHEI 0971907816819 93110411257 24.11.2025 28.11.2025 15311 0 721404 0.00 1275.51 0.00

54 CARPOVICI ALEXEI 2000038041598 45103511572 03.11.2025 30.11.2025 101 24% 711407 31600.00 0.00 7584.00

55 CASCAVAL VICTOR 0963011543208 93110555032 01.11.2025 23.11.2025 101 24% 143920 15285.14 0.00 3668.43

55 CASCAVAL VICTOR 0963011543208 93110555032 24.11.2025 25.11.2025 160 24% 143920 1500.59 0.00 360.14

55 CASCAVAL VICTOR 0963011543208 93110555032 26.11.2025 30.11.2025 101 24% 143920 3322.86 0.00 797.49

56 CATRINICI ANTON 2004047031016 93111325948 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 216506 27791.00 0.00 6669.84

57 CAUN ALEXANDRU 2009011003095 07103256059 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 833202 4000.00 0.00 960.00

57 CAUN ALEXANDRU 2009011003095 07103256059 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 312321 19233.00 0.00 4615.92

58 CAZANJI NICOLAI 2004043030756 39101645234 01.11.2025 09.11.2025 101 24% 931204 11592.00 0.00 2782.08

58 CAZANJI NICOLAI 2004043030756 39101645234 10.11.2025 23.11.2025 160 24% 931204 8369.80 0.00 2008.75

58 CAZANJI NICOLAI 2004043030756 39101645234 24.11.2025 30.11.2025 101 24% 931204 9016.00 0.00 2163.84

59 CEACIRU PETRU 2009022010211 14104423278 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 931204 24042.00 0.00 5770.08

60 CEAPA IGOR 2007038007573 27103210916 01.11.2025 30.11.2025 123 24% 132112 2747.00 0.00 659.28

61 CEBAN LIUDMILA 2002018048739 93110283221 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 941204 14491.00 0.00 3477.84

62 CEBANU ARTIOM 2004500583849 31102279050 01.11.2025 17.11.2025 101 24% 931204 4565.71 0.00 1095.77

62 CEBANU ARTIOM 2004500583849 31102279050 18.11.2025 22.11.2025 15311 0 931204 0.00 2252.13 0.00

62 CEBANU ARTIOM 2004500583849 31102279050 27.11.2025 30.11.2025 101 24% 931204 1074.29 0.00 257.83

63 CEBOTA ION 2003500240376 25104584009 18.11.2025 30.11.2025 101 24% 721404 10368.00 0.00 2488.32

64 CEBOTARI SERGHEI 0972511380433 27103221503 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 711407 29100.00 0.00 6984.00
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65 CEBOTARI VADIM 2004017039237 95111481639 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 711407 29349.00 0.00 7043.76

66 CESEL DENIS 2010042008490 94111613804 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 243105 18360.00 0.00 4406.40

67 CHETRARI IVAN 2004027007758 91112398015 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 834402 20870.00 0.00 5008.80

68 CHIRCU ANDREI 2003500291585 15101917836 03.11.2025 03.11.2025 101 24% 931204 4534.23 0.00 1088.22

69 CHIRIAC CAROLINA 2004047026766 45103552511 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 911201 3297.00 0.00 791.28

70 CHIRILOV PAVEL 2001003092142 93110258942 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 711407 24233.00 0.00 5815.92

71 CHIVIRIGA MIHAIL 0980805223760 14104108627 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 931204 23919.00 0.00 5740.56

72 CIHODARI PETRU 2001043212144 39101653637 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 931204 19734.00 0.00 4736.16

73 CIOBANU ION 0960509961702 15101720287 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 962908 5998.00 0.00 1439.52

74 CIOBANU SILVIA 0991512020382 92110401930 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 941202 14367.00 0.00 3448.08

75 CIORNII DMITRI 2004034004827 23104207694 01.11.2025 28.11.2025 101 24% 931204 13606.36 0.00 3265.53

76 CIORNII ILIA 2004500324626 23104207706 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 931204 14489.00 0.00 3477.36

77 CIORNII IVAN 2004500215087 23104207010 01.11.2025 18.11.2025 101 24% 931204 10703.46 0.00 2568.83

78 CIOTU SERGIU 0981201028601 93102065398 01.11.2025 02.11.2025 101 24% 711407 1224.60 0.00 293.90

78 CIOTU SERGIU 0981201028601 93102065398 03.11.2025 07.11.2025 15311 0 711407 0.00 3278.47 0.00

78 CIOTU SERGIU 0981201028601 93102065398 23.11.2025 30.11.2025 101 24% 711407 4898.40 0.00 1175.62

79 CIURCHI GHEORGHE 0960207963976 15101713537 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 962908 5998.00 0.00 1439.52

80 CLIM DORIN 2013016004410 95111046568 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 712208 24107.00 0.00 5785.68

81 CLIM ION 2000016002609 10104152903 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 712208 25478.00 0.00 6114.72

82 CLISCOV MIHAIL 2003025003276 93110840444 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 931204 20858.00 0.00 5005.92

83 COJOCARI MIHAIL 2003027027890 17104144181 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 834402 32097.00 0.00 7703.28

84 COLNIC LIVIU 2002023037966 15101828040 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 833202 5923.00 0.00 1421.52

85 COLTA GHENADIE 2005020025628 95110421362 18.11.2025 30.11.2025 101 24% 721212 12741.00 0.00 3057.84

86 CONDUR MIHAI 2006500166884 34102647131 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 962202 29599.00 0.00 7103.76

87 COROBCA VLADIMIR 0972905036223 91101452878 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 132307 28038.00 0.00 6729.12

88 COSTIN ALEXANDRU 2005047036845 45103664717 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 711407 29599.00 0.00 7103.76

89 COSTIN PETRU 2001038221016 27103429413 01.11.2025 02.11.2025 101 24% 711407 2020.09 0.00 484.82

89 COSTIN PETRU 2001038221016 27103429413 03.11.2025 09.11.2025 160 24% 711407 8290.44 0.00 1989.71

89 COSTIN PETRU 2001038221016 27103429413 10.11.2025 30.11.2025 101 24% 711407 21210.91 0.00 5090.62

90 COSTIUC PETRU 2004045032503 29101277076 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 312321 28038.00 0.00 6729.12

91 COTOFANA COSTEL 2004012075722 31102129403 01.11.2025 12.11.2025 101 24% 931204 8352.00 0.00 2004.48

91 COTOFANA COSTEL 2004012075722 31102129403 13.11.2025 17.11.2025 15311 0 931204 0.00 2862.18 0.00

91 COTOFANA COSTEL 2004012075722 31102129403 29.11.2025 30.11.2025 101 24% 931204 1392.00 0.00 334.08

92 COVALI SERGIU 2000003004047 93101857329 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 833202 3000.00 0.00 720.00

92 COVALI SERGIU 2000003004047 93101857329 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 741206 17858.00 0.00 4285.92

93 CRACIUN PETRU 2001015450543 09103970751 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 834402 24605.00 0.00 5905.20

94 CRISTEA TUDOR 2002035038175 34102493398 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 711403 23543.00 0.00 5650.32

94 CRISTEA TUDOR 2002035038175 34102493398 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 833202 3000.00 0.00 720.00

95 CUBREAC PAVEL 0950612890503 92111398363 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 723314 19609.00 0.00 4706.16

96 CUCIASU SERGIU 0972110202633 13103019121 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 962908 6000.00 0.00 1440.00

97 CUCIUC GRIGORE 2003030022945 20101185468 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 711404 21042.00 0.00 5050.08

97 CUCIUC GRIGORE 2003030022945 20101185468 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 833202 3000.00 0.00 720.00

98 CUCU GHEORGHE 2002027047116 22103306209 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 931204 12366.00 0.00 2967.84

99 CURBET NICOLAI 2005013028869 06100400168 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 711403 26914.00 0.00 6459.36

100 CUSNIR NICOLAI 2005035023505 93110331337 01.11.2025 09.11.2025 101 24% 931204 3748.00 0.00 899.52

100 CUSNIR NICOLAI 2005035023505 93110331337 10.11.2025 14.11.2025 15311 0 931204 0.00 2578.65 0.00

100 CUSNIR NICOLAI 2005035023505 93110331337 22.11.2025 30.11.2025 101 24% 931204 3748.00 0.00 899.52

101 DANILENCO ANDREI 0981906341311 23003846758 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 931204 16612.00 0.00 3986.88

102 DANU IVAN 2005024051975 33103957179 03.11.2025 30.11.2025 101 24% 931204 22857.00 0.00 5485.68

103 DANUTA DUMITRU 0980502013154 94101592348 01.11.2025 27.11.2025 101 24% 962908 4324.43 0.00 1037.86

103 DANUTA DUMITRU 0980502013154 94101592348 28.11.2025 30.11.2025 160 24% 962908 661.94 0.00 158.87

103 DANUTA DUMITRU 0980502013154 94101592348 01.12.2025 07.12.2025 160 24% 962908 1544.51 0.00 370.68

104 DANUTA NICOLAE 0971903546044 92102437402 01.11.2025 30.11.2025 159 0 711407 0.00 0.00 0.00

104 DANUTA NICOLAE 0971903546044 92102437402 01.12.2025 31.12.2025 159 0 711407 0.00 0.00 0.00

105 DAVID SERGHEI 2005017059155 95111514434 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 711407 28975.00 0.00 6954.00

106 DELEU EUGENIU 2004028034539 18103575482 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 432103 18057.00 0.00 4333.68

107 DIACONU VICTOR 2002033019648 22103367352 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 962908 5500.00 0.00 1320.00

108 DICUSAR IGOR 0980812345493 23003880868 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 931204 21607.00 0.00 5185.68

109 DINCENOC ANDREI 0990203309382 31102012628 03.11.2025 03.11.2025 101 24% 811421 4341.66 0.00 1042.00
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110 DOMBROVSCHI DIONISIE 2006036043349 25104602358 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 931204 24354.00 0.00 5844.96

111 DOMBROVSCHI VADIM 2004500136647 25104316394 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 931204 22606.00 0.00 5425.44

112 DONOI GHENADIE 2000018041507 16103985137 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 931204 20799.00 0.00 4991.76

113 DRUC DANIEL 2008012001563 31102252512 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 931204 26914.00 0.00 6459.36

114 DUBINSCHI VICTOR 0982002232637 15101824990 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 833202 16772.00 0.00 4025.28

115 DUMBRAVA PETRU 2003033002656 22103241892 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 962908 5500.00 0.00 1320.00

116 EFODI PETRU 2002022092650 14104073000 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 931204 22606.00 0.00 5425.44

117 FIONAT IRINA 2002003067635 91112395540 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 413202 16427.00 0.00 3942.48

118 FLOREA NICOLAI 2002021081792 92110477360 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 931204 25728.00 0.00 6174.72

119 FURTUNA ALEXEI 2005004088171 94110887985 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 132307 27667.00 0.00 6640.08

120 GAINA ION 2005018012311 92110931602 01.11.2025 04.11.2025 101 24% 962908 4519.27 0.00 1084.62

121 GAINA VALENTIN 2002035042978 34102551371 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 931204 24042.00 0.00 5770.08

122 GALAFTON LIUBA 0980503184044 11102042876 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 962908 5998.00 0.00 1439.52

123 GALAFTON NICOLAE 0980503184088 11102242553 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 962908 5998.00 0.00 1439.52

124 GAMART SORIN 2004027099485 91112142427 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 931204 21607.00 0.00 5185.68

125 GARNAJEA ALEXANDRU 2001003500133 93110220738 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 811447 32097.00 0.00 7703.28

126 GARNAJEA ANTON 2005003033897 95110938893 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 962202 30848.00 0.00 7403.52

127 GHEORGHIU MIHAIL 2002016009048 91110583761 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 931204 12366.00 0.00 2967.84

128 GIRBU LEONID 0983103237385 15101759098 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 911201 9619.00 0.00 2308.56

129 GIRLEA VICTOR 2007028000481 91110675516 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 962202 13241.00 0.00 3177.84

130 GOJINEVSCHI NICOLAE 2007035021479 34102571373 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 931204 15551.00 0.00 3732.24

131 GOLAN ALEXANDRU 2008035012726 34102571261 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 931204 26914.00 0.00 6459.36

132 GORBAN NICOLAI 2004030013351 20101349268 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 741206 19609.00 0.00 4706.16

133 GOROIAN IURIE 0982909233559 29101161865 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 962908 9744.00 0.00 2338.56

134 GRECU VALERIU 2002043002052 39101792103 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 931204 21170.00 0.00 5080.80

135 GRIB ALEXANDR 2005034030117 23103981456 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 931204 18610.00 0.00 4466.40

136 GRIB SERGHEI 2004034050606 23002475991 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 931204 24354.00 0.00 5844.96

137 GRIBOV DUMITRU 2004012004267 14104181011 01.11.2025 11.11.2025 101 24% 931204 7496.00 0.00 1799.04

137 GRIBOV DUMITRU 2004012004267 14104181011 12.11.2025 16.11.2025 15311 0 931204 0.00 2515.49 0.00

138 GRUMEZA VEACESLAV 2003022042766 14104394512 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 833202 3000.00 0.00 720.00

138 GRUMEZA VEACESLAV 2003022042766 14104394512 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 711403 22231.00 0.00 5335.44

139 GUBA VECISLAV 2005033029075 22103376239 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 931204 23984.00 0.00 5756.16

140 GUBAS ANGELA 2001033001758 22340891515 01.11.2025 23.11.2025 101 24% 332303 9296.00 0.00 2231.04

140 GUBAS ANGELA 2001033001758 22340891515 24.11.2025 30.11.2025 160 24% 332303 3595.72 0.00 862.97

140 GUBAS ANGELA 2001033001758 22340891515 01.12.2025 07.12.2025 160 24% 332303 3595.72 0.00 862.97

141 GUSAN GHEORGHII 2004033052740 22103408303 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 962908 5500.00 0.00 1320.00

142 GUZUN ION 0982904358082 95110511003 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 711407 23982.00 0.00 5755.68

143 GUZUN VALENTIN 0981206210591 93110208251 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 834402 29599.00 0.00 7103.76

144 GUZUN VASILE 2004035084176 34102597023 15.11.2025 24.11.2025 101 24% 962202 5873.00 0.00 1409.52

144 GUZUN VASILE 2004035084176 34102597023 25.11.2025 29.11.2025 15311 0 962202 0.00 4331.31 0.00

145 HARITON GHEORGHII 2004017037716 93110919946 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 711407 26165.00 0.00 6279.60

146 HURCIUC NICOLAE 2010023001821 15101878720 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 931204 21170.00 0.00 5080.80

147 HUTSUL STANISLAV 2025041000541 91113173589 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 711407 20234.00 0.00 4856.16

148 IACUB MIHAIL 2002021036530 95002873611 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 711407 18113.00 0.00 4347.12

149 ICHIM PAVEL 2000016002643 93100733916 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 132307 27791.00 0.00 6669.84

150 ILASCO DUMITRU 2003500066547 15101914293 01.11.2025 19.11.2025 101 24% 931204 11275.40 0.00 2706.10

151 ISTRATI ION 0971702895565 93100535983 03.11.2025 30.11.2025 101 24% 332303 17675.00 0.00 4242.00

152 IUZU IURIE 0972105962944 15101770495 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 962908 12366.00 0.00 2967.84

153 IVASICO SERGIU 0971912238824 94110482290 01.11.2025 30.11.2025 123 24% 515301 16234.00 0.00 3896.16

154 JEREGHI ANDREI 0983107333218 93100521630 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 962908 6085.00 0.00 1460.40

155 JIZDAN GHENADIE 0960304890139 91110573535 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 332303 17798.00 0.00 4271.52

156 JUC VASILE 0970503489690 95001034675 25.11.2025 30.11.2025 101 24% 312322 4624.00 0.00 1109.76

157 KUSHNIR OLEKSANDR 2025041000530 91113168099 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 711407 17424.00 0.00 4181.76

158 LESAN ALEXEI 2004017059723 27103443408 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 711407 30850.00 0.00 7404.00

159 LESANU RUSLAN 2002012096831 02104177406 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 962202 28227.00 0.00 6774.48

160 LIRNIC VEACESLAV 2004011027883 07103235843 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 214130 22356.00 0.00 5365.44

161 LIS VICTOR 2006002044688 91112364209 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 712208 25728.00 0.00 6174.72

162 LIVADAR NICOLAE 2001033255654 14104340489 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 931204 24042.00 0.00 5770.08

163 LUNGA-IANACHE ION 2002022015952 34102517463 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 833202 3000.00 0.00 720.00
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163 LUNGA-IANACHE ION 2002022015952 34102517463 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 931204 23791.00 0.00 5709.84

164 LUNGA-IANACHI NICOLAE 2002500213470 14104399922 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 833202 3000.00 0.00 720.00

164 LUNGA-IANACHI NICOLAE 2002500213470 14104399922 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 931204 20671.00 0.00 4961.04

165 LUNGA-IANACHI VASILE 2003022009783 14104106490 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 711403 22483.00 0.00 5395.92

166 LUNGA-IANACHI VEACESLAV 2003022028652 14104106524 01.11.2025 16.11.2025 101 24% 711403 10868.00 0.00 2608.32

166 LUNGA-IANACHI VEACESLAV 2003022028652 14104106524 17.11.2025 30.11.2025 160 24% 711403 10196.56 0.00 2447.17

167 LUNGU GIOVANI 2007500166652 34102428633 11.11.2025 30.11.2025 101 24% 721204 7122.00 0.00 1709.28

168 LUNGU STEFAN 2005027104322 93110515207 02.11.2025 02.11.2025 171 0 931204 0.00 0.00 0.00

168 LUNGU STEFAN 2005027104322 93110515207 03.11.2025 07.11.2025 15311 0 931204 0.00 2511.40 0.00

168 LUNGU STEFAN 2005027104322 93110515207 09.11.2025 09.11.2025 171 0 931204 0.00 0.00 0.00

168 LUNGU STEFAN 2005027104322 93110515207 10.11.2025 29.11.2025 159 0 931204 0.00 0.00 0.00

168 LUNGU STEFAN 2005027104322 93110515207 30.11.2025 30.11.2025 171 0 931204 0.00 0.00 0.00

169 LUNGU VASILE 0990403055478 11102551433 01.11.2025 04.11.2025 101 24% 962908 7046.76 0.00 1691.22

170 LUPASCU DANIEL 2015004004202 14104351380 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 711407 24604.00 0.00 5904.96

171 LUPU MIHAIL 2001002029930 92110349605 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 312321 20233.00 0.00 4855.92

171 LUPU MIHAIL 2001002029930 92110349605 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 833202 3000.00 0.00 720.00

172 LUTA GHEORGHE 2000033011659 22103304566 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 962908 7371.00 0.00 1769.04

173 MACARI ANDREI 0980601350864 94110304732 01.11.2025 30.11.2025 123 24% 216506 22727.00 0.00 5454.48

174 MAHU ANATOLIE 0950311896901 92102433453 01.11.2025 30.11.2025 123 24% 132313 12488.00 0.00 2997.12

175 MAHU LUDMILA 0971403424589 93100704789 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 413202 18360.00 0.00 4406.40

176 MALANCIUC ALEXANDRU 0971511026167 02001215663 01.11.2025 30.11.2025 123 24% 741206 4995.00 0.00 1198.80

177 MANOLE VASILE 2016027001832 17104386022 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 312321 19356.00 0.00 4645.44

177 MANOLE VASILE 2016027001832 17104386022 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 833202 3000.00 0.00 720.00

178 MANOLI ANDREI 2002037039903 91110541664 17.11.2025 25.11.2025 101 24% 962908 2463.82 0.00 591.32

179 MARDARI SIMEON 0993006476480 94001008585 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 811447 31973.00 0.00 7673.52

180 MARIN GHEORGHE 0961910962599 09103773101 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 962908 5998.00 0.00 1439.52

181 MARUSCENCO SERGHEI 2006047012901 18103552038 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 931204 24042.00 0.00 5770.08

182 MATEI CONSTANTIN 0981408339566 93111046409 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 962908 7122.00 0.00 1709.28

183 MATEI EUGENIU 2004033000590 94111066716 01.11.2025 11.11.2025 101 24% 962908 7526.57 0.00 1806.38

184 MATVEEV STEFAN 2003500043924 23104183316 03.11.2025 03.11.2025 101 24% 931204 4726.52 0.00 1134.36

185 MAZUR VADIM 2005017000537 53100022654 01.11.2025 30.11.2025 123 24% 251207 4995.00 0.00 1198.80

186 MELENCIUC NICOLAI 2005037111390 02104127658 01.11.2025 09.11.2025 101 24% 711407 4294.64 0.00 1030.71

186 MELENCIUC NICOLAI 2005037111390 02104127658 10.11.2025 28.11.2025 159 0 711407 0.00 0.00 0.00

186 MELENCIUC NICOLAI 2005037111390 02104127658 29.11.2025 30.11.2025 101 24% 711407 954.36 0.00 229.05

187 MELNIC ANDREI 2006012004102 31102242937 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 931204 25355.00 0.00 6085.20

188 MELNITCHI MIHAIL 2004022040839 02103808765 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 711407 27726.00 0.00 6654.24

189 MESCOV ALEXEI 2004048084042 91101453914 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 834232 20858.00 0.00 5005.92

190 MIDRIGAN ION 2004034037935 23103932137 10.11.2025 30.11.2025 101 24% 931204 15551.00 0.00 3732.24

191 MIHAILOVA ELENA 2003002039946 92100857530 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 712307 17736.00 0.00 4256.64

192 MIJA IGOR 2004047028531 02001363713 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 962908 6497.00 0.00 1559.28

193 MIRZAC MARIA 0960207546641 91101344429 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 334301 18360.00 0.00 4406.40

194 MITCU RADU 2004024053134 94111041348 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 311503 24481.00 0.00 5875.44

195 MOISEI GHEORGHE 2003500454898 10104328739 03.11.2025 30.11.2025 101 24% 931204 21919.00 0.00 5260.56

196 MOLESTEANU CONSTANTIN 2005045023182 95110522252 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 215117 20985.00 0.00 5036.40

197 MORARI SVEATOSLAV 2005038030687 27103041840 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 962202 12117.00 0.00 2908.08

198 MORCOV OLEG 0992005010800 91112096166 01.11.2025 20.11.2025 101 24% 143915 9916.00 0.00 2379.84

198 MORCOV OLEG 0992005010800 91112096166 21.11.2025 30.11.2025 160 24% 143915 8293.61 0.00 1990.47

198 MORCOV OLEG 0992005010800 91112096166 01.12.2025 05.12.2025 160 24% 143915 4146.81 0.00 995.23

199 MORGOCI SERGHEI 2005035034569 93111541926 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 312321 22356.00 0.00 5365.44

200 MOROZANU VADIM 2008030003772 20101241191 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 711502 24357.00 0.00 5845.68

201 MOSAN DORIN 2004500548046 21104548555 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 214226 13865.00 0.00 3327.60

202 MOSOGLOV ALEXANDR 0952508890240 15101787932 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 962908 9120.00 0.00 2188.80

203 MOVILA VERGILIU 0962812041915 20101124304 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 931204 24042.00 0.00 5770.08

204 MUSET TATIANA 0982207458476 91102763469 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 512001 19486.00 0.00 4676.64

205 MUSTEATA MIHAIL 2004034030291 23103918748 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 711403 25478.00 0.00 6114.72

206 NAUMOV ALEXANDR 2021005020011 0 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 811447 28350.00 0.00 6804.00

207 NEGRESCU SERGIU 2000034073612 94001718213 01.11.2025 02.11.2025 101 24% 711407 1330.00 0.00 319.20

207 NEGRESCU SERGIU 2000034073612 94001718213 03.11.2025 07.11.2025 15311 0 711407 0.00 2777.03 0.00

207 NEGRESCU SERGIU 2000034073612 94001718213 16.11.2025 30.11.2025 101 24% 711407 9975.00 0.00 2394.00
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208 NIACHIN VLADIMIR 2003003007393 93110423441 01.11.2025 02.11.2025 101 24% 261918 1426.43 0.00 342.34

208 NIACHIN VLADIMIR 2003003007393 93110423441 03.11.2025 09.11.2025 160 24% 261918 5828.61 0.00 1398.87

208 NIACHIN VLADIMIR 2003003007393 93110423441 10.11.2025 30.11.2025 101 24% 261918 14977.57 0.00 3594.62

209 NISTOR NICOLAE 0991205335355 93101651578 03.11.2025 04.11.2025 101 24% 834402 1366.33 0.00 327.92

210 NOROC ILIA 2006009022946 20101348852 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 711407 32097.00 0.00 7703.28

211 NOVAC STANISLAV 2008012003176 02104199264 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 962202 25229.00 0.00 6054.96

212 ODOVENCO DORIN 2000025031540 94110346783 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 143915 27791.00 0.00 6669.84

213 ODOVENCO PETRU 2011025004742 16103988983 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 833202 3000.00 0.00 720.00

213 ODOVENCO PETRU 2011025004742 16103988983 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 132307 20480.00 0.00 4915.20

214 OJOG SERGIU 2008034007332 0 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 834402 24604.00 0.00 5904.96

215 OLOINIC DUMITRU 0971601965576 15101717610 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 962908 9744.00 0.00 2338.56

216 OLOINIC MARIANA 0991507276507 91100029945 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 412005 22233.00 0.00 5335.92

217 OPREA ANDREI 2004034099566 23104051882 18.11.2025 30.11.2025 101 24% 721212 11369.00 0.00 2728.56

218 OPREA IVAN 2001005209740 95110638845 01.11.2025 04.11.2025 101 24% 931204 1960.15 0.00 470.44

218 OPREA IVAN 2001005209740 95110638845 05.11.2025 08.11.2025 15311 0 931204 0.00 2029.25 0.00

218 OPREA IVAN 2001005209740 95110638845 09.11.2025 30.11.2025 101 24% 931204 10780.85 0.00 2587.40

219 OPREA VASILE 2004500426357 93111743896 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 216506 16675.00 0.00 4002.00

220 OSTROV NICOLAE 2001028006779 95111435504 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 711407 29974.00 0.00 7193.76

221 PALAGNIUC ARTUR 2005022041475 39101750860 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 312321 22233.00 0.00 5335.92

222 PASCARI CRISTIAN 2002500204188 27103498789 18.11.2025 30.11.2025 101 24% 721204 9366.00 0.00 2247.84

223 PASCARI IVAN 2000038010842 27103135653 01.11.2025 02.11.2025 101 24% 711407 1261.60 0.00 302.78

223 PASCARI IVAN 2000038010842 27103135653 08.11.2025 25.11.2025 101 24% 711407 11354.40 0.00 2725.06

224 PASTELEA GHEORGHE 0960208599389 93110821982 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 962908 5998.00 0.00 1439.52

225 PESTEREV ANATOLIE 2001033010257 22103589279 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 931204 20234.00 0.00 4856.16

226 PETROV IGOR 2004018074026 91112369305 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 312321 21481.00 0.00 5155.44

226 PETROV IGOR 2004018074026 91112369305 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 833202 3000.00 0.00 720.00

227 PINTILIE IGOR 2002500028931 0 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 931204 18360.00 0.00 4406.40

228 PINZARI EDUARD 2004043029736 92111419660 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 931204 21607.00 0.00 5185.68

229 PINZARI NICOLAE 2007035011607 34102605887 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 711407 29349.00 0.00 7043.76

230 PLESCA ADELA 2006033020426 94110780932 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 412002 13618.00 0.00 3268.32

231 PLESCA PETRU 0971101203271 91002979579 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 962908 9120.00 0.00 2188.80

232 PLESCAN NICOLAE 2006025004160 93111219153 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 931204 9931.31 0.00 2383.51

233 PLOTNIC NINA 0980312033933 93102058929 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 343402 24604.00 0.00 5904.96

234 PLOTNIC OLEG 2006012026315 31102162837 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 931204 24042.00 0.00 5770.08

235 POIATA DUMITRITA 2011033003041 22103529903 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 216605 18173.09 0.00 4361.54

236 POIATA LEON 0992701338062 91110478517 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 962908 5500.00 0.00 1320.00

237 POIATA MARCEL 0961209545243 93102058851 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 252902 22356.00 0.00 5365.44

238 POPA ANDREI 2004027021471 17002158813 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 712208 25478.00 0.00 6114.72

239 POPA MIHAIL 2011024005041 94111008442 18.11.2025 30.11.2025 101 24% 721212 18360.00 0.00 4406.40

240 POPESCU GRIGORE 2004035064750 34102542449 01.11.2025 13.11.2025 101 24% 931204 8200.40 0.00 1968.10

240 POPESCU GRIGORE 2004035064750 34102542449 14.11.2025 18.11.2025 15311 0 931204 0.00 2557.58 0.00

240 POPESCU GRIGORE 2004035064750 34102542449 24.11.2025 30.11.2025 101 24% 931204 4415.60 0.00 1059.74

241 PRANGACHI RUSLAN 2006024021762 33103988601 01.11.2025 16.11.2025 101 24% 931204 12868.00 0.00 3088.32

241 PRANGACHI RUSLAN 2006024021762 33103988601 17.11.2025 21.11.2025 15311 0 931204 0.00 2939.37 0.00

242 PREGUZA ANATOLIE 2003033046005 94102231361 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 931204 22606.00 0.00 5425.44

243 PREGUZA ION 2004033072937 93111053474 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 832201 26074.00 0.00 6257.76

244 PREGUZA VASILE 2006033030911 93111374010 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 931204 24354.00 0.00 5844.96

245 PREGUZA VASILE 2000033091831 93110234249 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 712208 24354.00 0.00 5844.96

246 PRICOP SERGHEI 0980603340661 23002466193 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 931204 20234.00 0.00 4856.16

247 PRISAC VIOREL 0982611342529 40103342232 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 931204 19609.00 0.00 4706.16

248 PRISACA SERGIU 0982001345761 23103938380 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 833202 3000.00 0.00 720.00

248 PRISACA SERGIU 0982001345761 23103938380 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 931204 18046.00 0.00 4331.04

249 PRUTEANU SERGHEI 2019033000448 22103559984 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 931204 24354.00 0.00 5844.96

250 PUCALEV ION 0972404965648 15101818285 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 432103 12117.00 0.00 2908.08

251 PUSCASU VICTOR 0981806333768 22002235107 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 962908 10468.00 0.00 2512.32

252 RACU MARIN 2004035092209 93111448382 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 962202 30848.00 0.00 7403.52

253 RACU MIHAI 2004500344547 34102631448 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 962202 20858.00 0.00 5005.92

254 RACU MIHAIL 2002035053976 34102582397 01.11.2025 02.11.2025 101 24% 962202 1236.11 0.00 296.67

254 RACU MIHAIL 2002035053976 34102582397 01.11.2025 02.11.2025 101 24% 833202 248.89 0.00 59.73
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254 RACU MIHAIL 2002035053976 34102582397 03.11.2025 07.11.2025 15311 0 962202 0.00 3286.95 0.00

254 RACU MIHAIL 2002035053976 34102582397 03.11.2025 07.11.2025 15311 0 833202 0.00 507.45 0.00

254 RACU MIHAIL 2002035053976 34102582397 15.11.2025 30.11.2025 101 24% 833202 1991.11 0.00 477.87

254 RACU MIHAIL 2002035053976 34102582397 15.11.2025 30.11.2025 101 24% 962202 9888.89 0.00 2373.33

255 RACU OLEG 2004035092195 34102596000 03.11.2025 30.11.2025 101 24% 962202 24604.00 0.00 5904.96

256 RACU STEPAN 0960909896156 93100551273 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 112015 28038.00 0.00 6729.12

257 RADVAN ANATOLIE 2005049024051 11102598243 07.11.2025 21.11.2025 101 24% 962908 4860.14 0.00 1166.43

258 RATA VITALIE 2001003347303 93216282654 01.11.2025 02.11.2025 101 24% 962908 890.25 0.00 213.66

258 RATA VITALIE 2001003347303 93216282654 03.11.2025 16.11.2025 160 24% 962908 4778.69 0.00 1146.89

258 RATA VITALIE 2001003347303 93216282654 17.11.2025 30.11.2025 101 24% 962908 6231.75 0.00 1495.62

259 RATOI ION 2000021058462 95110539249 01.11.2025 07.11.2025 101 24% 711407 5498.00 0.00 1319.52

259 RATOI ION 2000021058462 95110539249 08.11.2025 12.11.2025 15311 0 711407 0.00 3116.80 0.00

260 REABCENCO ALEXEI 2013041001761 13103363437 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 711403 25478.00 0.00 6114.72

261 REBEJA ION 0951512894701 22103547374 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 833202 25748.00 0.00 6179.52

262 RODIDEAL GHEORGHE 0961202897840 91000187499 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 962908 8370.00 0.00 2008.80

263 ROTARI NICOLAE 0971812351447 34102433460 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 931204 25478.00 0.00 6114.72

264 RUSNAC DMITRII 2004007002669 04103550525 01.11.2025 30.11.2025 123 24% 723109 2122.13 0.00 509.31

264 RUSNAC DMITRII 2004007002669 04103550525 01.11.2025 30.11.2025 123 24% 221201 750.00 0.00 180.00

265 RUSOI ION 0971909540262 93110307150 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 711404 32721.00 0.00 7853.04

266 RUSU ALEXANDRU 2002024046772 91110100856 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 931204 25478.00 0.00 6114.72

267 RUSU CORNELIU 0963010010763 94101232574 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 311503 21604.00 0.00 5184.96

267 RUSU CORNELIU 0963010010763 94101232574 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 833202 3000.00 0.00 720.00

268 RUSU ION 2000023018587 15101754341 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 833202 19110.00 0.00 4586.40

269 RUSU LILIANA 2000038071247 45340389039 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 512001 9496.00 0.00 2279.04

270 RUSU TOADER 2007024030187 91112573302 01.11.2025 23.11.2025 101 24% 312321 13442.00 0.00 3226.08

270 RUSU TOADER 2007024030187 91112573302 01.11.2025 23.11.2025 101 24% 833202 2280.00 0.00 547.20

270 RUSU TOADER 2007024030187 91112573302 24.11.2025 30.11.2025 160 24% 312321 5097.65 0.00 1223.44

270 RUSU TOADER 2007024030187 91112573302 24.11.2025 30.11.2025 160 24% 833202 707.87 0.00 169.89

270 RUSU TOADER 2007024030187 91112573302 01.12.2025 01.12.2025 160 24% 312321 728.24 0.00 174.78

270 RUSU TOADER 2007024030187 91112573302 01.12.2025 01.12.2025 160 24% 833202 101.12 0.00 24.27

271 SAMOIL TUDOR 2006025044016 91112229658 01.11.2025 03.11.2025 101 24% 931204 2036.48 0.00 488.75

271 SAMOIL TUDOR 2006025044016 91112229658 11.11.2025 30.11.2025 101 24% 931204 13576.52 0.00 3258.37

272 SANDU ALIONA 0981303232429 92110366301 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 911201 8370.00 0.00 2008.80

273 SARAGOV ALEXANDR 2007037031474 26103488372 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 931204 21919.00 0.00 5260.56

274 SAU GHEORGHE 2003016045889 10104230955 02.11.2025 30.11.2025 101 24% 832201 2880.00 0.00 691.20

274 SAU GHEORGHE 2003016045889 10104230955 02.11.2025 30.11.2025 101 24% 241106 27968.00 0.00 6712.32

275 SAVIN ALEXANDRU 2002027098381 92111399982 01.11.2025 23.11.2025 101 24% 834223 13646.67 0.00 3275.20

275 SAVIN ALEXANDRU 2002027098381 92111399982 24.11.2025 28.11.2025 15311 0 834223 0.00 3132.18 0.00

275 SAVIN ALEXANDRU 2002027098381 92111399982 30.11.2025 30.11.2025 101 24% 834223 593.33 0.00 142.40

276 SCALETCHI VICTOR 2008003006874 93111686577 08.11.2025 30.11.2025 101 24% 216506 12741.00 0.00 3057.84

277 SCHITCO EUGENIU 2005025126380 95110894412 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 142003 27791.00 0.00 6669.84

278 SCLAVONE EUGEN 2014801649733 92111590604 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 132313 16427.00 0.00 3942.48

279 SCLIFOS VICTOR 0980601350819 34102389493 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 811444 29476.00 0.00 7074.24

280 SCOROBOGATCO VADIM 0972007541494 93101956149 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 263104 5873.00 0.00 1409.52

281 SHPYHOTSKYI SERHII 2022813123080 94111569141 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 216506 22356.00 0.00 5365.44

282 SICINSCHII OLEG 2003047006882 45103557448 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 834402 22107.00 0.00 5305.68

283 SIMON MARIA 2002048100193 92101990708 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 334301 16675.00 0.00 4002.00

284 SINEACOV DMITRI 2006018016453 11102203291 01.11.2025 26.11.2025 101 24% 711407 15056.00 0.00 3613.44

284 SINEACOV DMITRI 2006018016453 11102203291 27.11.2025 30.11.2025 160 24% 711407 2791.82 0.00 670.04

284 SINEACOV DMITRI 2006018016453 11102203291 01.12.2025 10.12.2025 160 24% 711407 6979.54 0.00 1675.09

285 SIRBU ION 0982901230530 15101757603 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 962908 9744.00 0.00 2338.56

286 SIRBU MARIUS 2003500218210 22103498436 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 112012 33720.00 0.00 8092.80

287 SIRBU MIRELA 2006500119662 22103594310 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 122106 6497.00 0.00 1559.28

288 SISCOV ALEXANDR 2000023017535 93110354837 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 962908 9744.00 0.00 2338.56

289 SMECAL FIODOR 2002027052189 91110588339 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 711204 25353.00 0.00 6084.72

290 SMOVJ MIHAIL 2005003067256 92110916087 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 741206 19609.00 0.00 4706.16

291 SOROCA MARIANA 2004035041388 94110690471 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 911201 10052.00 0.00 2412.48

292 SPATARI DAN 2006030028926 20101345130 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 711407 30702.00 0.00 7368.48

293 SPUNEI GHEORGHE 2003012023151 02103569185 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 962202 28350.00 0.00 6804.00
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294 STAN PAVEL 2000035045229 34102494658 01.11.2025 16.11.2025 101 24% 711403 10876.24 0.00 2610.30

294 STAN PAVEL 2000035045229 34102494658 01.11.2025 16.11.2025 101 24% 833202 1468.24 0.00 352.38

294 STAN PAVEL 2000035045229 34102494658 17.11.2025 21.11.2025 15311 0 833202 0.00 380.11 0.00

294 STAN PAVEL 2000035045229 34102494658 17.11.2025 21.11.2025 15311 0 711403 0.00 3117.15 0.00

294 STAN PAVEL 2000035045229 34102494658 30.11.2025 30.11.2025 101 24% 833202 91.76 0.00 22.02

294 STAN PAVEL 2000035045229 34102494658 30.11.2025 30.11.2025 101 24% 711403 679.76 0.00 163.14

295 STAN VALENTIN 0983004358406 34102484400 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 931204 22606.00 0.00 5425.44

296 STAVILA NICOLAE 0982003276407 93110657013 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 711410 17324.00 0.00 4157.76

297 STEGARESCU NICOLAE 0952111890550 93111379824 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 962908 6085.00 0.00 1460.40

298 STEPANOV VICTOR 0982502333252 91101270540 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 931204 15551.00 0.00 3732.24

299 STOIANOV GHEORGHE 0962811961825 15101793568 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 962908 9744.00 0.00 2338.56

300 STRAH SERGHEI 2002027026472 93110613824 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 931204 11804.00 0.00 2832.96

301 STRATAN VALENTIN 2006035012490 34102355463 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 931204 22981.00 0.00 5515.44

302 SURDU ROMAN 2004033059934 22103546801 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 931204 20858.00 0.00 5005.92

303 SURDU SERGIU 2005033007194 22103218313 02.11.2025 02.11.2025 171 0 931204 0.00 0.00 0.00

303 SURDU SERGIU 2005033007194 22103218313 03.11.2025 07.11.2025 15311 0 931204 0.00 4343.52 0.00

304 TABARCEA GHENADIE 0960507544613 93111245264 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 832202 17112.00 0.00 4106.88

305 TABOR IGOR 2002035049221 91110273633 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 834402 26978.00 0.00 6474.72

306 TALPA NICOLAE 2010035008489 34102556815 01.11.2025 02.11.2025 101 24% 711403 1249.82 0.00 299.96

306 TALPA NICOLAE 2010035008489 34102556815 03.11.2025 07.11.2025 15311 0 711403 0.00 2808.89 0.00

306 TALPA NICOLAE 2010035008489 34102556815 22.11.2025 30.11.2025 101 24% 711403 5624.18 0.00 1349.80

307 TANASESCU MARIN 2003500004134 34102530727 01.11.2025 13.11.2025 101 24% 931204 5623.00 0.00 1349.52

307 TANASESCU MARIN 2003500004134 34102530727 14.11.2025 18.11.2025 15311 0 931204 0.00 2442.50 0.00

308 TELEMAN VASILE 2001024219230 33103978600 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 931204 22606.00 0.00 5425.44

309 TELEMAN VICTOR 2006024037237 33103992314 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 931204 25478.00 0.00 6114.72

310 TIMOTIN ARTIOM 0991606237573 92110482737 04.11.2025 30.11.2025 101 24% 121107 33473.00 0.00 8033.52

311 TIMOTIN CARMENA 2002023013151 95110629328 04.11.2025 30.11.2025 101 24% 242311 10683.00 0.00 2563.92

312 TIMOTIN MARIANA 2002023026625 94110909317 04.11.2025 30.11.2025 101 24% 241106 18237.00 0.00 4376.88

313 TOMA ANDRIAN 0981803441723 91110289898 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 214460 20985.00 0.00 5036.40

314 TOMAS IURI 0972502896884 08103911272 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 833202 25591.00 0.00 6141.84

315 TOTOMIR DUMITRU 0960805542821 92110506554 18.11.2025 30.11.2025 101 24% 721404 6872.00 0.00 1649.28

316 TRIBOI DINA 2002033017987 91110143516 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 941202 14614.00 0.00 3507.36

317 TRIBOI DUMITRU 2009033006438 22103404073 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 512001 19609.00 0.00 4706.16

318 TRIBOI VICTOR 2000033083535 91110866271 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 962908 7371.00 0.00 1769.04

319 TUCAN VICTOR 2001043223887 39101626457 06.11.2025 30.11.2025 101 24% 931204 9931.00 0.00 2383.44

320 TUGUI ARCADIE 2000030059049 02103931065 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 962202 25853.00 0.00 6204.72

321 TULEI AUREL 0982503346608 16104066453 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 931204 15551.00 0.00 3732.24

322 TURCAN ANDREI 2001049006343 11102248784 01.11.2025 16.11.2025 101 24% 931204 12251.13 0.00 2940.27

322 TURCAN ANDREI 2001049006343 11102248784 17.11.2025 23.11.2025 160 24% 931204 4762.20 0.00 1142.93

322 TURCAN ANDREI 2001049006343 11102248784 24.11.2025 30.11.2025 101 24% 931204 5359.87 0.00 1286.37

323 TURCAN DIONISIE 0961202898515 10104106238 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 962908 5500.00 0.00 1320.00

324 TURCAN PIOTR 2008027031665 93101968995 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 931204 24042.00 0.00 5770.08

325 TURCAN SERGHEI 2004002162397 91110600806 01.11.2025 04.11.2025 101 24% 711403 1752.00 0.00 420.48

325 TURCAN SERGHEI 2004002162397 91110600806 05.11.2025 09.11.2025 15311 0 711403 0.00 2924.92 0.00

326 TURCAN VASILE 2001033219418 22103410047 01.11.2025 14.11.2025 160 24% 962908 2623.08 0.00 629.54

326 TURCAN VASILE 2001033219418 22103410047 15.11.2025 30.11.2025 101 24% 962908 5500.00 0.00 1320.00

327 TUTUNARU ION 2000088072456 95100884162 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 962908 11243.00 0.00 2698.32

328 UNGUREANU CONSTANTIN 0980904332198 92110611001 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 931204 24354.00 0.00 5844.96

329 URSACHI ANDRIAN 2002500179235 18103586440 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 931204 24042.00 0.00 5770.08

330 URSACHI ION 0982001284857 17104252574 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 712208 25478.00 0.00 6114.72

331 URSU ION 2004042085438 94111434243 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 214226 23357.00 0.00 5605.68

332 URSU OLEG 0971111888583 95111342196 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 311508 24604.00 0.00 5904.96

333 URSU VLADISLAV 2007048008984 95111206948 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 811447 27102.00 0.00 6504.48

334 VACARCIUC MIHAIL 2002040015307 94003031167 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 962908 18360.00 0.00 4406.40

335 VASILACHI CONSTANTIN 2005027047162 17104032659 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 931204 22606.00 0.00 5425.44

336 VASILCIC DUMITRU 2007500124746 94111614737 11.11.2025 30.11.2025 101 24% 721204 7122.00 0.00 1709.28

337 VICOL GHEORGHE 0973107592740 39101821151 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 962908 12366.00 0.00 2967.84

338 VICOL PETRU 0961810962002 15101815068 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 962908 5998.00 0.00 1439.52

339 VOINOVAN TUDOR 0962401541507 94110803512 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 962908 7122.00 0.00 1709.28
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Conducător Sirbu Marius Contabilul șef Bran Maria

Notă: Numărul curent se indică în mod consecutiv pe tot tabelul, indiferent de numărul de pagini, și se va repeta în cazul în care sunt mai multe înscrieri pentru aceeași
persoană asigurată

340 VOLUTCHI DINA 2004033089340 22103312105 08.11.2025 30.11.2025 101 24% 413202 12993.00 0.00 3118.32

341 VORNICEANU IVAN 0972801354849 92111521798 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 132418 1750.00 0.00 420.00

341 VORNICEANU IVAN 0972801354849 92111521798 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 134952 20483.00 0.00 4915.92

342 VRABIE VICTOR 2012035004186 92111556628 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 811444 31973.00 0.00 7673.52

343 VRAJITOR NICOLAE 0980603355793 34102342391 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 931204 18735.00 0.00 4496.40

344 VULPE VASILE 2001022023608 14001528911 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 931204 22606.00 0.00 5425.44

345 ZABOLOTNIC VEACESLAV 2004030044454 20101157164 01.11.2025 02.11.2025 101 24% 711407 1388.88 0.00 333.33

345 ZABOLOTNIC VEACESLAV 2004030044454 20101157164 03.11.2025 07.11.2025 160 24% 711407 4423.33 0.00 1061.60

345 ZABOLOTNIC VEACESLAV 2004030044454 20101157164 08.11.2025 30.11.2025 101 24% 711407 15972.12 0.00 3833.31

346 ZAMA OLGA 2000003161609 92102377517 01.11.2025 30.11.2025 101 24% 911201 8246.00 0.00 1979.04

TOTAL: (lei, bani) X X X 6158921.16 62071.49 1478141.11

1. Contribuții de asigurări sociale calculate, inclusiv: X X X X X X

1.1 Angajatorii, specificați la pct. 1.1 din anexa nr. 1 la Legea nr. 489/1999

a) conform tarifului de

29%
X X X X

b) conform tarifului de

24%
X X X 6158921.16 X 1478141.11

1.2 Angajatorii, specificați la pct. 1.2 din anexa nr. 1 la Legea nr. 489/1999

a) conform tarifului de

39%
X X X X

b) conform tarifului de

32%
X X X X

1.3 Persoanele care exercită îndependent profesiunea de medic, specificate la pct. 1.3 din anexa nr. 1 la

Legea nr. 489/1999, conform tarifului de 24%
X X X X

1.4 Angajatorii din agricultură, specificați la pct. 1.5 din anexa nr. 1 la Legea nr.

489/1999

a) conform tarifului de

24%
X X X 0.00 X 0.00

b) inclusiv din mijloacele

angajatorului 18%
X X X X X 0.00

1.5 Persoanele fizice, specificați la pct. 1.6 din anexa nr. 1 la Legea nr. 489/1999, conform taxei fixe X X X X X 0.00

1.6 Liber profesionişti ce practică activitate în sectorul justiţiei, specificaţi la pct. 1.6
1
 din anexa nr. 1 la

Legea nr. 489/1999, conform taxei fixe
X X X X X 0.00

1.7 Beneficiarii - pentru persoanele fizice care exercită activități în calitate de zilieri, specificați la pct. 1.9 din

anexa nr. 1 la Legea nr. 489/1999, conform tarifului de 6%
X X X X
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Primita la SFS cu numarul ED19561JBJ

Data prezentării 23.01.2026 17:04:23

IPC21

Declarație
privind reținerea impozitului pe venit, a primelor de asigurare obligatorie de asistență medicală și a contribuțiilor de asigurări sociale de stat obligatorii calculate

Codul fiscal  1005600012120

Denumirea contribuabilului  S.C. "NOUCONST" S.R.L.

Serviciul Fiscal de Stat  105, DDF BUIUCANI

Codul localităţii (CUATM)  0122, OR.VATRA

Codul CNAS  9212077

Codul genului principal de activitate  4211, Lucrari de constructii a drumurilor si autostrazilor

Perioada fiscală  L /12/2025

E-mail  contabilitate@nouconst.md

Telefon  079929775

Tabelul nr.1 Suma venitului achitat, impozitul pe venit și primele de asigurare obligatorie de asistență medicală

reținute din acesta

Dare de seamă primară √

Rezidentul parcurilor

IT

Declararea contribuțiilor de asigurări sociale recalculate în rezultatul controlului fiscal pentru persoanele

asigurate

Dare de seamă de

corectare
Corectarea datelor persoanei asigurate, inclusiv pentru o perioadă supusă anterior controlului fiscal

Cod Tipul sursei de venit

Codul

sursei de

venit

Venitul calculat și
îndreptat spre

achitare (lei)

Impozitul pe

venit reținut

(lei)

Suma primelor de asigurare

obligatorie de asistență
medicală retținută de la

angajați, alte persoane fizice

(lei)

1 2 3 4 5 6

11 Plăți salariale, art.88 din Codul fiscal SAL 6157554.83 566525.39 554179.91

21 Dobânzi, art.89 din Codul fiscal DOB 0.00 0.00 X

22 Dobânzile achitate în folosul persoanelor fizice rezidente (art.90 prim 1 alin.(3 prim 7) din CF) DOB BA 0.00 0.00 X

31 Veniturile din care se reține în prealabil impozit, art. 90 din Codul fiscal PL 774593.57 51368.61 X

32 Venituri scutite de la reținerea prealabilă a impozitului pe venit conform art. 90 din Codul fiscal PLs) 726110.00 X X

41

Veniturile obținute de către persoanele fizice care nu desfășoară activitate de întreprinzător de la

transmiterea în posesie și/sau folosință (locațiune, arendă, uzufruct, superficie) a proprietății
mobiliare și imobiliare, cu excepția terenurilor agricole, art.90

1
 alin.(3) din Codul fiscal

FOL 0.00 0.00 X

42 Dividende, art.90 prim 1 alin.(3 prim 1) din Codul fiscal DIV a) 10170957.48 610257.48 X

43

Suma retrasă din capitalul social, aferentă majorării capitalului social din repartizarea profitului

net și/sau altor surse constatate în capitalul propriu între acționari (asociați), în perioadele

2010-2011 inclusiv, în conformitate cu cota de participație depusă în capitalul social, art.90
1

alin.(3
1
) din Codul fiscal

RCS а) 0.00 0.00 X

44 Royalty achitate în folosul persoanelor fizice, art.90
1
 alin.(3

1
) din Codul fiscal ROY 0.00 0.00 X

45
Câștigurile de la jocurile de noroc și câștigurile de la loterii şi/sau pariuri sportive, art.90

1
 alin.

(3
3
) din Codul fiscal

NOR 0.00 0.00 X

46 Câștigurile de la cаmpaniile promoționale PUB 0.00 0.00 X

47

Plățile efectuate în folosul persoanei fizice, cu excepția întreprinzătorilor individuali și a
gospodăriilor țărănești (de fermier), pe veniturile obținute de către acestea, aferente livrării

producției din fitotehnie și horticultură în formă naturală, inclusiv a nucilor și produselor derivate

din nuci, și a producției din zootehnie în formă naturală, în masă vie și sacrificată, cu excepția
laptelui natural, art.90

1
 alin. (3

5
 ) din Codul fiscal

LIV 0.00 0.00 X

48

Plățile efectuate în folosul persoanei fizice, cu excepția întreprinzătorilor individuali și a
gospodăriilor țărănești (de fermier), pe veniturile obținute de către acestea aferente desfacerii

prin unitățile comerțului de consignație a mărfurilor art.90
1
 alin.(3

6
) din Codul fiscal

CSM 0.00 0.00 X

49
Donații a mijloacelor bănești efectuate de către agenții economici în folosul persoanelor fizice

care nu desfășoară activitate de întreprinzător, conform art. 90
1
 alin.(3

1
) din CF

DON pf) 0.00 0.00 X

49
1

Plăți efectuate în folosul persoanelor fizice care livrează produse agricole din horticultură și
fitotehnie și obiecte ale regnului vegetal, conform art. 69

18
 alin. (2) din CF

AGRAC 0.00 0.00 X

Veniturile nerezidentului, art. 91 din Codul fiscal

51 Royalty ROY b) 0.00 0.00 X

52 Dobânzi DOB b) 0.00 0.00 X

53 Creșterea de capital CC 0.00 0.00 X

54 Dividendele achitate în folosul nerezidentului DIV b) 0.00 0.00 X

55

Suma retrasă din capitalul social, aferentă majorării capitalului social din repartizarea profitului

net și/sau altor surse constatate în capitalul propriu între acționari (asociați), în perioadele

2010-2011 inclusiv, în conformitate cu cota de participație depusă în capitalul social

RCS b) 0.00 0.00 X

56
Alte plăți direcționate spre achitare nerezidentului aferente veniturilor de la art. 71, cu excepția
dividendelor și a sumelor specificate la art. 90

1
 alin.(3

1
) liniuța a treia din Codul fiscal

PLT 0.00 0.00 X

61 TOTAL X 17829215.88 1228151.48 554179.91

Suma de control (col.5 codul 61 – col.5 (codul 41 + codul 42 + codul 43 + codul 44 + codul 45 + codul 46 + codul 47 + codul 48 + codul 49 + codul 49
1
)) 617894.00
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Anexă la Tabelul nr.1

Informația privind repartizarea impozitului pe venit calculat din salarii pe subdiviziuni

 

Notă: coloana 3 este echivalentă cu suma reflectată la codul sursei de venit SAL, reflectat în col.5 din Tabelul nr.1

Tabelul nr.1.1 Suma impozitului pe venit calculat în cazul achitării dividendelor, inclusiv sub formă de acțiuni sau

cote părți, aferent profitului obținut în perioadele fiscale 2023 - 2025 inclusiv:

Aplicarea prevederilor art. 87 alin (1) din Codul fiscal, se va efectua după finele perioadei fiscale de gestiune 2023.

Tabelul nr.2 Declarație privind calcularea și utilizarea contribuțiilor de asigurări sociale de stat obligatorii și
informația privind evidentă nominală a asiguraților în sistemul public de asigurări sociale

 

Nr. crt. Codul localității subdiviziunii Suma impozitului pe venit reținut pentru perioada declarată, codul SAL (lei)

1 2 3

1 0122, OR.VATRA 560627.54

2 9415, S.CISLITA-PRUT 2389.86

3 8341, ROGOJENI LOC.C.F 3507.99

TOTAL 566525.39

Nr. crt.

Perioada fiscală

în care s-a

obținut profit

Suma profitului până la

impozitare determinat

conform situațiilor

financiare (lei)

Suma dividendelor achitate,

inclusiv sub formă de acţiuni

sau cote părți (lei)

Prorata

Suma impozitului pe venit calculat

aferent perioadei de gestiune (rând

170 din Declaraţia forma VENI2)

(lei)

Suma impozitului pe venit calculat,

pasibil reflectării în fişa personală

a contribuabilului (lei)

1 2 3 4
5 = (4 /

3)
6 7 = (5 x 6)

1 2023

2 2024

3 2025

Nr. crt.
Numele, prenumele

persoanei asigurate

Numărul de

identificare a

persoanei asigurate

(IDNP)

Cod

personal de

asigurare

socială

(CPAS)

Perioada de muncă și
de incapacitate

temporară de muncă
Categoria

persoanei

asigurate

Tariful

contribuției

(%)

Codul

funcției

Baza de

calcul a

contribuției

de

asigurări

sociale

Indemnizația
pentru

incapacitatea

temporară

de muncă

Contribuția
de

asigurări

sociale

calculată
de la data

de

până la

data

1 2 3 4 5 6 7 7
1 8 9 10 11

1 ABABII SERGHEI 2005044053111 93110942256 01.12.2025 14.12.2025 101 24% 132112 7139.94 1713.58

1 ABABII SERGHEI 2005044053111 93110942256 15.12.2025 28.12.2025 160 24% 132112 13260.43 3182.50

1 ABABII SERGHEI 2005044053111 93110942256 29.12.2025 30.12.2025 101 24% 132112 1019.99 244.80

1 ABABII SERGHEI 2005044053111 93110942256 31.12.2025 31.12.2025 160 24% 132112 1020.03 244.81

1 ABABII SERGHEI 2005044053111 93110942256 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 132112 8160.27 1958.46

2 APARATU VASILE 0982804221660 14104244088 01.12.2025 09.12.2025 101 24% 711411 6048.00 1451.52

2 APARATU VASILE 0982804221660 14104244088 01.12.2025 09.12.2025 101 24% 833202 874.49 209.88

2 APARATU VASILE 0982804221660 14104244088 10.12.2025 14.12.2025 15311 0 833202 375.00

2 APARATU VASILE 0982804221660 14104244088 10.12.2025 14.12.2025 15311 0 711411 3181.79

2 APARATU VASILE 0982804221660 14104244088 22.12.2025 31.12.2025 101 24% 833202 971.66 233.20

2 APARATU VASILE 0982804221660 14104244088 22.12.2025 31.12.2025 101 24% 711411 6720.00 1612.80

3 ARAMA ANATOLIE 0990302125629 31102030763 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 931204 20858.00 5005.92

4 ARAMA ION 0992201123504 95111211225 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 931204 20858.00 5005.92

5 ARAPAN ION 2004022008428 14104436418 01.12.2025 14.12.2025 101 24% 931204 7331.15 1759.48

5 ARAPAN ION 2004022008428 14104436418 15.12.2025 19.12.2025 15311 0 931204 2589.04

5 ARAPAN ION 2004022008428 14104436418 20.12.2025 31.12.2025 101 24% 931204 6283.85 1508.12

6 ARPENTE VASILE 2009800954838 91113136375 01.12.2025 25.12.2025 101 24% 413202 8977.82 2154.67

6 ARPENTE VASILE 2009800954838 91113136375 26.12.2025 31.12.2025 160 24% 413202 2822.40 677.38

6 ARPENTE VASILE 2009800954838 91113136375 01.01.2026 03.01.2026 160 24% 413202 940.80 225.79

7 AXENTI RADU 2008024016265 33104026773 01.12.2025 30.12.2025 101 24% 312322 12852.40 3084.58

7 AXENTI RADU 2008024016265 33104026773 31.12.2025 31.12.2025 160 24% 312322 612.00 146.88

7 AXENTI RADU 2008024016265 33104026773 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 312322 4896.00 1175.04

8 BADARAU NICOLAE 0961805963818 15101780339 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 962908 9744.00 2338.56

9 BAETRAU CRISTIAN 2016027005782 17104432619 01.12.2025 30.12.2025 101 24% 312323 16585.00 3980.40

9 BAETRAU CRISTIAN 2016027005782 17104432619 31.12.2025 31.12.2025 160 24% 312323 752.32 180.56

9 BAETRAU CRISTIAN 2016027005782 17104432619 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 312323 6018.52 1444.44

10 BAGRIN ANATOLIE 2003049004608 11102419953 01.12.2025 25.12.2025 101 24% 711407 25729.00 6174.96
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10 BAGRIN ANATOLIE 2003049004608 11102419953 26.12.2025 31.12.2025 160 24% 711407 6828.19 1638.77

10 BAGRIN ANATOLIE 2003049004608 11102419953 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 711407 9104.24 2185.02

11 BAGRIN IGOR 2003049017323 11102452051 01.12.2025 25.12.2025 101 24% 711407 21482.00 5155.68

11 BAGRIN IGOR 2003049017323 11102452051 26.12.2025 31.12.2025 160 24% 711407 6158.62 1478.07

11 BAGRIN IGOR 2003049017323 11102452051 01.01.2026 02.01.2026 160 24% 711407 1026.43 246.34

12 BAGRIN VLAD 0990510492731 11102560275 18.12.2025 25.12.2025 101 24% 711407 6372.00 1529.28

12 BAGRIN VLAD 0990510492731 11102560275 26.12.2025 31.12.2025 160 24% 711407 5973.38 1433.61

12 BAGRIN VLAD 0990510492731 11102560275 01.01.2026 02.01.2026 160 24% 711407 995.57 238.94

13 BAHMUTEAN MIHAELA 2013033003171 22103531041 01.12.2025 14.12.2025 123 24% 214936 1834.33 440.25

13 BAHMUTEAN MIHAELA 2013033003171 22103531041 15.12.2025 21.12.2025 160 24% 214936 1413.22 339.17

13 BAHMUTEAN MIHAELA 2013033003171 22103531041 22.12.2025 30.12.2025 123 24% 214936 1179.21 283.01

13 BAHMUTEAN MIHAELA 2013033003171 22103531041 31.12.2025 31.12.2025 160 24% 214936 201.89 48.45

13 BAHMUTEAN MIHAELA 2013033003171 22103531041 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 214936 1615.11 387.63

14 BALAN CONSTANTIN 2002022049964 14104091280 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 931204 19609.00 4706.16

15 BALTANU ANATOLI 2004004020231 02103729655 01.12.2025 25.12.2025 101 24% 711407 15852.88 3804.69

15 BALTANU ANATOLI 2004004020231 02103729655 26.12.2025 30.12.2025 160 24% 711407 4362.71 1047.05

15 BALTANU ANATOLI 2004004020231 02103729655 31.12.2025 31.12.2025 101 24% 711407 634.12 152.19

16 BASARAB GRIGORE 0971605594246 39101733399 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 833202 21305.00 5113.20

17 BAZIC ARTIOM 2005012027234 92110483200 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 721212 24604.00 5904.96

18 BEJAN ION 2003034011727 23003880846 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 931204 16612.00 3986.88

19 BELIBOVA ANGELA 2001002704934 93101503114 01.12.2025 30.12.2025 101 24% 941202 9760.31 2342.48

19 BELIBOVA ANGELA 2001002704934 93101503114 31.12.2025 31.12.2025 160 24% 941202 485.39 116.49

19 BELIBOVA ANGELA 2001002704934 93101503114 01.01.2026 12.01.2026 160 24% 941202 4368.46 1048.43

20 BETIVU ION 0971111228198 14003960182 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 711411 16362.00 0.00 3926.88

20 BETIVU ION 0971111228198 14003960182 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 833202 3000.00 0.00 720.00

21 BEZEDE NICOLAI 2006017012724 27103188099 01.12.2025 30.12.2025 101 24% 711407 23980.00 0.00 5755.20

21 BEZEDE NICOLAI 2006017012724 27103188099 31.12.2025 31.12.2025 160 24% 711407 909.94 0.00 218.39

21 BEZEDE NICOLAI 2006017012724 27103188099 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 711407 7279.52 0.00 1747.08

22 BIRSA MARINA 2004014046421 08104008887 01.12.2025 31.12.2025 123 24% 226323 1561.00 0.00 374.64

23 BOGZA GRIGORE 0972702012570 92102414159 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 962908 5500.00 0.00 1320.00

24 BONDARENCO SERGHEI 0982603346944 23003894144 01.12.2025 31.12.2025 159 0 931204 0.00 0.00 0.00

24 BONDARENCO SERGHEI 0982603346944 23003894144 01.01.2026 06.01.2026 159 0 931204 0.00 0.00 0.00

25 BOSOI VASILE 0980104203450 13001611766 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 834205 16931.00 0.00 4063.44

26 BOTNARI GHEORGHE 2003500129787 22103514569 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 931204 18735.00 0.00 4496.40

27 BOTNARI IVAN 0962505842777 34102549154 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 962908 7746.00 0.00 1859.04

28 BOTNARI TEODOR 2002022060457 14001525615 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 712208 21859.00 0.00 5246.16

29 BOTNARU GRIGORE 2001033201226 22103496366 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 833202 3000.00 0.00 720.00

29 BOTNARU GRIGORE 2001033201226 22103496366 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 711411 17859.00 0.00 4286.16

30 BOTOLAN CRISTIAN 2010027006787 17104472512 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 834232 19984.00 0.00 4796.16

31 BRADU ANATOLII 2002024000042 33103753825 01.12.2025 07.12.2025 101 24% 931204 4225.96 0.00 1014.23

31 BRADU ANATOLII 2002024000042 33103753825 08.12.2025 14.12.2025 160 24% 931204 5162.25 0.00 1238.94

31 BRADU ANATOLII 2002024000042 33103753825 15.12.2025 31.12.2025 101 24% 931204 10263.04 0.00 2463.13

32 BRAN MARIA 2000020044134 91110310095 01.12.2025 30.12.2025 101 24% 121103 22072.91 0.00 5297.50

32 BRAN MARIA 2000020044134 91110310095 31.12.2025 31.12.2025 160 24% 121103 988.81 0.00 237.31

32 BRAN MARIA 2000020044134 91110310095 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 121103 7910.49 0.00 1898.52

33 BRICEAC ANA 2005008019537 93110797142 01.12.2025 29.12.2025 101 24% 121207 13060.00 0.00 3134.40

33 BRICEAC ANA 2005008019537 93110797142 30.12.2025 31.12.2025 160 24% 121207 1260.32 0.00 302.48

33 BRICEAC ANA 2005008019537 93110797142 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 121207 5041.27 0.00 1209.90

34 BUGA GHEORGHE 0992206355122 34102382452 01.12.2025 09.12.2025 101 24% 931204 4076.10 0.00 978.26

34 BUGA GHEORGHE 0992206355122 34102382452 10.12.2025 14.12.2025 15311 0 931204 0.00 2841.86 0.00

34 BUGA GHEORGHE 0992206355122 34102382452 21.12.2025 31.12.2025 101 24% 931204 4981.90 0.00 1195.66

35 BUINOVSCHI OLEG 0983103307662 20101214540 01.12.2025 30.12.2025 101 24% 833202 2884.62 0.00 692.31

35 BUINOVSCHI OLEG 0983103307662 20101214540 01.12.2025 30.12.2025 101 24% 214943 10878.38 0.00 2610.81

35 BUINOVSCHI OLEG 0983103307662 20101214540 31.12.2025 31.12.2025 160 24% 214943 549.53 0.00 131.89

35 BUINOVSCHI OLEG 0983103307662 20101214540 31.12.2025 31.12.2025 160 24% 833202 100.00 0.00 24.00

35 BUINOVSCHI OLEG 0983103307662 20101214540 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 833202 800.00 0.00 192.00

35 BUINOVSCHI OLEG 0983103307662 20101214540 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 214943 4396.27 0.00 1055.10

36 BUJNITA GHENADIE 0980608351723 22103476982 01.12.2025 30.12.2025 101 24% 541407 15674.55 0.00 3761.89

36 BUJNITA GHENADIE 0980608351723 22103476982 31.12.2025 31.12.2025 160 24% 541407 714.70 0.00 171.53
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36 BUJNITA GHENADIE 0980608351723 22103476982 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 541407 5717.56 0.00 1372.21

37 BULAC SIMION 2003020069408 13103048741 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 834201 22257.00 0.00 5341.68

38 BULGAC ION 2001038216560 95111435874 01.12.2025 25.12.2025 101 24% 711407 24604.00 0.00 5904.96

38 BULGAC ION 2001038216560 95111435874 26.12.2025 31.12.2025 160 24% 711407 5645.13 0.00 1354.83

38 BULGAC ION 2001038216560 95111435874 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 711407 7526.85 0.00 1806.44

39 BURAC GHEORGHI 2006018043927 11102391570 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 711403 21983.00 0.00 5275.92

40 BURAGA EUGENIU 2001023297569 15101923260 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 962908 5998.00 0.00 1439.52

41 BURDUJAN SERGHEI 2001027056881 17103853941 01.12.2025 19.12.2025 101 24% 833202 18352.69 0.00 4404.65

41 BURDUJAN SERGHEI 2001027056881 17103853941 20.12.2025 31.12.2025 160 24% 833202 8937.38 0.00 2144.97

42 BURUIANA MARIUS 2007047001715 95111044803 01.12.2025 01.12.2025 101 24% 711407 13678.81 0.00 3282.91

43 CALALB VALERIU 2001023003980 15101908779 01.12.2025 25.12.2025 101 24% 962908 5373.00 0.00 1289.52

43 CALALB VALERIU 2001023003980 15101908779 26.12.2025 31.12.2025 160 24% 962908 1392.40 0.00 334.18

43 CALALB VALERIU 2001023003980 15101908779 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 962908 1856.52 0.00 445.56

44 CAPCELEA CRISTIAN 2003500402095 27103517758 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 962202 18985.00 0.00 4556.40

45 CAPROS IGOR 2003018051967 16103971930 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 931204 20858.00 0.00 5005.92

46 CARABET ANATOLIE 0982102233383 15001467576 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 962908 12366.00 0.00 2967.84

47 CARAION SERGHEI 0971907816819 93110411257 06.12.2025 31.12.2025 101 24% 721404 10243.92 0.00 2458.54

48 CARPOVICI ALEXEI 2000038041598 45103511572 01.12.2025 25.12.2025 101 24% 711407 24357.00 0.00 5845.68

48 CARPOVICI ALEXEI 2000038041598 45103511572 26.12.2025 31.12.2025 160 24% 711407 6750.26 0.00 1620.06

48 CARPOVICI ALEXEI 2000038041598 45103511572 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 711407 9000.35 0.00 2160.08

49 CASCAVAL VICTOR 0963011543208 93110555032 01.12.2025 30.12.2025 101 24% 143920 15590.36 0.00 3741.68

49 CASCAVAL VICTOR 0963011543208 93110555032 31.12.2025 31.12.2025 160 24% 143920 724.03 0.00 173.77

49 CASCAVAL VICTOR 0963011543208 93110555032 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 143920 5792.22 0.00 1390.13

50 CATRINICI ANTON 2004047031016 93111325948 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 216506 30601.00 0.00 7344.24

51 CAUN ALEXANDRU 2009011003095 07103256059 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 833202 4000.00 0.00 960.00

51 CAUN ALEXANDRU 2009011003095 07103256059 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 312321 21606.00 0.00 5185.44

52 CAZANJI NICOLAI 2004043030756 39101645234 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 931204 19609.00 0.00 4706.16

53 CEACIRU PETRU 2009022010211 14104423278 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 931204 20858.00 0.00 5005.92

54 CEAPA IGOR 2007038007573 27103210916 01.12.2025 31.12.2025 123 24% 132112 2747.00 0.00 659.28

55 CEBAN LIUDMILA 2002018048739 93110283221 01.12.2025 30.12.2025 101 24% 941204 6984.77 0.00 1676.34

55 CEBAN LIUDMILA 2002018048739 93110283221 31.12.2025 31.12.2025 160 24% 941204 469.16 0.00 112.60

55 CEBAN LIUDMILA 2002018048739 93110283221 01.01.2026 18.01.2026 160 24% 941204 7037.33 0.00 1688.96

56 CEBANU ARTIOM 2004500583849 31102279050 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 931204 20858.00 0.00 5005.92

57 CEBOTA ION 2003500240376 25104584009 01.12.2025 22.12.2025 101 24% 721404 15862.77 0.00 3807.06

57 CEBOTA ION 2003500240376 25104584009 23.12.2025 31.12.2025 159 0 721404 0.00 0.00 0.00

57 CEBOTA ION 2003500240376 25104584009 01.01.2026 11.01.2026 159 0 721404 0.00 0.00 0.00

58 CEBOTARI SERGHEI 0972511380433 27103221503 01.12.2025 25.12.2025 101 24% 711407 23605.00 0.00 5665.20

58 CEBOTARI SERGHEI 0972511380433 27103221503 26.12.2025 31.12.2025 160 24% 711407 6187.30 0.00 1484.95

58 CEBOTARI SERGHEI 0972511380433 27103221503 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 711407 8249.73 0.00 1979.94

59 CEBOTARI VADIM 2004017039237 95111481639 01.12.2025 25.12.2025 101 24% 711407 24479.00 0.00 5874.96

59 CEBOTARI VADIM 2004017039237 95111481639 26.12.2025 31.12.2025 160 24% 711407 6211.20 0.00 1490.69

59 CEBOTARI VADIM 2004017039237 95111481639 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 711407 8281.60 0.00 1987.58

60 CERAP CRISTIAN 2005035036150 34102519072 06.12.2025 31.12.2025 101 24% 711403 15427.00 0.00 3702.48

61 CESEL DENIS 2010042008490 94111613804 01.12.2025 30.12.2025 101 24% 243105 12852.39 0.00 3084.57

61 CESEL DENIS 2010042008490 94111613804 31.12.2025 31.12.2025 160 24% 243105 612.00 0.00 146.88

61 CESEL DENIS 2010042008490 94111613804 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 243105 4896.00 0.00 1175.04

62 CHETRARI IVAN 2004027007758 91112398015 01.12.2025 21.12.2025 101 24% 834402 14664.68 0.00 3519.52

62 CHETRARI IVAN 2004027007758 91112398015 22.12.2025 30.12.2025 160 24% 834402 5156.89 0.00 1237.65

62 CHETRARI IVAN 2004027007758 91112398015 31.12.2025 31.12.2025 101 24% 834402 698.32 0.00 167.60

63 CHIRIAC CAROLINA 2004047026766 45103552511 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 911201 3846.00 0.00 923.04

64 CHIRILOV PAVEL 2001003092142 93110258942 01.12.2025 04.12.2025 101 24% 711407 2158.36 0.00 518.01

64 CHIRILOV PAVEL 2001003092142 93110258942 05.12.2025 09.12.2025 15311 0 711407 0.00 3534.41 0.00

64 CHIRILOV PAVEL 2001003092142 93110258942 13.12.2025 30.12.2025 101 24% 711407 9712.64 0.00 2331.03

64 CHIRILOV PAVEL 2001003092142 93110258942 31.12.2025 31.12.2025 160 24% 711407 942.51 0.00 226.20

64 CHIRILOV PAVEL 2001003092142 93110258942 01.01.2026 09.01.2026 160 24% 711407 5655.05 0.00 1357.21

65 CHIVIRIGA MIHAIL 0980805223760 14104108627 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 931204 20734.00 0.00 4976.16

66 CIHODARI PETRU 2001043212144 39101653637 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 931204 18360.00 0.00 4406.40

67 CIOBANU ION 0960509961702 15101720287 01.12.2025 25.12.2025 101 24% 962908 5373.00 0.00 1289.52

67 CIOBANU ION 0960509961702 15101720287 26.12.2025 31.12.2025 160 24% 962908 1186.55 0.00 284.77
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67 CIOBANU ION 0960509961702 15101720287 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 962908 1582.07 0.00 379.70

68 CIOBANU SILVIA 0991512020382 92110401930 01.12.2025 28.12.2025 101 24% 941202 9381.56 0.00 2251.57

68 CIOBANU SILVIA 0991512020382 92110401930 29.12.2025 29.12.2025 160 24% 941202 465.03 0.00 111.61

68 CIOBANU SILVIA 0991512020382 92110401930 30.12.2025 30.12.2025 101 24% 941202 335.06 0.00 80.41

68 CIOBANU SILVIA 0991512020382 92110401930 31.12.2025 31.12.2025 160 24% 941202 465.03 0.00 111.61

68 CIOBANU SILVIA 0991512020382 92110401930 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 941202 3720.27 0.00 892.86

69 CIORNII ILIA 2004500324626 23104207706 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 931204 18735.00 0.00 4496.40

70 CIOTU SERGIU 0981201028601 93102065398 01.12.2025 25.12.2025 101 24% 711407 23605.00 0.00 5665.20

70 CIOTU SERGIU 0981201028601 93102065398 26.12.2025 31.12.2025 160 24% 711407 5089.79 0.00 1221.55

70 CIOTU SERGIU 0981201028601 93102065398 01.01.2026 08.01.2026 160 24% 711407 4241.48 0.00 1017.96

71 CIURCHI GHEORGHE 0960207963976 15101713537 01.12.2025 25.12.2025 101 24% 962908 5373.00 0.00 1289.52

71 CIURCHI GHEORGHE 0960207963976 15101713537 26.12.2025 31.12.2025 160 24% 962908 1186.55 0.00 284.77

71 CIURCHI GHEORGHE 0960207963976 15101713537 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 962908 1582.07 0.00 379.70

72 CLIM DORIN 2013016004410 95111046568 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 712208 21859.00 0.00 5246.16

73 CLIM ION 2000016002609 10104152903 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 712208 20858.00 0.00 5005.92

74 CLISCOV MIHAIL 2003025003276 93110840444 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 931204 19609.00 0.00 4706.16

75 COJOCARI MIHAIL 2003027027890 17104144181 01.12.2025 28.12.2025 101 24% 834402 13845.38 0.00 3322.89

75 COJOCARI MIHAIL 2003027027890 17104144181 29.12.2025 31.12.2025 160 24% 834402 3376.17 0.00 810.28

75 COJOCARI MIHAIL 2003027027890 17104144181 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 834402 9003.11 0.00 2160.75

76 COLNIC LIVIU 2002023037966 15101828040 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 833202 5873.00 0.00 1409.52

77 COLTA GHENADIE 2005020025628 95110421362 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 721212 25229.00 0.00 6054.96

78 CONDUR MIHAI 2006500166884 34102647131 01.12.2025 29.12.2025 101 24% 962202 15546.00 0.00 3731.04

78 CONDUR MIHAI 2006500166884 34102647131 30.12.2025 31.12.2025 160 24% 962202 2061.39 0.00 494.73

78 CONDUR MIHAI 2006500166884 34102647131 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 962202 8245.58 0.00 1978.94

79 COROBCA VLADIMIR 0972905036223 91101452878 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 132307 30848.00 0.00 7403.52

80 COSTIN ALEXANDRU 2005047036845 45103664717 01.12.2025 07.12.2025 101 24% 711407 7237.22 0.00 1736.94

80 COSTIN ALEXANDRU 2005047036845 45103664717 08.12.2025 14.12.2025 160 24% 711407 7537.76 0.00 1809.06

80 COSTIN ALEXANDRU 2005047036845 45103664717 15.12.2025 25.12.2025 101 24% 711407 11372.78 0.00 2729.47

80 COSTIN ALEXANDRU 2005047036845 45103664717 26.12.2025 31.12.2025 160 24% 711407 6460.93 0.00 1550.62

80 COSTIN ALEXANDRU 2005047036845 45103664717 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 711407 8614.58 0.00 2067.50

81 COSTIN PETRU 2001038221016 27103429413 01.12.2025 25.12.2025 101 24% 711407 26727.00 0.00 6414.48

81 COSTIN PETRU 2001038221016 27103429413 26.12.2025 31.12.2025 160 24% 711407 6800.85 0.00 1632.20

81 COSTIN PETRU 2001038221016 27103429413 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 711407 9067.80 0.00 2176.27

82 COSTIUC PETRU 2004045032503 29101277076 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 312321 30848.00 0.00 7403.52

83 COTOFANA COSTEL 2004012075722 31102129403 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 931204 23355.00 0.00 5605.20

84 COVALI SERGIU 2000003004047 93101857329 01.12.2025 30.12.2025 101 24% 833202 2884.62 0.00 692.31

84 COVALI SERGIU 2000003004047 93101857329 01.12.2025 30.12.2025 101 24% 741206 11716.38 0.00 2811.94

84 COVALI SERGIU 2000003004047 93101857329 31.12.2025 31.12.2025 160 24% 741206 595.27 0.00 142.86

84 COVALI SERGIU 2000003004047 93101857329 31.12.2025 31.12.2025 160 24% 833202 100.00 0.00 24.00

84 COVALI SERGIU 2000003004047 93101857329 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 741206 4762.13 0.00 1142.91

84 COVALI SERGIU 2000003004047 93101857329 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 833202 800.00 0.00 192.00

85 CRACIUN PETRU 2001015450543 09103970751 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 834402 18411.00 0.00 4418.64

86 CRISTEA TUDOR 2002035038175 34102493398 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 833202 3000.00 0.00 720.00

86 CRISTEA TUDOR 2002035038175 34102493398 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 711403 19985.00 0.00 4796.40

87 CUBREAC PAVEL 0950612890503 92111398363 01.12.2025 30.12.2025 101 24% 723314 13726.45 0.00 3294.35

87 CUBREAC PAVEL 0950612890503 92111398363 31.12.2025 31.12.2025 160 24% 723314 653.66 0.00 156.88

87 CUBREAC PAVEL 0950612890503 92111398363 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 723314 5229.24 0.00 1255.02

88 CUCIASU SERGIU 0972110202633 13103019121 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 962908 6000.00 0.00 1440.00

89 CUCIUC GRIGORE 2003030022945 20101185468 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 833202 3000.00 0.00 720.00

89 CUCIUC GRIGORE 2003030022945 20101185468 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 711404 15735.00 0.00 3776.40

90 CUCU GHEORGHE 2002027047116 22103306209 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 931204 22211.00 0.00 5330.64

91 CURBET NICOLAI 2005013028869 06100400168 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 711403 22169.00 0.00 5320.56

92 CUSNIR NICOLAI 2005035023505 93110331337 01.12.2025 09.12.2025 101 24% 931204 4657.71 0.00 1117.85

92 CUSNIR NICOLAI 2005035023505 93110331337 10.12.2025 14.12.2025 15311 0 931204 0.00 2222.26 0.00

92 CUSNIR NICOLAI 2005035023505 93110331337 20.12.2025 31.12.2025 101 24% 931204 6210.29 0.00 1490.47

93 DANILENCO ANDREI 0981906341311 23003846758 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 931204 18610.00 0.00 4466.40

94 DANU IVAN 2005024051975 33103957179 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 931204 16489.00 0.00 3957.36

95 DANUTA DUMITRU 0980502013154 94101592348 08.12.2025 31.12.2025 101 24% 962908 4324.00 0.00 1037.76

96 DANUTA NICOLAE 0971903546044 92102437402 30.12.2025 30.12.2025 101 24% 711407 3793.56 0.00 910.45
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97 DAVID SERGHEI 2005017059155 95111514434 01.12.2025 25.12.2025 101 24% 711407 22731.00 0.00 5455.44

97 DAVID SERGHEI 2005017059155 95111514434 26.12.2025 31.12.2025 160 24% 711407 6277.87 0.00 1506.69

97 DAVID SERGHEI 2005017059155 95111514434 01.01.2026 09.01.2026 160 24% 711407 6277.86 0.00 1506.69

98 DELEU EUGENIU 2004028034539 18103575482 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 432103 21110.00 0.00 5066.40

99 DIACONU VICTOR 2002033019648 22103367352 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 962908 5500.00 0.00 1320.00

100 DICUSAR IGOR 0980812345493 23003880868 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 931204 19609.00 0.00 4706.16

101 DOMBROVSCHI DIONISIE 2006036043349 25104602358 01.12.2025 15.12.2025 160 24% 931204 11542.33 0.00 2770.16

101 DOMBROVSCHI DIONISIE 2006036043349 25104602358 16.12.2025 31.12.2025 101 24% 931204 9744.00 0.00 2338.56

102 DOMBROVSCHI VADIM 2004500136647 25104316394 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 931204 19609.00 0.00 4706.16

103 DONOI GHENADIE 2000018041507 16103985137 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 931204 19238.00 0.00 4617.12

104 DRUC DANIEL 2008012001563 31102252512 01.12.2025 07.12.2025 101 24% 931204 4546.64 0.00 1091.19

104 DRUC DANIEL 2008012001563 31102252512 08.12.2025 12.12.2025 15311 0 931204 0.00 3057.29 0.00

104 DRUC DANIEL 2008012001563 31102252512 14.12.2025 31.12.2025 101 24% 931204 11691.36 0.00 2805.93

105 DUBINSCHI VICTOR 0982002232637 15101824990 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 833202 14654.00 0.00 3516.96

106 DUMBRAVA PETRU 2003033002656 22103241892 01.12.2025 15.12.2025 101 24% 962908 5156.25 0.00 1237.50

106 DUMBRAVA PETRU 2003033002656 22103241892 16.12.2025 30.12.2025 160 24% 962908 3046.15 0.00 731.08

106 DUMBRAVA PETRU 2003033002656 22103241892 31.12.2025 31.12.2025 101 24% 962908 343.75 0.00 82.50

107 EFODI PETRU 2002022092650 14104073000 01.12.2025 05.12.2025 15311 0 931204 0.00 2451.13 0.00

107 EFODI PETRU 2002022092650 14104073000 14.12.2025 31.12.2025 101 24% 931204 8620.00 0.00 2068.80

108 FIONAT IRINA 2002003067635 91112395540 01.12.2025 30.12.2025 101 24% 413202 11677.45 0.00 2802.59

108 FIONAT IRINA 2002003067635 91112395540 31.12.2025 31.12.2025 160 24% 413202 585.03 0.00 140.41

108 FIONAT IRINA 2002003067635 91112395540 01.01.2026 13.01.2026 160 24% 413202 5850.34 0.00 1404.08

109 FLOREA NICOLAI 2002021081792 92110477360 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 931204 22169.00 0.00 5320.56

110 FURTUNA ALEXEI 2005004088171 94110887985 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 132307 30477.00 0.00 7314.48

111 GAINA VALENTIN 2002035042978 34102551371 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 931204 20858.00 0.00 5005.92

112 GALAFTON LIUBA 0980503184044 11102042876 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 962908 5998.00 0.00 1439.52

113 GALAFTON NICOLAE 0980503184088 11102242553 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 962908 5998.00 0.00 1439.52

114 GAMART SORIN 2004027099485 91112142427 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 931204 19609.00 0.00 4706.16

115 GARNAJEA ALEXANDRU 2001003500133 93110220738 01.12.2025 30.12.2025 101 24% 811447 17098.36 0.00 4103.60

115 GARNAJEA ALEXANDRU 2001003500133 93110220738 31.12.2025 31.12.2025 160 24% 811447 1152.69 0.00 276.65

115 GARNAJEA ALEXANDRU 2001003500133 93110220738 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 811447 9221.48 0.00 2213.16

116 GARNAJEA ANTON 2005003033897 95110938893 01.12.2025 21.12.2025 101 24% 962202 9860.45 0.00 2366.52

116 GARNAJEA ANTON 2005003033897 95110938893 22.12.2025 28.12.2025 160 24% 962202 6169.60 0.00 1480.70

116 GARNAJEA ANTON 2005003033897 95110938893 29.12.2025 30.12.2025 101 24% 962202 939.09 0.00 225.38

116 GARNAJEA ANTON 2005003033897 95110938893 31.12.2025 31.12.2025 160 24% 962202 1028.27 0.00 246.78

116 GARNAJEA ANTON 2005003033897 95110938893 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 962202 8226.13 0.00 1974.27

117 GHEORGHIU MIHAIL 2002016009048 91110583761 01.12.2025 11.12.2025 160 24% 931204 5930.83 0.00 1423.40

117 GHEORGHIU MIHAIL 2002016009048 91110583761 12.12.2025 31.12.2025 159 0 931204 0.00 0.00 0.00

118 GIRBU LEONID 0983103237385 15101759098 01.12.2025 25.12.2025 101 24% 911201 4808.12 0.00 1153.94

118 GIRBU LEONID 0983103237385 15101759098 26.12.2025 31.12.2025 160 24% 911201 1924.40 0.00 461.86

118 GIRBU LEONID 0983103237385 15101759098 01.01.2026 12.01.2026 160 24% 911201 2886.60 0.00 692.78

119 GIRLEA VICTOR 2007028000481 91110675516 01.12.2025 30.12.2025 101 24% 962202 13864.82 0.00 3327.55

119 GIRLEA VICTOR 2007028000481 91110675516 31.12.2025 31.12.2025 160 24% 962202 548.45 0.00 131.63

119 GIRLEA VICTOR 2007028000481 91110675516 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 962202 4387.59 0.00 1053.02

120 GOJINEVSCHI NICOLAE 2007035021479 34102571373 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 931204 22981.00 0.00 5515.44

121 GOLAN ALEXANDRU 2008035012726 34102571261 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 931204 23355.00 0.00 5605.20

122 GORBAN NICOLAI 2004030013351 20101349268 01.12.2025 30.12.2025 101 24% 741206 13601.91 0.00 3264.46

122 GORBAN NICOLAI 2004030013351 20101349268 31.12.2025 31.12.2025 160 24% 741206 667.52 0.00 160.20

122 GORBAN NICOLAI 2004030013351 20101349268 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 741206 5340.18 0.00 1281.64

123 GORBATII RUSLAN 2001012212225 31102032901 15.12.2025 31.12.2025 101 24% 931204 8058.00 0.00 1933.92

124 GOROIAN IURIE 0982909233559 29101161865 01.12.2025 25.12.2025 101 24% 962908 8745.00 0.00 2098.80

124 GOROIAN IURIE 0982909233559 29101161865 26.12.2025 31.12.2025 160 24% 962908 1919.21 0.00 460.61

124 GOROIAN IURIE 0982909233559 29101161865 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 962908 2558.94 0.00 614.15

125 GRECU VALERIU 2002043002052 39101792103 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 931204 18360.00 0.00 4406.40

126 GRIB ALEXANDR 2005034030117 23103981456 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 931204 19609.00 0.00 4706.16

127 GRIB SERGHEI 2004034050606 23002475991 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 931204 20983.00 0.00 5035.92

128 GRIBOV DUMITRU 2004012004267 14104181011 18.12.2025 31.12.2025 160 24% 931204 10190.87 0.00 2445.81

129 GRUMEZA VEACESLAV 2003022042766 14104394512 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 711403 18859.00 0.00 4526.16

129 GRUMEZA VEACESLAV 2003022042766 14104394512 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 833202 3000.00 0.00 720.00
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130 GUBA VECISLAV 2005033029075 22103376239 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 931204 21736.00 0.00 5216.64

131 GUBAS ANGELA 2001033001758 22340891515 08.12.2025 23.12.2025 101 24% 332303 9196.50 0.00 2207.16

131 GUBAS ANGELA 2001033001758 22340891515 24.12.2025 26.12.2025 159 0 332303 0.00 0.00 0.00

131 GUBAS ANGELA 2001033001758 22340891515 27.12.2025 30.12.2025 101 24% 332303 2299.12 0.00 551.79

131 GUBAS ANGELA 2001033001758 22340891515 31.12.2025 31.12.2025 160 24% 332303 494.33 0.00 118.64

131 GUBAS ANGELA 2001033001758 22340891515 01.01.2026 09.01.2026 160 24% 332303 2965.98 0.00 711.84

132 GUSAN GHEORGHII 2004033052740 22103408303 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 962908 5500.00 0.00 1320.00

133 GUZUN ION 0982904358082 95110511003 01.12.2025 21.12.2025 101 24% 711407 16864.00 0.00 4047.36

133 GUZUN ION 0982904358082 95110511003 22.12.2025 26.12.2025 15311 0 711407 0.00 3250.72 0.00

134 GUZUN VALENTIN 0981206210591 93110208251 01.12.2025 30.12.2025 101 24% 834402 17847.08 0.00 4283.30

134 GUZUN VALENTIN 0981206210591 93110208251 31.12.2025 31.12.2025 160 24% 834402 1028.27 0.00 246.78

134 GUZUN VALENTIN 0981206210591 93110208251 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 834402 8226.13 0.00 1974.27

135 GUZUN VASILE 2004035084176 34102597023 13.12.2025 25.12.2025 101 24% 962202 5753.77 0.00 1380.90

135 GUZUN VASILE 2004035084176 34102597023 26.12.2025 31.12.2025 160 24% 962202 6362.58 0.00 1527.02

136 HARITON GHEORGHII 2004017037716 93110919946 01.12.2025 25.12.2025 101 24% 711407 25353.00 0.00 6084.72

136 HARITON GHEORGHII 2004017037716 93110919946 26.12.2025 31.12.2025 160 24% 711407 5646.61 0.00 1355.19

136 HARITON GHEORGHII 2004017037716 93110919946 01.01.2026 08.01.2026 160 24% 711407 4705.50 0.00 1129.32

137 HURCIUC NICOLAE 2010023001821 15101878720 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 931204 18360.00 0.00 4406.40

138 HUTSUL STANISLAV 2025041000541 91113173589 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 711407 14614.00 0.00 3507.36

139 IACHIM DANIELA 2005033068245 22103541749 01.12.2025 30.12.2025 101 24% 241106 8472.60 0.00 2033.42

139 IACHIM DANIELA 2005033068245 22103541749 31.12.2025 31.12.2025 160 24% 241106 391.16 0.00 93.88

139 IACHIM DANIELA 2005033068245 22103541749 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 241106 3129.25 0.00 751.02

140 IACUB MIHAIL 2002021036530 95002873611 01.12.2025 30.12.2025 101 24% 711407 23358.00 0.00 5605.92

140 IACUB MIHAIL 2002021036530 95002873611 31.12.2025 31.12.2025 160 24% 711407 728.64 0.00 174.87

140 IACUB MIHAIL 2002021036530 95002873611 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 711407 5829.16 0.00 1399.00

141 ICHIM PAVEL 2000016002643 93100733916 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 132307 30601.00 0.00 7344.24

142 ISTRATI ION 0971702895565 93100535983 01.12.2025 30.12.2025 101 24% 332303 13998.45 0.00 3359.62

142 ISTRATI ION 0971702895565 93100535983 31.12.2025 31.12.2025 160 24% 332303 609.69 0.00 146.33

142 ISTRATI ION 0971702895565 93100535983 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 332303 4877.51 0.00 1170.60

143 IUZU IURIE 0972105962944 15101770495 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 962908 12366.00 0.00 2967.84

144 IVASICO SERGIU 0971912238824 94110482290 01.12.2025 25.12.2025 123 24% 515301 7575.64 0.00 1818.16

144 IVASICO SERGIU 0971912238824 94110482290 26.12.2025 31.12.2025 160 24% 515301 3246.80 0.00 779.23

144 IVASICO SERGIU 0971912238824 94110482290 01.01.2026 13.01.2026 160 24% 515301 5411.33 0.00 1298.72

145 JEREGHI ANDREI 0983107333218 93100521630 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 962908 6085.00 0.00 1460.40

146 JIZDAN GHENADIE 0960304890139 91110573535 01.12.2025 14.12.2025 101 24% 332303 5825.38 0.00 1398.09

146 JIZDAN GHENADIE 0960304890139 91110573535 15.12.2025 19.12.2025 15311 0 332303 0.00 2309.57 0.00

146 JIZDAN GHENADIE 0960304890139 91110573535 22.12.2025 30.12.2025 101 24% 332303 3744.89 0.00 898.78

146 JIZDAN GHENADIE 0960304890139 91110573535 31.12.2025 31.12.2025 160 24% 332303 615.88 0.00 147.81

146 JIZDAN GHENADIE 0960304890139 91110573535 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 332303 4927.08 0.00 1182.50

147 JUC VASILE 0970503489690 95001034675 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 312322 18360.00 0.00 4406.40

148 KUSHNIR OLEKSANDR 2025041000530 91113168099 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 711407 15613.00 0.00 3747.12

149 LESAN ALEXEI 2004017059723 27103443408 01.12.2025 14.12.2025 101 24% 711407 12400.82 0.00 2976.20

149 LESAN ALEXEI 2004017059723 27103443408 15.12.2025 17.12.2025 15311 0 711407 0.00 2313.77 0.00

149 LESAN ALEXEI 2004017059723 27103443408 18.12.2025 25.12.2025 101 24% 711407 7086.18 0.00 1700.68

149 LESAN ALEXEI 2004017059723 27103443408 26.12.2025 31.12.2025 160 24% 711407 6170.07 0.00 1480.82

149 LESAN ALEXEI 2004017059723 27103443408 01.01.2026 08.01.2026 160 24% 711407 5141.72 0.00 1234.01

150 LESANU RUSLAN 2002012096831 02104177406 01.12.2025 25.12.2025 101 24% 962202 9698.31 0.00 2327.59

150 LESANU RUSLAN 2002012096831 02104177406 26.12.2025 31.12.2025 160 24% 962202 5800.08 0.00 1392.02

150 LESANU RUSLAN 2002012096831 02104177406 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 962202 7733.43 0.00 1856.02

151 LIRNIC VEACESLAV 2004011027883 07103235843 01.12.2025 22.12.2025 101 24% 214130 18243.09 0.00 4378.34

151 LIRNIC VEACESLAV 2004011027883 07103235843 23.12.2025 31.12.2025 160 24% 214130 6361.24 0.00 1526.70

152 LIS VICTOR 2006002044688 91112364209 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 712208 19796.00 0.00 4751.04

153 LIVADAR NICOLAE 2001033255654 14104340489 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 931204 20858.00 0.00 5005.92

154 LUNGA-IANACHE ION 2002022015952 34102517463 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 833202 3000.00 0.00 720.00

154 LUNGA-IANACHE ION 2002022015952 34102517463 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 931204 19045.00 0.00 4570.80

155 LUNGA-IANACHI NICOLAE 2002500213470 14104399922 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 931204 16796.00 0.00 4031.04

155 LUNGA-IANACHI NICOLAE 2002500213470 14104399922 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 833202 3000.00 0.00 720.00

156 LUNGA-IANACHI VASILE 2003022009783 14104106490 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 711403 20734.00 0.00 4976.16

157 LUNGA-IANACHI VEACESLAV 2003022028652 14104106524 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 711403 19609.00 0.00 4706.16
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158 LUNGU GIOVANI 2007500166652 34102428633 01.12.2025 24.12.2025 101 24% 721204 8696.62 0.00 2087.19

159 LUNGU STEFAN 2005027104322 93110515207 01.12.2025 31.12.2025 159 0 931204 0.00 0.00 0.00

159 LUNGU STEFAN 2005027104322 93110515207 01.01.2026 06.01.2026 159 0 931204 0.00 0.00 0.00

160 LUPASCU DANIEL 2015004004202 14104351380 01.12.2025 25.12.2025 101 24% 711407 17361.00 0.00 4166.64

160 LUPASCU DANIEL 2015004004202 14104351380 26.12.2025 31.12.2025 160 24% 711407 5428.60 0.00 1302.86

160 LUPASCU DANIEL 2015004004202 14104351380 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 711407 7238.13 0.00 1737.15

161 LUPU MIHAIL 2001002029930 92110349605 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 312321 22606.00 0.00 5425.44

161 LUPU MIHAIL 2001002029930 92110349605 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 833202 3000.00 0.00 720.00

162 LUTA GHEORGHE 2000033011659 22103304566 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 962908 7371.00 0.00 1769.04

163 LUTA GRIGORE 2002033025043 95100887468 05.12.2025 31.12.2025 101 24% 962908 7371.00 0.00 1769.04

164 MACARI ANDREI 0980601350864 94110304732 01.12.2025 30.12.2025 123 24% 216506 17707.55 0.00 4249.82

164 MACARI ANDREI 0980601350864 94110304732 31.12.2025 31.12.2025 160 24% 216506 807.52 0.00 193.80

164 MACARI ANDREI 0980601350864 94110304732 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 216506 6460.18 0.00 1550.44

165 MAHU ANATOLIE 0950311896901 92102433453 01.12.2025 30.12.2025 123 24% 132313 8741.11 0.00 2097.87

165 MAHU ANATOLIE 0950311896901 92102433453 31.12.2025 31.12.2025 160 24% 132313 416.27 0.00 99.90

165 MAHU ANATOLIE 0950311896901 92102433453 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 132313 3330.13 0.00 799.23

166 MAHU LUDMILA 0971403424589 93100704789 01.12.2025 30.12.2025 101 24% 413202 12852.39 0.00 3084.57

166 MAHU LUDMILA 0971403424589 93100704789 31.12.2025 31.12.2025 160 24% 413202 612.00 0.00 146.88

166 MAHU LUDMILA 0971403424589 93100704789 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 413202 4896.00 0.00 1175.04

167 MALANCIUC ALEXANDRU 0971511026167 02001215663 01.12.2025 31.12.2025 123 24% 741206 4995.00 0.00 1198.80

168 MANOLE VASILE 2016027001832 17104386022 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 312321 21604.00 0.00 5184.96

168 MANOLE VASILE 2016027001832 17104386022 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 833202 3000.00 0.00 720.00

169 MARDARI SIMEON 0993006476480 94001008585 01.12.2025 25.12.2025 101 24% 811447 12439.75 0.00 2985.54

169 MARDARI SIMEON 0993006476480 94001008585 26.12.2025 31.12.2025 160 24% 811447 6389.64 0.00 1533.51

169 MARDARI SIMEON 0993006476480 94001008585 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 811447 8519.51 0.00 2044.68

170 MARIN GHEORGHE 0961910962599 09103773101 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 962908 5998.00 0.00 1439.52

171 MARUSCENCO SERGHEI 2006047012901 18103552038 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 931204 22981.00 0.00 5515.44

172 MATEI CONSTANTIN 0981408339566 93111046409 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 962908 7896.00 0.00 1895.04

173 MAZUR VADIM 2005017000537 53100022654 01.12.2025 30.12.2025 123 24% 251207 3496.50 0.00 839.16

173 MAZUR VADIM 2005017000537 53100022654 31.12.2025 31.12.2025 160 24% 251207 166.50 0.00 39.96

173 MAZUR VADIM 2005017000537 53100022654 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 251207 1332.00 0.00 319.68

174 MELENCIUC NICOLAI 2005037111390 02104127658 01.12.2025 01.12.2025 101 24% 711407 1901.28 0.00 456.31

175 MELNIC ANDREI 2006012004102 31102242937 01.12.2025 07.12.2025 101 24% 931204 3498.76 0.00 839.70

175 MELNIC ANDREI 2006012004102 31102242937 08.12.2025 21.12.2025 160 24% 931204 11599.16 0.00 2783.80

175 MELNIC ANDREI 2006012004102 31102242937 22.12.2025 31.12.2025 101 24% 931204 4998.24 0.00 1199.58

176 MELNITCHI MIHAIL 2004022040839 02103808765 01.12.2025 19.12.2025 101 24% 711407 22263.00 0.00 5343.12

176 MELNITCHI MIHAIL 2004022040839 02103808765 20.12.2025 24.12.2025 15311 0 711407 0.00 3314.83 0.00

177 MESCOV ALEXEI 2004048084042 91101453914 01.12.2025 12.12.2025 160 24% 834232 9341.47 0.00 2241.95

177 MESCOV ALEXEI 2004048084042 91101453914 13.12.2025 21.12.2025 159 0 834232 0.00 0.00 0.00

177 MESCOV ALEXEI 2004048084042 91101453914 22.12.2025 31.12.2025 101 24% 834232 2798.46 0.00 671.63

178 MIDRIGAN ION 2004034037935 23103932137 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 931204 18360.00 0.00 4406.40

179 MIHAILOVA ELENA 2003002039946 92100857530 01.12.2025 30.12.2025 101 24% 712307 15239.00 0.00 3657.36

179 MIHAILOVA ELENA 2003002039946 92100857530 31.12.2025 31.12.2025 160 24% 712307 598.13 0.00 143.55

179 MIHAILOVA ELENA 2003002039946 92100857530 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 712307 4785.07 0.00 1148.42

180 MIJA IGOR 2004047028531 02001363713 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 962908 7746.00 0.00 1859.04

181 MIRZAC MARIA 0960207546641 91101344429 01.12.2025 30.12.2025 101 24% 334301 10584.92 0.00 2540.38

181 MIRZAC MARIA 0960207546641 91101344429 31.12.2025 31.12.2025 160 24% 334301 598.14 0.00 143.55

181 MIRZAC MARIA 0960207546641 91101344429 01.01.2026 15.01.2026 160 24% 334301 7177.74 0.00 1722.66

182 MITCU RADU 2004024053134 94111041348 01.12.2025 30.12.2025 101 24% 311503 20162.18 0.00 4838.93

182 MITCU RADU 2004024053134 94111041348 31.12.2025 31.12.2025 160 24% 311503 863.72 0.00 207.29

182 MITCU RADU 2004024053134 94111041348 01.01.2026 05.01.2026 160 24% 311503 3454.86 0.00 829.17

183 MOISEI GHEORGHE 2003500454898 10104328739 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 931204 18735.00 0.00 4496.40

184 MOLESTEANU CONSTANTIN 2005045023182 95110522252 01.12.2025 30.12.2025 101 24% 215117 16427.64 0.00 3942.63

184 MOLESTEANU CONSTANTIN 2005045023182 95110522252 31.12.2025 31.12.2025 160 24% 215117 742.25 0.00 178.14

184 MOLESTEANU CONSTANTIN 2005045023182 95110522252 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 215117 5938.04 0.00 1425.13

185 MORARI SVEATOSLAV 2005038030687 27103041840 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 962202 12117.00 0.00 2908.08

186 MORCOV OLEG 0992005010800 91112096166 06.12.2025 30.12.2025 101 24% 143915 18080.36 0.00 4339.29

186 MORCOV OLEG 0992005010800 91112096166 31.12.2025 31.12.2025 160 24% 143915 724.89 0.00 173.97

186 MORCOV OLEG 0992005010800 91112096166 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 143915 5799.15 0.00 1391.80
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187 MORGOCI SERGHEI 2005035034569 93111541926 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 312321 24604.00 0.00 5904.96

188 MOROZANU VADIM 2008030003772 20101241191 01.12.2025 25.12.2025 101 24% 711502 18363.00 0.00 4407.12

188 MOROZANU VADIM 2008030003772 20101241191 26.12.2025 31.12.2025 160 24% 711502 5545.73 0.00 1330.98

188 MOROZANU VADIM 2008030003772 20101241191 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 711502 7394.31 0.00 1774.63

189 MOSAN DORIN 2004500548046 21104548555 01.12.2025 30.12.2025 101 24% 214226 10804.21 0.00 2593.01

189 MOSAN DORIN 2004500548046 21104548555 31.12.2025 31.12.2025 160 24% 214226 492.70 0.00 118.25

189 MOSAN DORIN 2004500548046 21104548555 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 214226 3941.60 0.00 945.98

190 MOSOGLOV ALEXANDR 0952508890240 15101787932 01.12.2025 25.12.2025 101 24% 962908 5373.00 0.00 1289.52

190 MOSOGLOV ALEXANDR 0952508890240 15101787932 26.12.2025 31.12.2025 160 24% 962908 1470.07 0.00 352.82

190 MOSOGLOV ALEXANDR 0952508890240 15101787932 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 962908 1960.08 0.00 470.42

191 MOVILA VERGILIU 0962812041915 20101124304 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 931204 19609.00 0.00 4706.16

192 MUSET TATIANA 0982207458476 91102763469 01.12.2025 30.12.2025 101 24% 512001 13764.38 0.00 3303.45

192 MUSET TATIANA 0982207458476 91102763469 31.12.2025 31.12.2025 160 24% 512001 635.66 0.00 152.56

192 MUSET TATIANA 0982207458476 91102763469 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 512001 5085.24 0.00 1220.46

193 MUSTEATA MIHAIL 2004034030291 23103918748 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 711403 19859.00 0.00 4766.16

194 NAUMOV ALEXANDR 2021005020011 11102585261 01.12.2025 25.12.2025 101 24% 811447 8099.48 0.00 1943.87

194 NAUMOV ALEXANDR 2021005020011 11102585261 26.12.2025 31.12.2025 160 24% 811447 6003.07 0.00 1440.74

194 NAUMOV ALEXANDR 2021005020011 11102585261 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 811447 8004.09 0.00 1920.98

195 NEDELCU ION 2004500775826 34102661979 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 931204 19609.00 0.00 4706.16

196 NEGRESCU SERGIU 2000034073612 94001718213 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 711407 20858.00 0.00 5005.92

197 NIACHIN VLADIMIR 2003003007393 93110423441 01.12.2025 30.12.2025 101 24% 261918 17390.27 0.00 4173.67

197 NIACHIN VLADIMIR 2003003007393 93110423441 31.12.2025 31.12.2025 160 24% 261918 787.84 0.00 189.08

197 NIACHIN VLADIMIR 2003003007393 93110423441 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 261918 6302.71 0.00 1512.65

198 NOROC ILIA 2006009022946 20101348852 01.12.2025 05.12.2025 15311 0 711407 0.00 4323.77 0.00

198 NOROC ILIA 2006009022946 20101348852 09.12.2025 25.12.2025 101 24% 711407 18360.00 0.00 4406.40

198 NOROC ILIA 2006009022946 20101348852 26.12.2025 31.12.2025 160 24% 711407 6918.03 0.00 1660.33

198 NOROC ILIA 2006009022946 20101348852 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 711407 9224.05 0.00 2213.77

199 NOVAC STANISLAV 2008012003176 02104199264 01.12.2025 25.12.2025 101 24% 962202 10634.31 0.00 2552.23

199 NOVAC STANISLAV 2008012003176 02104199264 26.12.2025 31.12.2025 160 24% 962202 5451.87 0.00 1308.45

199 NOVAC STANISLAV 2008012003176 02104199264 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 962202 7269.17 0.00 1744.60

200 ODOVENCO DORIN 2000025031540 94110346783 01.12.2025 30.12.2025 101 24% 143915 22446.40 0.00 5387.14

200 ODOVENCO DORIN 2000025031540 94110346783 31.12.2025 31.12.2025 160 24% 143915 988.81 0.00 237.31

200 ODOVENCO DORIN 2000025031540 94110346783 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 143915 7910.49 0.00 1898.52

201 ODOVENCO PETRU 2011025004742 16103988983 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 132307 22853.00 0.00 5484.72

201 ODOVENCO PETRU 2011025004742 16103988983 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 833202 3000.00 0.00 720.00

202 OJOG SERGIU 2008034007332 23104202239 01.12.2025 02.12.2025 101 24% 834402 1021.22 0.00 245.09

202 OJOG SERGIU 2008034007332 23104202239 03.12.2025 11.12.2025 160 24% 834402 7568.50 0.00 1816.44

202 OJOG SERGIU 2008034007332 23104202239 12.12.2025 22.12.2025 101 24% 834402 5616.70 0.00 1348.02

202 OJOG SERGIU 2008034007332 23104202239 23.12.2025 31.12.2025 160 24% 834402 6727.56 0.00 1614.61

203 OLOINIC DUMITRU 0971601965576 15101717610 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 962908 9744.00 0.00 2338.56

204 OLOINIC MARIANA 0991507276507 91100029945 01.12.2025 30.12.2025 101 24% 412005 17346.55 0.00 4163.17

204 OLOINIC MARIANA 0991507276507 91100029945 31.12.2025 31.12.2025 160 24% 412005 806.40 0.00 193.54

204 OLOINIC MARIANA 0991507276507 91100029945 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 412005 6451.18 0.00 1548.28

205 OPREA ANDREI 2004034099566 23104051882 01.12.2025 07.12.2025 101 24% 721212 3274.41 0.00 785.86

205 OPREA ANDREI 2004034099566 23104051882 08.12.2025 20.12.2025 159 0 721212 0.00 0.00 0.00

205 OPREA ANDREI 2004034099566 23104051882 21.12.2025 31.12.2025 101 24% 721212 5145.51 0.00 1234.92

206 OPREA IVAN 2001005209740 95110638845 01.12.2025 01.12.2025 101 24% 931204 7135.93 0.00 1712.62

207 OPREA VASILE 2004500426357 93111743896 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 216506 18360.00 0.00 4406.40

208 OSTROV NICOLAE 2001028006779 95111435504 01.12.2025 25.12.2025 101 24% 711407 23605.00 0.00 5665.20

208 OSTROV NICOLAE 2001028006779 95111435504 26.12.2025 31.12.2025 160 24% 711407 7026.01 0.00 1686.24

208 OSTROV NICOLAE 2001028006779 95111435504 01.01.2026 04.01.2026 160 24% 711407 3513.01 0.00 843.12

209 PALAGNIUC ARTUR 2005022041475 39101750860 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 312321 24481.00 0.00 5875.44

210 PASCARI CRISTIAN 2002500204188 27103498789 01.12.2025 08.12.2025 101 24% 721204 4624.31 0.00 1109.83

210 PASCARI CRISTIAN 2002500204188 27103498789 09.12.2025 13.12.2025 15311 0 721204 0.00 2701.73 0.00

211 PASCARI IVAN 2000038010842 27103135653 12.12.2025 30.12.2025 101 24% 711407 11742.00 0.00 2818.08

211 PASCARI IVAN 2000038010842 27103135653 31.12.2025 31.12.2025 160 24% 711407 869.16 0.00 208.60

211 PASCARI IVAN 2000038010842 27103135653 01.01.2026 07.01.2026 160 24% 711407 4345.82 0.00 1043.00

212 PASTELEA GHEORGHE 0960208599389 93110821982 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 962908 5998.00 0.00 1439.52

213 PESTEREV ANATOLIE 2001033010257 22103589279 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 931204 17424.00 0.00 4181.76
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214 PETROV IGOR 2004018074026 91112369305 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 833202 3000.00 0.00 720.00

214 PETROV IGOR 2004018074026 91112369305 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 214233 23978.00 0.00 5754.72

215 PINTILIE IGOR 2002500028931 27103534746 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 931204 19609.00 0.00 4706.16

216 PINZARI EDUARD 2004043029736 92111419660 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 931204 19609.00 0.00 4706.16

217 PINZARI NICOLAE 2007035011607 34102605887 01.12.2025 25.12.2025 101 24% 711407 25229.00 0.00 6054.96

217 PINZARI NICOLAE 2007035011607 34102605887 26.12.2025 31.12.2025 160 24% 711407 6394.47 0.00 1534.67

218 PLESCA ADELA 2006033020426 94110780932 01.12.2025 18.12.2025 101 24% 412002 5306.08 0.00 1273.46

218 PLESCA ADELA 2006033020426 94110780932 19.12.2025 19.12.2025 160 24% 412002 484.99 0.00 116.40

218 PLESCA ADELA 2006033020426 94110780932 20.12.2025 21.12.2025 101 24% 412002 589.56 0.00 141.49

218 PLESCA ADELA 2006033020426 94110780932 22.12.2025 26.12.2025 15311 0 412002 0.00 1818.70 0.00

218 PLESCA ADELA 2006033020426 94110780932 31.12.2025 31.12.2025 160 24% 412002 484.99 0.00 116.40

218 PLESCA ADELA 2006033020426 94110780932 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 412002 3879.89 0.00 931.17

219 PLESCA PETRU 0971101203271 91002979579 01.12.2025 25.12.2025 101 24% 962908 5373.00 0.00 1289.52

219 PLESCA PETRU 0971101203271 91002979579 26.12.2025 31.12.2025 160 24% 962908 1392.40 0.00 334.18

219 PLESCA PETRU 0971101203271 91002979579 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 962908 1856.52 0.00 445.56

220 PLESCAN NICOLAE 2006025004160 93111219153 01.12.2025 09.12.2025 101 24% 931204 4724.10 0.00 1133.78

220 PLESCAN NICOLAE 2006025004160 93111219153 25.12.2025 25.12.2025 101 24% 931204 524.90 0.00 125.98

220 PLESCAN NICOLAE 2006025004160 93111219153 26.12.2025 31.12.2025 160 24% 931204 3301.55 0.00 792.37

220 PLESCAN NICOLAE 2006025004160 93111219153 01.01.2026 21.01.2026 160 24% 931204 9904.67 0.00 2377.12

221 PLOTNIC NINA 0980312033933 93102058929 01.12.2025 30.12.2025 101 24% 343402 17347.54 0.00 4163.41

221 PLOTNIC NINA 0980312033933 93102058929 31.12.2025 31.12.2025 160 24% 343402 806.28 0.00 193.51

221 PLOTNIC NINA 0980312033933 93102058929 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 343402 6450.22 0.00 1548.05

222 PLOTNIC OLEG 2006012026315 31102162837 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 931204 20858.00 0.00 5005.92

223 POIATA DUMITRITA 2011033003041 22103529903 01.12.2025 30.12.2025 101 24% 216605 14166.45 0.00 3399.95

223 POIATA DUMITRITA 2011033003041 22103529903 31.12.2025 31.12.2025 160 24% 216605 646.37 0.00 155.13

223 POIATA DUMITRITA 2011033003041 22103529903 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 216605 5170.94 0.00 1241.03

224 POIATA LEON 0992701338062 91110478517 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 962908 5500.00 0.00 1320.00

225 POIATA MARCEL 0961209545243 93102058851 01.12.2025 30.12.2025 101 24% 252902 17329.18 0.00 4159.00

225 POIATA MARCEL 0961209545243 93102058851 31.12.2025 31.12.2025 160 24% 252902 808.29 0.00 193.99

225 POIATA MARCEL 0961209545243 93102058851 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 252902 6466.35 0.00 1551.92

226 POPA ANDREI 2004027021471 17002158813 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 712208 22107.00 0.00 5305.68

227 POPA MIHAIL 2011024005041 94111008442 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 721212 24357.00 0.00 5845.68

228 POPESCU GRIGORE 2004035064750 34102542449 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 931204 17611.00 0.00 4226.64

229 PRANGACHI RUSLAN 2006024021762 33103988601 13.12.2025 31.12.2025 101 24% 931204 9497.00 0.00 2279.28

230 PREGUZA ANATOLIE 2003033046005 94102231361 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 931204 18610.00 0.00 4466.40

231 PREGUZA ION 2004033072937 93111053474 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 832201 23008.00 0.00 5521.92

232 PREGUZA VASILE 2006033030911 93111374010 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 931204 21983.00 0.00 5275.92

233 PREGUZA VASILE 2000033091831 93110234249 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 712208 22107.00 0.00 5305.68

234 PRICOP SERGHEI 0980603340661 23002466193 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 931204 18610.00 0.00 4466.40

235 PRISAC VIOREL 0982611342529 40103342232 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 931204 19859.00 0.00 4766.16

236 PRISACA SERGIU 0982001345761 23103938380 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 931204 15487.00 0.00 3716.88

236 PRISACA SERGIU 0982001345761 23103938380 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 833202 3000.00 0.00 720.00

237 PRUTEANU SERGHEI 2019033000448 22103559984 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 931204 20983.00 0.00 5035.92

238 PUCALEV ION 0972404965648 15101818285 01.12.2025 25.12.2025 101 24% 432103 6462.04 0.00 1550.89

238 PUCALEV ION 0972404965648 15101818285 26.12.2025 31.12.2025 160 24% 432103 2423.40 0.00 581.62

238 PUCALEV ION 0972404965648 15101818285 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 432103 3231.20 0.00 775.49

239 PUSCASU VICTOR 0981806333768 22002235107 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 962908 9694.00 0.00 2326.56

240 RACU MARIN 2004035092209 93111448382 01.12.2025 21.12.2025 101 24% 962202 8865.38 0.00 2127.69

240 RACU MARIN 2004035092209 93111448382 22.12.2025 26.12.2025 15311 0 962202 0.00 3956.13 0.00

240 RACU MARIN 2004035092209 93111448382 31.12.2025 31.12.2025 160 24% 962202 1054.97 0.00 253.19

240 RACU MARIN 2004035092209 93111448382 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 962202 8439.73 0.00 2025.54

241 RACU MIHAI 2004500344547 34102631448 01.12.2025 30.12.2025 101 24% 962202 22106.46 0.00 5305.55

241 RACU MIHAI 2004500344547 34102631448 31.12.2025 31.12.2025 160 24% 962202 681.39 0.00 163.53

241 RACU MIHAI 2004500344547 34102631448 01.01.2026 18.01.2026 160 24% 962202 10220.83 0.00 2453.00

242 RACU MIHAIL 2002035053976 34102582397 01.12.2025 25.12.2025 101 24% 962202 8493.85 0.00 2038.53

242 RACU MIHAIL 2002035053976 34102582397 01.12.2025 25.12.2025 101 24% 833202 3230.77 0.00 775.39

242 RACU MIHAIL 2002035053976 34102582397 26.12.2025 31.12.2025 160 24% 833202 798.77 0.00 191.70

242 RACU MIHAIL 2002035053976 34102582397 26.12.2025 31.12.2025 160 24% 962202 4721.02 0.00 1133.04

242 RACU MIHAIL 2002035053976 34102582397 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 833202 1065.03 0.00 255.61
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242 RACU MIHAIL 2002035053976 34102582397 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 962202 6294.70 0.00 1510.73

243 RACU OLEG 2004035092195 34102596000 01.12.2025 25.12.2025 101 24% 962202 8984.62 0.00 2156.31

243 RACU OLEG 2004035092195 34102596000 26.12.2025 31.12.2025 160 24% 962202 5247.70 0.00 1259.45

243 RACU OLEG 2004035092195 34102596000 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 962202 6996.94 0.00 1679.27

244 RACU STEPAN 0960909896156 93100551273 01.12.2025 07.12.2025 101 24% 112015 4298.42 0.00 1031.62

244 RACU STEPAN 0960909896156 93100551273 08.12.2025 16.12.2025 160 24% 112015 8976.22 0.00 2154.29

244 RACU STEPAN 0960909896156 93100551273 17.12.2025 30.12.2025 101 24% 112015 8596.85 0.00 2063.24

244 RACU STEPAN 0960909896156 93100551273 31.12.2025 31.12.2025 160 24% 112015 997.36 0.00 239.37

244 RACU STEPAN 0960909896156 93100551273 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 112015 7978.86 0.00 1914.93

245 RATA VITALIE 2001003347303 93216282654 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 962908 8670.00 0.00 2080.80

246 RATOI ION 2000021058462 95110539249 02.12.2025 30.12.2025 101 24% 711407 22856.00 0.00 5485.44

246 RATOI ION 2000021058462 95110539249 31.12.2025 31.12.2025 160 24% 711407 870.01 0.00 208.80

246 RATOI ION 2000021058462 95110539249 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 711407 6960.10 0.00 1670.42

247 REABCENCO ALEXEI 2013041001761 13103363437 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 711403 19859.00 0.00 4766.16

248 REBEJA ION 0951512894701 22103547374 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 833202 23530.00 0.00 5647.20

249 RODIDEAL GHEORGHE 0961202897840 91000187499 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 962908 7746.00 0.00 1859.04

250 ROTARI NICOLAE 0971812351447 34102433460 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 931204 22107.00 0.00 5305.68

251 RUSNAC DMITRII 2004007002669 04103550525 01.12.2025 30.12.2025 123 24% 723109 1489.11 0.00 357.39

251 RUSNAC DMITRII 2004007002669 04103550525 01.12.2025 30.12.2025 123 24% 221201 721.15 0.00 173.08

251 RUSNAC DMITRII 2004007002669 04103550525 31.12.2025 31.12.2025 160 24% 723109 76.29 0.00 18.31

251 RUSNAC DMITRII 2004007002669 04103550525 31.12.2025 31.12.2025 160 24% 221201 25.00 0.00 6.00

251 RUSNAC DMITRII 2004007002669 04103550525 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 723109 610.32 0.00 146.48

251 RUSNAC DMITRII 2004007002669 04103550525 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 221201 200.00 0.00 48.00

252 RUSOI ION 0971909540262 93110307150 01.12.2025 30.12.2025 101 24% 711404 31469.00 0.00 7552.56

252 RUSOI ION 0971909540262 93110307150 31.12.2025 31.12.2025 160 24% 711404 1173.93 0.00 281.74

252 RUSOI ION 0971909540262 93110307150 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 711404 9391.47 0.00 2253.95

253 RUSU ALEXANDRU 2002024046772 91110100856 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 931204 22107.00 0.00 5305.68

254 RUSU CORNELIU 0963010010763 94101232574 01.12.2025 28.12.2025 101 24% 311503 10431.32 0.00 2503.51

254 RUSU CORNELIU 0963010010763 94101232574 01.12.2025 28.12.2025 101 24% 833202 2653.85 0.00 636.92

254 RUSU CORNELIU 0963010010763 94101232574 29.12.2025 31.12.2025 160 24% 833202 300.00 0.00 72.00

254 RUSU CORNELIU 0963010010763 94101232574 29.12.2025 31.12.2025 160 24% 311503 2160.40 0.00 518.50

254 RUSU CORNELIU 0963010010763 94101232574 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 833202 800.00 0.00 192.00

254 RUSU CORNELIU 0963010010763 94101232574 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 311503 5761.07 0.00 1382.66

255 RUSU ION 2000023018587 15101754341 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 833202 18548.00 0.00 4451.52

256 RUSU LILIANA 2000038071247 45340389039 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 512001 10120.00 0.00 2428.80

257 RUSU TOADER 2007024030187 91112573302 02.12.2025 31.12.2025 101 24% 833202 2884.62 0.00 692.31

257 RUSU TOADER 2007024030187 91112573302 02.12.2025 31.12.2025 101 24% 312321 21719.08 0.00 5212.58

258 SAMOIL TUDOR 2006025044016 91112229658 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 931204 17611.00 0.00 4226.64

259 SANDU ALIONA 0981303232429 92110366301 01.12.2025 25.12.2025 101 24% 911201 4185.05 0.00 1004.41

259 SANDU ALIONA 0981303232429 92110366301 26.12.2025 31.12.2025 160 24% 911201 1674.13 0.00 401.79

259 SANDU ALIONA 0981303232429 92110366301 01.01.2026 12.01.2026 160 24% 911201 2511.20 0.00 602.69

260 SARAGOV ALEXANDR 2007037031474 26103488372 01.12.2025 07.12.2025 160 24% 931204 5356.83 0.00 1285.64

260 SARAGOV ALEXANDR 2007037031474 26103488372 08.12.2025 31.12.2025 101 24% 931204 15551.00 0.00 3732.24

261 SAU GHEORGHE 2003016045889 10104230955 01.12.2025 30.12.2025 101 24% 241106 19229.38 0.00 4615.05

261 SAU GHEORGHE 2003016045889 10104230955 01.12.2025 30.12.2025 101 24% 832201 2884.62 0.00 692.31

261 SAU GHEORGHE 2003016045889 10104230955 31.12.2025 31.12.2025 159 0 832201 0.00 0.00 0.00

261 SAU GHEORGHE 2003016045889 10104230955 31.12.2025 31.12.2025 160 24% 241106 692.90 0.00 166.30

261 SAU GHEORGHE 2003016045889 10104230955 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 241106 5543.19 0.00 1330.37

261 SAU GHEORGHE 2003016045889 10104230955 01.01.2026 11.01.2026 159 0 832201 0.00 0.00 0.00

262 SAVIN ALEXANDRU 2002027098381 92111399982 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 834223 20733.00 0.00 4975.92

263 SCALETCHI VICTOR 2008003006874 93111686577 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 216506 18360.00 0.00 4406.40

264 SCHITCO EUGENIU 2005025126380 95110894412 01.12.2025 30.12.2025 101 24% 142003 29624.13 0.00 7109.79

264 SCHITCO EUGENIU 2005025126380 95110894412 31.12.2025 31.12.2025 160 24% 142003 976.16 0.00 234.28

265 SCLAVONE EUGEN 2014801649733 92111590604 01.12.2025 30.12.2025 101 24% 132313 12768.09 0.00 3064.34

265 SCLAVONE EUGEN 2014801649733 92111590604 31.12.2025 31.12.2025 160 24% 132313 593.93 0.00 142.54

265 SCLAVONE EUGEN 2014801649733 92111590604 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 132313 4751.45 0.00 1140.35

266 SCLIFOS VICTOR 0980601350819 34102389493 01.12.2025 30.12.2025 101 24% 811444 30724.62 0.00 7373.90

266 SCLIFOS VICTOR 0980601350819 34102389493 31.12.2025 31.12.2025 160 24% 811444 966.65 0.00 232.00

266 SCLIFOS VICTOR 0980601350819 34102389493 01.01.2026 15.01.2026 160 24% 811444 11599.85 0.00 2783.96
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267 SCOROBOGATCO VADIM 0972007541494 93101956149 01.12.2025 30.12.2025 101 24% 263104 4110.97 0.00 986.64

267 SCOROBOGATCO VADIM 0972007541494 93101956149 31.12.2025 31.12.2025 160 24% 263104 195.77 0.00 46.98

267 SCOROBOGATCO VADIM 0972007541494 93101956149 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 263104 1566.13 0.00 375.87

268 SHPYHOTSKYI SERHII 2022813123080 94111569141 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 216506 24604.00 0.00 5904.96

269 SICINSCHII OLEG 2003047006882 45103557448 01.12.2025 25.12.2025 101 24% 834402 18360.18 0.00 4406.44

269 SICINSCHII OLEG 2003047006882 45103557448 26.12.2025 31.12.2025 160 24% 834402 4529.53 0.00 1087.09

269 SICINSCHII OLEG 2003047006882 45103557448 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 834402 6039.38 0.00 1449.45

270 SIMON MARIA 2002048100193 92101990708 01.12.2025 06.12.2025 160 24% 334301 3559.67 0.00 854.32

270 SIMON MARIA 2002048100193 92101990708 07.12.2025 30.12.2025 101 24% 334301 13614.27 0.00 3267.42

270 SIMON MARIA 2002048100193 92101990708 31.12.2025 31.12.2025 160 24% 334301 593.28 0.00 142.39

270 SIMON MARIA 2002048100193 92101990708 01.01.2026 02.01.2026 160 24% 334301 593.28 0.00 142.39

271 SINEACOV DMITRI 2006018016453 11102203291 11.12.2025 31.12.2025 101 24% 711407 11872.00 0.00 2849.28

272 SIRBU ION 0982901230530 15101757603 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 962908 9744.00 0.00 2338.56

273 SIRBU MARIUS 2003500218210 22103498436 01.12.2025 30.12.2025 101 24% 112012 26672.09 0.00 6401.30

273 SIRBU MARIUS 2003500218210 22103498436 31.12.2025 31.12.2025 160 24% 112012 1198.93 0.00 287.74

273 SIRBU MARIUS 2003500218210 22103498436 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 112012 9591.47 0.00 2301.95

274 SIRBU MIRELA 2006500119662 22103594310 01.12.2025 30.12.2025 101 24% 122106 5047.53 0.00 1211.41

274 SIRBU MIRELA 2006500119662 22103594310 31.12.2025 31.12.2025 160 24% 122106 230.46 0.00 55.31

274 SIRBU MIRELA 2006500119662 22103594310 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 122106 1843.64 0.00 442.47

275 SISCOV ALEXANDR 2000023017535 93110354837 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 962908 9744.00 0.00 2338.56

276 SLIVCIUC CONSTANTIN 0970606441834 22103460143 16.12.2025 31.12.2025 160 24% 962908 3280.51 0.00 787.32

276 SLIVCIUC CONSTANTIN 0970606441834 22103460143 01.01.2026 28.01.2026 160 24% 962908 5467.51 0.00 1312.20

277 SMECAL FIODOR 2002027052189 91110588339 01.12.2025 25.12.2025 101 24% 711204 24604.00 0.00 5904.96

277 SMECAL FIODOR 2002027052189 91110588339 26.12.2025 31.12.2025 160 24% 711204 5656.78 0.00 1357.63

277 SMECAL FIODOR 2002027052189 91110588339 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 711204 7542.37 0.00 1810.17

278 SMOVJ MIHAIL 2005003067256 92110916087 01.12.2025 30.12.2025 101 24% 741206 13952.91 0.00 3348.70

278 SMOVJ MIHAIL 2005003067256 92110916087 31.12.2025 31.12.2025 160 24% 741206 628.47 0.00 150.83

278 SMOVJ MIHAIL 2005003067256 92110916087 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 741206 5027.78 0.00 1206.67

279 SOROCA MARIANA 2004035041388 94110690471 01.12.2025 30.12.2025 101 24% 911201 8034.73 0.00 1928.34

279 SOROCA MARIANA 2004035041388 94110690471 31.12.2025 31.12.2025 160 24% 911201 362.92 0.00 87.10

279 SOROCA MARIANA 2004035041388 94110690471 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 911201 2903.32 0.00 696.80

280 SPATARI DAN 2006030028926 20101345130 01.12.2025 25.12.2025 101 24% 711407 23534.00 0.00 5648.16

280 SPATARI DAN 2006030028926 20101345130 26.12.2025 31.12.2025 160 24% 711407 6523.40 0.00 1565.62

280 SPATARI DAN 2006030028926 20101345130 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 711407 8697.87 0.00 2087.49

281 SPUNEI GHEORGHE 2003012023151 02103569185 01.12.2025 25.12.2025 101 24% 962202 9737.31 0.00 2336.95

281 SPUNEI GHEORGHE 2003012023151 02103569185 26.12.2025 31.12.2025 160 24% 962202 5836.53 0.00 1400.77

281 SPUNEI GHEORGHE 2003012023151 02103569185 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 962202 7782.05 0.00 1867.69

282 STAN PAVEL 2000035045229 34102494658 01.12.2025 07.12.2025 160 24% 833202 697.80 0.00 167.47

282 STAN PAVEL 2000035045229 34102494658 01.12.2025 07.12.2025 160 24% 711403 5498.14 0.00 1319.55

282 STAN PAVEL 2000035045229 34102494658 08.12.2025 31.12.2025 159 0 711403 0.00 0.00 0.00

282 STAN PAVEL 2000035045229 34102494658 08.12.2025 31.12.2025 159 0 833202 0.00 0.00 0.00

282 STAN PAVEL 2000035045229 34102494658 01.01.2026 30.01.2026 159 0 833202 0.00 0.00 0.00

282 STAN PAVEL 2000035045229 34102494658 01.01.2026 30.01.2026 159 0 711403 0.00 0.00 0.00

283 STAN VALENTIN 0983004358406 34102484400 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 931204 19609.00 0.00 4706.16

284 STAVILA NICOLAE 0982003276407 93110657013 01.12.2025 07.12.2025 101 24% 711410 2623.60 0.00 629.66

284 STAVILA NICOLAE 0982003276407 93110657013 08.12.2025 18.12.2025 160 24% 711410 7694.26 0.00 1846.62

284 STAVILA NICOLAE 0982003276407 93110657013 19.12.2025 31.12.2025 101 24% 711410 4872.40 0.00 1169.38

285 STEGARESCU NICOLAE 0952111890550 93111379824 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 962908 6672.00 0.00 1601.28

286 STEPANOV VICTOR 0982502333252 91101270540 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 931204 17424.00 0.00 4181.76

287 STOIANOV GHEORGHE 0962811961825 15101793568 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 962908 9744.00 0.00 2338.56

288 STRAH SERGHEI 2002027026472 93110613824 01.12.2025 31.12.2025 159 0 931204 0.00 0.00 0.00

288 STRAH SERGHEI 2002027026472 93110613824 01.01.2026 06.01.2026 159 0 931204 0.00 0.00 0.00

289 STRATAN VALENTIN 2006035012490 34102355463 01.12.2025 03.12.2025 101 24% 931204 1592.70 0.00 382.25

289 STRATAN VALENTIN 2006035012490 34102355463 04.12.2025 14.12.2025 160 24% 931204 8090.50 0.00 1941.72

289 STRATAN VALENTIN 2006035012490 34102355463 15.12.2025 31.12.2025 101 24% 931204 9025.30 0.00 2166.07

290 SURDU ROMAN 2004033059934 22103546801 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 931204 19796.00 0.00 4751.04

291 SURDU SERGIU 2005033007194 22103218313 01.12.2025 05.12.2025 101 24% 931204 8522.39 0.00 2045.37

292 TABARCEA GHENADIE 0960507544613 93111245264 01.12.2025 30.12.2025 101 24% 832202 12103.38 0.00 2904.82

292 TABARCEA GHENADIE 0960507544613 93111245264 31.12.2025 31.12.2025 160 24% 832202 556.52 0.00 133.56
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292 TABARCEA GHENADIE 0960507544613 93111245264 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 832202 4452.18 0.00 1068.52

293 TABOR IGOR 2002035049221 91110273633 01.12.2025 30.12.2025 101 24% 834402 28327.08 0.00 6798.50

293 TABOR IGOR 2002035049221 91110273633 31.12.2025 31.12.2025 160 24% 834402 900.93 0.00 216.22

293 TABOR IGOR 2002035049221 91110273633 01.01.2026 18.01.2026 160 24% 834402 13513.87 0.00 3243.33

294 TALPA NICOLAE 2010035008489 34102556815 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 711403 20736.00 0.00 4976.64

295 TANASESCU MARIN 2003500004134 34102530727 06.12.2025 31.12.2025 101 24% 931204 14614.00 0.00 3507.36

296 TELEMAN VASILE 2001024219230 33103978600 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 931204 19609.00 0.00 4706.16

297 TELEMAN VICTOR 2006024037237 33103992314 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 931204 22107.00 0.00 5305.68

298 TIMOTIN ARTIOM 0991606237573 92110482737 01.12.2025 05.12.2025 15311 0 121107 0.00 4475.22 0.00

298 TIMOTIN ARTIOM 0991606237573 92110482737 06.12.2025 30.12.2025 101 24% 121107 20886.00 0.00 5012.64

298 TIMOTIN ARTIOM 0991606237573 92110482737 31.12.2025 31.12.2025 160 24% 121107 1193.39 0.00 286.41

298 TIMOTIN ARTIOM 0991606237573 92110482737 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 121107 9547.13 0.00 2291.31

299 TIMOTIN CARMENA 2002023013151 95110629328 01.12.2025 30.12.2025 101 24% 242311 8420.37 0.00 2020.89

299 TIMOTIN CARMENA 2002023013151 95110629328 31.12.2025 31.12.2025 160 24% 242311 383.22 0.00 91.97

299 TIMOTIN CARMENA 2002023013151 95110629328 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 242311 3065.78 0.00 735.79

300 TIMOTIN MARIANA 2002023026625 94110909317 01.12.2025 07.12.2025 101 24% 241106 3228.91 0.00 774.94

300 TIMOTIN MARIANA 2002023026625 94110909317 08.12.2025 09.12.2025 160 24% 241106 1308.05 0.00 313.93

300 TIMOTIN MARIANA 2002023026625 94110909317 10.12.2025 30.12.2025 101 24% 241106 9686.73 0.00 2324.81

300 TIMOTIN MARIANA 2002023026625 94110909317 31.12.2025 31.12.2025 160 24% 241106 654.03 0.00 156.97

300 TIMOTIN MARIANA 2002023026625 94110909317 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 241106 5232.20 0.00 1255.73

301 TOFAN PETRU 2005033069367 91110472397 24.12.2025 31.12.2025 101 24% 962908 2044.18 0.00 490.60

302 TOMA ANDRIAN 0981803441723 91110289898 01.12.2025 30.12.2025 101 24% 214460 16388.09 0.00 3933.14

302 TOMA ANDRIAN 0981803441723 91110289898 31.12.2025 31.12.2025 160 24% 214460 746.68 0.00 179.20

302 TOMA ANDRIAN 0981803441723 91110289898 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 214460 5973.42 0.00 1433.62

303 TOMAS IURI 0972502896884 08103911272 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 833202 21195.00 0.00 5086.80

304 TOTOMIR DUMITRU 0960805542821 92110506554 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 721404 12741.00 0.00 3057.84

305 TRIBOI DINA 2002033017987 91110143516 01.12.2025 29.12.2025 101 24% 941202 9881.62 0.00 2371.59

305 TRIBOI DINA 2002033017987 91110143516 30.12.2025 31.12.2025 160 24% 941202 946.56 0.00 227.17

305 TRIBOI DINA 2002033017987 91110143516 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 941202 3786.22 0.00 908.69

306 TRIBOI DUMITRU 2009033006438 22103404073 01.12.2025 30.12.2025 101 24% 512001 13551.38 0.00 3252.34

306 TRIBOI DUMITRU 2009033006438 22103404073 31.12.2025 31.12.2025 160 24% 512001 659.35 0.00 158.24

306 TRIBOI DUMITRU 2009033006438 22103404073 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 512001 5274.82 0.00 1265.96

307 TRIBOI VICTOR 2000033083535 91110866271 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 962908 7371.00 0.00 1769.04

308 TUCAN VICTOR 2001043223887 39101626457 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 931204 14614.00 0.00 3507.36

309 TUGUI ARCADIE 2000030059049 02103931065 01.12.2025 25.12.2025 101 24% 962202 8640.68 0.00 2073.76

309 TUGUI ARCADIE 2000030059049 02103931065 26.12.2025 31.12.2025 160 24% 962202 5503.53 0.00 1320.85

309 TUGUI ARCADIE 2000030059049 02103931065 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 962202 7338.05 0.00 1761.13

310 TULEI AUREL 0982503346608 16104066453 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 931204 14614.00 0.00 3507.36

311 TURCAN ANDREI 2001049006343 11102248784 01.12.2025 03.12.2025 101 24% 931204 1518.79 0.00 364.51

311 TURCAN ANDREI 2001049006343 11102248784 04.12.2025 08.12.2025 15311 0 931204 0.00 2509.16 0.00

311 TURCAN ANDREI 2001049006343 11102248784 16.12.2025 31.12.2025 101 24% 931204 8100.21 0.00 1944.05

312 TURCAN DIONISIE 0961202898515 10104106238 01.12.2025 14.12.2025 160 24% 962908 3046.15 0.00 731.08

312 TURCAN DIONISIE 0961202898515 10104106238 15.12.2025 31.12.2025 101 24% 962908 5500.00 0.00 1320.00

313 TURCAN PIOTR 2008027031665 93101968995 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 931204 20858.00 0.00 5005.92

314 TURCAN VASILE 2001033219418 22103410047 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 962908 5500.00 0.00 1320.00

315 TUTUNARU ION 2000088072456 95100884162 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 962908 8920.00 0.00 2140.80

316 UNGUREANU CONSTANTIN 0980904332198 92110611001 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 931204 22107.00 0.00 5305.68

317 URSACHI ANDRIAN 2002500179235 18103586440 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 931204 22981.00 0.00 5515.44

318 URSACHI ION 0982001284857 17104252574 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 712208 24354.00 0.00 5844.96

319 URSU ION 2004042085438 94111434243 01.12.2025 30.12.2025 101 24% 214226 18250.09 0.00 4380.02

319 URSU ION 2004042085438 94111434243 31.12.2025 31.12.2025 160 24% 214226 831.01 0.00 199.44

319 URSU ION 2004042085438 94111434243 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 214226 6648.04 0.00 1595.53

320 URSU OLEG 0971111888583 95111342196 01.12.2025 08.12.2025 101 24% 311508 5872.91 0.00 1409.50

320 URSU OLEG 0971111888583 95111342196 09.12.2025 13.12.2025 15311 0 311508 0.00 3075.50 0.00

321 URSU VLADISLAV 2007048008984 95111206948 01.12.2025 25.12.2025 101 24% 811447 10013.96 0.00 2403.35

321 URSU VLADISLAV 2007048008984 95111206948 26.12.2025 31.12.2025 160 24% 811447 6252.93 0.00 1500.70

321 URSU VLADISLAV 2007048008984 95111206948 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 811447 8337.25 0.00 2000.94

322 VACARCIUC MIHAIL 2002040015307 94003031167 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 962908 18360.00 0.00 4406.40

323 VASILACHI CONSTANTIN 2005027047162 17104032659 01.12.2025 09.12.2025 101 24% 931204 4122.43 0.00 989.38
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Conducător Sirbu Marius Contabilul șef Bran Maria

Notă: Numărul curent se indică în mod consecutiv pe tot tabelul, indiferent de numărul de pagini, și se va repeta în cazul în care sunt mai multe înscrieri pentru aceeași
persoană asigurată

323 VASILACHI CONSTANTIN 2005027047162 17104032659 10.12.2025 14.12.2025 15311 0 931204 0.00 2589.04 0.00

323 VASILACHI CONSTANTIN 2005027047162 17104032659 20.12.2025 31.12.2025 101 24% 931204 5496.57 0.00 1319.18

324 VASILCIC DUMITRU 2007500124746 94111614737 01.12.2025 24.12.2025 101 24% 721204 8696.62 0.00 2087.19

325 VICOL GHEORGHE 0973107592740 39101821151 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 962908 12366.00 0.00 2967.84

326 VICOL PETRU 0961810962002 15101815068 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 962908 7371.00 0.00 1769.04

327 VOINOVAN TUDOR 0962401541507 94110803512 01.12.2025 15.12.2025 101 24% 962908 7122.00 0.00 1709.28

327 VOINOVAN TUDOR 0962401541507 94110803512 16.12.2025 31.12.2025 160 24% 962908 4226.24 0.00 1014.30

328 VOLUTCHI DINA 2004033089340 22103312105 01.12.2025 30.12.2025 101 24% 413202 9856.64 0.00 2365.59

328 VOLUTCHI DINA 2004033089340 22103312105 31.12.2025 31.12.2025 160 24% 413202 501.13 0.00 120.27

328 VOLUTCHI DINA 2004033089340 22103312105 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 413202 4009.03 0.00 962.17

329 VORNICEANU IVAN 0972801354849 92111521798 01.12.2025 30.12.2025 101 24% 132418 1670.45 0.00 400.91

329 VORNICEANU IVAN 0972801354849 92111521798 01.12.2025 30.12.2025 101 24% 134952 15501.09 0.00 3720.27

329 VORNICEANU IVAN 0972801354849 92111521798 31.12.2025 31.12.2025 160 24% 134952 753.56 0.00 180.85

329 VORNICEANU IVAN 0972801354849 92111521798 31.12.2025 31.12.2025 160 24% 132418 58.52 0.00 14.04

329 VORNICEANU IVAN 0972801354849 92111521798 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 132418 468.13 0.00 112.35

329 VORNICEANU IVAN 0972801354849 92111521798 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 134952 6028.51 0.00 1446.84

330 VRABIE VICTOR 2012035004186 92111556628 01.12.2025 30.12.2025 101 24% 811444 33222.62 0.00 7973.43

330 VRABIE VICTOR 2012035004186 92111556628 31.12.2025 31.12.2025 160 24% 811444 1093.52 0.00 262.44

330 VRABIE VICTOR 2012035004186 92111556628 01.01.2026 18.01.2026 160 24% 811444 16402.84 0.00 3936.68

331 VRAJITOR NICOLAE 0980603355793 34102342391 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 931204 20858.00 0.00 5005.92

332 VULPE VASILE 2001022023608 14001528911 01.12.2025 31.12.2025 101 24% 931204 19609.00 0.00 4706.16

333 ZABOLOTNIC VEACESLAV 2004030044454 20101157164 01.12.2025 25.12.2025 101 24% 711407 20234.00 0.00 4856.16

333 ZABOLOTNIC VEACESLAV 2004030044454 20101157164 26.12.2025 31.12.2025 160 24% 711407 5094.04 0.00 1222.57

334 ZAMA OLGA 2000003161609 92102377517 01.12.2025 30.12.2025 101 24% 911201 6221.44 0.00 1493.14

334 ZAMA OLGA 2000003161609 92102377517 31.12.2025 31.12.2025 160 24% 911201 287.33 0.00 68.96

334 ZAMA OLGA 2000003161609 92102377517 01.01.2026 11.01.2026 160 24% 911201 2298.67 0.00 551.68

TOTAL: (lei, bani) X X X 6238397.05 56890.92 1497215.21

1. Contribuții de asigurări sociale calculate, inclusiv: X X X X X X

1.1 Angajatorii, specificați la pct. 1.1 din anexa nr. 1 la Legea nr. 489/1999

a) conform tarifului de

29%
X X X X

b) conform tarifului de

24%
X X X 6238397.05 X 1497215.21

1.2 Angajatorii, specificați la pct. 1.2 din anexa nr. 1 la Legea nr. 489/1999

a) conform tarifului de

39%
X X X X

b) conform tarifului de

32%
X X X X

1.3 Persoanele care exercită îndependent profesiunea de medic, specificate la pct. 1.3 din anexa nr. 1 la

Legea nr. 489/1999, conform tarifului de 24%
X X X X

1.4 Angajatorii din agricultură, specificați la pct. 1.5 din anexa nr. 1 la Legea nr.

489/1999

a) conform tarifului de

24%
X X X 0.00 X 0.00

b) inclusiv din mijloacele

angajatorului 18%
X X X X X 0.00

1.5 Persoanele fizice, specificați la pct. 1.6 din anexa nr. 1 la Legea nr. 489/1999, conform taxei fixe X X X X X 0.00

1.6 Liber profesionişti ce practică activitate în sectorul justiţiei, specificaţi la pct. 1.6
1
 din anexa nr. 1 la

Legea nr. 489/1999, conform taxei fixe
X X X X X 0.00

1.7 Beneficiarii - pentru persoanele fizice care exercită activități în calitate de zilieri, specificați la pct. 1.9 din

anexa nr. 1 la Legea nr. 489/1999, conform tarifului de 6%
X X X X
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